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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7205203

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1018720520304137614001*
1018720520304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0000851

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 203,354.15 100.00% 603,320.63 100.00% 0.00 215.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 203,354.15 100.00% 603,320.63 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 1,087,531.74 SALDO INICIAL 203,354.15 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,671,545.87 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,271,579.39 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 603,320.63 COMISIONES COBRADAS 215.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $203,354.15)

Comisiones
215.00

Otros Cargos
2,271,364.39

Saldo final
603,320.63

Abonos
2,671,545.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 203,354.15
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 203,295.15
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 203,285.71
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7205203

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 202,985.71
01-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 202,937.71
01-OCT-2018 1585705 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1566651186182322190121393235 5,685.07 208,622.78

01-OCT-2018 8307648 DEPOSITO EN EFECTIVO 1217321186182321840121390226 1,253.16 209,875.94
02-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 209,862.94
02-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 209,860.86
02-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 26,316.00 236,176.86
02-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 236,248.86
02-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 45,221.00 281,469.86
02-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 57,760.00 339,229.86
02-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 353.21 338,876.65
02-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 56.51 338,820.14
02-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 338,819.38
02-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 338,819.26
02-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 507.37 338,311.89
02-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 81.18 338,230.71
02-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 621.00 337,609.71
02-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 99.37 337,510.34
02-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 73.18 337,437.16
02-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 11.70 337,425.46
02-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 146.23 337,279.23
02-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 23.39 337,255.84
02-OCT-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV 9682740043051SEP18 348.00 336,907.84
02-OCT-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV 9682740042931SEP18 522.00 336,385.84
02-OCT-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV 9682740042731SEP18 174.00 336,211.84
02-OCT-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV 9682740043031SEP18 174.00 336,037.84
02-OCT-2018 4537125 ABONO POR COBRANZA 3149581186182326490121405203 2,866.14 338,903.98
03-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 338,897.48
03-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 338,896.44
03-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 25,349.00 364,245.44
03-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 216.00 364,461.44
03-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 20,816.00 385,277.44
03-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 34,460.00 419,737.44
03-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 279.55 419,457.89
03-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 44.73 419,413.16
03-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.92 419,410.24
03-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.47 419,409.77
03-OCT-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 419,110.77
03-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 419,062.93
03-OCT-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 418,763.93
03-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 418,716.09
03-OCT-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 418,417.09
03-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 418,369.25
03-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 254.99 418,114.26
03-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 40.80 418,073.46
03-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 468.49 417,604.97
03-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 74.96 417,530.01
03-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 184.92 417,345.09
03-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 29.58 417,315.51
04-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,196.00 450,511.51
04-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 51,224.00 501,735.51
04-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 33,708.00 535,443.51
04-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 376.41 535,067.10
04-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 60.23 535,006.87
04-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 623.01 534,383.86
04-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 99.68 534,284.18
04-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 499.50 533,784.68
04-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 79.92 533,704.76
05-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 44,023.00 577,727.76
05-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 65,494.60 643,222.36
05-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 23,795.00 667,017.36
05-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 600.34 666,417.02
05-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 96.05 666,320.97
05-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 874.04 665,446.93
05-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 139.83 665,307.10
05-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 299.90 665,007.20
05-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 47.98 664,959.22
05-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,108.64 663,850.58
05-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 177.38 663,673.20
05-OCT-2018 7883787 DEPOSITO EN EFECTIVO 3955431186182332010121431285 2,253.49 665,926.69
08-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 665,920.19
08-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 665,919.15
08-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 196,026.00 861,945.15
08-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 88,518.00 950,463.15
08-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 1,149.00 951,612.15
08-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,698.73 948,913.42
08-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 431.80 948,481.62
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,298.17 947,183.45
08-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 207.70 946,975.75
08-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 12.06 946,963.69
08-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 1.93 946,961.76
08-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 5,154.80 941,806.96
08-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 824.76 940,982.20
08-OCT-2018 2384784 ABONO POR COBRANZA 4777101186182335040121464236 1,933.17 942,915.37
08-OCT-2018 8396261 DEPOSITO EN EFECTIVO 3915581186182334940121464265 677.55 943,592.92
09-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 943,579.92
09-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 943,577.84
09-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,943.00 977,520.84
09-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 216.00 977,736.84
09-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 47,294.14 1,025,030.98
09-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 24,371.00 1,049,401.98
09-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 453.31 1,048,948.67
09-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 72.54 1,048,876.13
09-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 3.24 1,048,872.89
09-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.51 1,048,872.38
09-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 545.35 1,048,327.03
09-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 87.26 1,048,239.77
09-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 279.35 1,047,960.42
09-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 44.69 1,047,915.73
09-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 58.76 1,047,856.97
09-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 9.40 1,047,847.57
09-OCT-2018 0800755 ABONO POR COBRANZA 5236702186182335740121471279 1,305.31 1,049,152.88
09-OCT-2018 7565256 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5072054186182336380121472259 10,248.87 1,059,401.75

09-OCT-2018 4609976 ABONO POR COBRANZA 2130871166182336930121472205 5,372.67 1,064,774.42
10-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 1,064,754.92
10-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 1,064,751.80
10-OCT-2018 4349631 ABONO POR COBRANZA 5253393186182338310121488231 844.62 1,065,596.42
10-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 35,134.00 1,100,730.42
10-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 216.00 1,100,946.42
10-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 85,064.52 1,186,010.94
10-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 40,894.00 1,226,904.94
10-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 485.89 1,226,419.05
10-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 77.73 1,226,341.32
10-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.92 1,226,338.40
10-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.47 1,226,337.93
10-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 902.22 1,225,435.71
10-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 144.36 1,225,291.35
10-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 527.79 1,224,763.56
10-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 84.44 1,224,679.12
10-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 129.24 1,224,549.88
10-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 20.67 1,224,529.21
10-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 101.80 1,224,427.41
10-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 16.28 1,224,411.13
11-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,224,404.63
11-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,224,403.59
11-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 40,698.00 1,265,101.59
11-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 360.00 1,265,461.59
11-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 69,901.11 1,335,362.70
11-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 17,537.00 1,352,899.70
11-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 482.57 1,352,417.13
11-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 77.21 1,352,339.92
11-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 4.44 1,352,335.48
11-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.70 1,352,334.78
11-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 897.39 1,351,437.39
11-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 143.57 1,351,293.82
11-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 220.11 1,351,073.71
11-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 35.20 1,351,038.51
11-OCT-2018 6623923 DEPOSITO EN EFECTIVO 0284591186182340760121494210 27,191.64 1,378,230.15
12-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,378,223.65
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,378,222.61
12-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 40,492.00 1,418,714.61
12-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 102,990.86 1,521,705.47
12-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,800.00 1,526,505.47
12-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 30,575.00 1,557,080.47
12-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 564.73 1,556,515.74
12-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 90.35 1,556,425.39
12-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,097.23 1,555,328.16
12-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 175.56 1,555,152.60
12-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 72.00 1,555,080.60
12-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 11.52 1,555,069.08
12-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 395.11 1,554,673.97
12-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 63.20 1,554,610.77
12-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 604.08 1,554,006.69
12-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 96.65 1,553,910.04
12-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 192.00 1,553,718.04
12-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 30.72 1,553,687.32
15-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 144.00 1,553,831.32
15-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.51 1,553,829.81
15-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.24 1,553,829.57
15-OCT-2018 2634852 DEPOSITO CON CHEQUE 0173161186182344480121539255 89,891.08 1,643,720.65
15-OCT-2018 2231279 ABONO POR COBRANZA 5231114186182345290121535266 303.76 1,644,024.41
16-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,644,011.41
16-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,644,009.33
16-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 41,924.00 1,685,933.33
16-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 28,062.77 1,713,996.10
16-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 20,878.00 1,734,874.10
16-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 573.09 1,734,301.01
16-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 91.69 1,734,209.32
16-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 341.93 1,733,867.39
16-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 54.71 1,733,812.68
16-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 259.85 1,733,552.83
16-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 41.56 1,733,511.27
16-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 501.08 1,733,010.19
16-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 80.17 1,732,930.02
16-OCT-2018 7955366 DEPOSITO EN EFECTIVO 5215794186182345930121544222 2,835.39 1,735,765.41
17-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,735,758.91
17-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,735,757.87
17-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 9,837.00 1,745,594.87
17-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 1,745,666.87
17-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 2,950.00 1,748,616.87
17-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 46,268.00 1,794,884.87
17-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 113.57 1,794,771.30
17-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 18.16 1,794,753.14
17-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 1,794,752.38
17-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 1,794,752.26
17-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 38.62 1,794,713.64
17-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 6.18 1,794,707.46
17-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 618.62 1,794,088.84
17-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 98.98 1,793,989.86
17-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 462.64 1,793,527.22
17-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 74.02 1,793,453.20
17-OCT-2018 2247921 DEPOSITO EN EFECTIVO 2872751186182349150121553276 12,240.44 1,805,693.64
17-OCT-2018 4686347 ABONO POR COBRANZA 5215021186182349770121558225 5,124.62 1,810,818.26
18-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,810,805.26
18-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,810,803.18
18-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 45,331.00 1,856,134.18
18-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 27,607.00 1,883,741.18
18-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 9,199.00 1,892,940.18
18-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 584.89 1,892,355.29
18-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 93.58 1,892,261.71
18-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 375.15 1,891,886.56
18-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 60.02 1,891,826.54
18-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 117.13 1,891,709.41
18-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 18.73 1,891,690.68
18-OCT-2018 2248354 DEPOSITO EN EFECTIVO 5273174186182351110121566203 1,083.42 1,892,774.10
18-OCT-2018 6896084 DEPOSITO EN EFECTIVO 3107851176182350810121567239 4,469.66 1,897,243.76
19-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,897,230.76
19-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,897,228.68
19-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 118,057.00 2,015,285.68
19-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 2,015,357.68
19-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 8,910.00 2,024,267.68
19-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 76,727.00 2,100,994.68
19-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,545.99 2,099,448.69
19-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 247.34 2,099,201.35
19-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 2,099,200.59
19-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 2,099,200.47
19-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 93.56 2,099,106.91



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1018720520304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 14.97 2,099,091.94
19-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,082.38 2,098,009.56
19-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 173.19 2,097,836.37
22-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 144.00 2,097,980.37
22-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 2,098,052.37
22-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 216.00 2,098,268.37
22-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 55,553.00 2,153,821.37
22-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 2,153,893.37
22-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 12,525.00 2,166,418.37
22-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 69,007.00 2,235,425.37
22-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.51 2,235,423.86
22-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.24 2,235,423.62
22-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 2,235,422.86
22-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 2,235,422.74
22-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 2.28 2,235,420.46
22-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.36 2,235,420.10
22-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 670.62 2,234,749.48
22-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 107.30 2,234,642.18
22-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.08 2,234,641.10
22-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.17 2,234,640.93
22-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 151.29 2,234,489.64
22-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 24.20 2,234,465.44
22-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 771.45 2,233,693.99
22-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 123.42 2,233,570.57
23-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 24,876.00 2,258,446.57
23-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 2,258,518.57
23-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 15,375.00 2,273,893.57
23-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 24,916.00 2,298,809.57
23-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 293.12 2,298,516.45
23-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 46.88 2,298,469.57
23-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 2,298,468.81
23-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 2,298,468.69
23-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 191.59 2,298,277.10
23-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 30.65 2,298,246.45
23-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 343.03 2,297,903.42
23-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 54.88 2,297,848.54
24-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 15,389.00 2,313,237.54
24-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 144.00 2,313,381.54
24-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 14,966.00 2,328,347.54
24-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 104,326.00 2,432,673.54
24-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 211.58 2,432,461.96
24-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 33.84 2,432,428.12
24-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.84 2,432,426.28
24-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.29 2,432,425.99
24-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 203.81 2,432,222.18
24-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 32.61 2,432,189.57
24-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,377.15 2,430,812.42
24-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 220.35 2,430,592.07
24-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 400.00 2,430,192.07
24-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 64.00 2,430,128.07
24-OCT-2018 8191747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:13 2,220,745.20 209,382.87

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7470
REF 0241018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 24 OCT

25-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 8,024.00 217,406.87
25-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 39,939.32 257,346.19
25-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 37,307.00 294,653.19
25-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 115.53 294,537.66
25-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 18.47 294,519.19
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7205203

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 504.34 294,014.85
25-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 80.71 293,934.14
25-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 531.97 293,402.17
25-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 85.09 293,317.08
25-OCT-2018 6657585 DEPOSITO EN EFECTIVO 0062804186182362680121637236 2,518.38 295,835.46
25-OCT-2018 6657598 DEPOSITO EN EFECTIVO 0066994186182362740121639292 2,487.51 298,322.97
25-OCT-2018 0224893 DEPOSITO EN EFECTIVO 5273614186182362930121631254 1,467.85 299,790.82
26-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 299,771.32
26-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 299,768.20
26-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 4,759.00 304,527.20
26-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 4,704.00 309,231.20
26-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 35,953.00 345,184.20
26-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 50.63 345,133.57
26-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 8.10 345,125.47
26-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 49.39 345,076.08
26-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 7.91 345,068.17
26-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 441.62 344,626.55
26-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 70.63 344,555.92
29-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 16,069.00 360,624.92
29-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 11,118.00 371,742.92
29-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 18,320.00 390,062.92
29-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 22,152.00 412,214.92
29-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 218.57 411,996.35
29-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 34.97 411,961.38
29-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 116.74 411,844.64
29-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 18.68 411,825.96
29-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 274.80 411,551.16
29-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 43.97 411,507.19
29-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 279.60 411,227.59
29-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 44.72 411,182.87
29-OCT-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 732.80 410,450.07
29-OCT-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 117.24 410,332.83
30-OCT-2018 6372434 ABONO POR COBRANZA 5202521176182368480121673253 9,467.87 419,800.70
30-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 18,465.00 438,265.70
30-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 9,062.94 447,328.64
30-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 23,552.00 470,880.64
30-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 237.83 470,642.81
30-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 38.04 470,604.77
30-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 100.47 470,504.30
30-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 16.07 470,488.23
30-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 316.64 470,171.59
30-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 50.65 470,120.94
30-OCT-2018 8151510 DEPOSITO EN EFECTIVO 4324831186182369050121683283 686.21 470,807.15
30-OCT-2018 7952361 DEPOSITO CON CHEQUE 3701704186182369360121684205 3,751.13 474,558.28
31-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 474,538.78
31-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 474,535.66
31-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 45,097.00 519,632.66
31-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 8,519.60 528,152.26
31-OCT-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 77,023.00 605,175.26
31-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 539.08 604,636.18
31-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 86.25 604,549.93
31-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 115.94 604,433.99
31-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 18.56 604,415.43
31-OCT-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 943.81 603,471.62
31-OCT-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 150.99 603,320.63

TOTAL 2,671,545.87 2,271,579.39 603,320.63

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DE58E2F8-BEA6-493A-87E2-725CF6C92D04

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7205203

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1018720520304137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 4 DE 4

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8172
2018-11-02T16:06:13
2018-11-02T16:06:07
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsYhGxvg:VvhaldnGQLJaq1oJbPjcbZ
ZlXZpqjobwdWsO1brLraZ8iAWnEb7:XZlXZ
zczRuxXxXyxPuwuXuSZQxvPRXTuRTRubbaP
SwsqVe3vCC2Xtx:bNQoil;d:Bq1wRCy58aX
yVrRi242htndpSMy1lQGCba0Prrg;16nD50
SKcM5wS8LaqJsOXqx3N2LymNCHbdhKHM58:
lc1g7JUZQc7xQJaXJy5JBBubmbkBDf39CS0
6xh8YB2kysY9hZgP;lCRQxD6y0AzoOwAe9X
I9KVoHlKsLHbJOMlfBKqP3CEdp3C9z1K76X
dBKMXqqbi:V7Vj3cavWpJyj37MdU7ggwcYX
wf;cjnD0flTK0obKyKWNKWWWlBKMe0;Crb0
lxZ8kDShresvm7GJZ8oo2OS0ZtZlNJZ8ohX
aSccSxB6eEiCn5TucolB;;loUumQA0jlUIP
VCgM0hpVesz6NX54cE4bl4lCFMRYYNzUou2
CbyST1GoDqXwEMCJZuvdGouo7ROtIViDtd2
zUrLNKIqGZ7xonhclmhFdxSSN3LlGGM;r4X
s1AWX5sM6ZgivrPffJMdBkiImu23M0RDeF0
u2kM3VkIGMEQkErsbuOaC:Wl09Simfvk:i:
7AgfCQ3JDu8cXdVr9ktYcc;jix;qDfhAHD8
Z8LHffkfhNKiBTeiGDiyMkuKk9tm7MmOEXX
SCSbpfprpofpmh6HjbuwpX6vmYKRDPjbo0P
Zs:Z3L5cZhgXkQs:wsoGZXRjT0UthNvsXwX
ucSZQJrfhYx09g6WbDhkDMwhvL:aDceH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Mi/iWO4LTVOb1UW3Vx4lY33GUWyzupifBKQw4jAqAzcPHnHQS9J6y/rsT7J3HGUjgMPoDdmCk1lwAWezVlQ3KPHgBzn2bOaXN9u12Q1Bo3T1fJMBim/1V+9QyYi9zdH5GxpefgmvMHklt3/n2
D+XfwUN3iOlldJmtI7BQpxRSG3isqUSJOb1x65IDcVgz0qlR0KDmuypgDVkU/WhehRpl4ATOlEIHb8I2AQzu80ptcpqqFatA6z6Rm9xWvsl5rA7upRSUjy1PzhQVivtvuzwJyBD2pvq0sUJsP
O41nyNKmNDiEcV2yXuCk/nzEezaNHI0NXLIxCgj2H8liTpkQvPTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WFbFj8w0C6xn7vY1S6OFyDbHakAQvPeJzfll4mgm0w8KVulsDAmQLLdgY0Twv84K1YuPWVykp9qVPq2slSl73naCIQrCk1o0uYTmXf2BGtKbKdN0qg0y1Aa+3C7nJkNtDkU4IZ2TiKmwUKvhN
U/HDUwbyPxVPSf/mrV7ZCRnQ975SwXiy906qoQdZhgL9ncdTDOF3QBXilEwjjkdBb95smRCCj5DfZ7h+Ej/TAXKQKGXFeZICXNtJrh8fA3ZqHgkTWzxbvAwz0BilUnqoDKcXuf0uhhEd9F9wZ
YPZL9UY8RRyZYUCKzNXEtjIQ52gPMJw6k98jMyRpmqXKtT5aWsuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DE58E2F8-BEA6-493A-87E2-725CF6C92D04|2018-11-02T16:06:13|Mi/iWO4LTVOb1UW3Vx4lY33GUWyzupifBKQw4jAqAzcPHnHQS9J6y/rsT7J3HGUjgMPoDdmCk1lwAWezVl
Q3KPHgBzn2bOaXN9u12Q1Bo3T1fJMBim/1V+9QyYi9zdH5GxpefgmvMHklt3/n2D+XfwUN3iOlldJmtI7BQpxRSG3isqUSJOb1x65IDcVgz0qlR0KDmuypgDVkU/WhehRpl4ATOlEIHb8I2AQ
zu80ptcpqqFatA6z6Rm9xWvsl5rA7upRSUjy1PzhQVivtvuzwJyBD2pvq0sUJsPO41nyNKmNDiEcV2yXuCk/nzEezaNHI0NXLIxCgj2H8liTpkQvPTg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



7205203

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1018720520404137614001*
1018720520404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0000852

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 5,504,465.12 100.00% 5,504,278.36 100.00% 0.00 161.00
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 5,504,465.12 100.00% 5,504,278.36 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 5,504,376.02 SALDO INICIAL 5,504,465.12 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 186.76 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 5,504,278.36 COMISIONES COBRADAS 161.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $5,504,465.12)

Comisiones
161.00

Otros Cargos
25.76

Saldo final
5,504,278.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,504,465.12
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 5,504,406.12
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 5,504,396.68
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7205204

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA SEP 2018 15.00 5,504,381.68
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 2.40 5,504,379.28
31-OCT-2018 9002745 COM TRANSF TEF (ENLA) 00001 <100,000 T 4 C/U 4.00 5,504,375.28
31-OCT-2018 9002745 I V A 00001 <100,000 T 4 C/U 0.64 5,504,374.64
31-OCT-2018 9002744 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00017 >100,000 T 4 C/U 68.00 5,504,306.64
31-OCT-2018 9002744 I V A 00017 >100,000 T 4 C/U 10.88 5,504,295.76
31-OCT-2018 9002743 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00003 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 15.00 5,504,280.76
31-OCT-2018 9002743 I V A 00003 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457428A 2.40 5,504,278.36

TOTAL 0.00 186.76 5,504,278.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
71404BEA-CC64-4214-BC55-9D25DA4D7ACC

DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2018-11-02T16:06:13
2018-11-02T16:06:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZwVu6nw0OQAXkHem2yJRcVw8vVbPjcbZ
ZlXZwr0lTAgUAZG6NpjcpNt7Ki9r4:XZlXZ
zazRUWuRPwPYuuVYuSuXWZVxSwxuYYXzcaR
OxIIUSgy0CYnrq9xMf9kZSnLrN2IdqC6NqZ
vJ6S5u7nAZ8KwOaTm0J8haqpSbgDW857o6X
OHn96kOs:9ndcLnIwAVSZCxEqKT8y5T:cd8
Os8bacV70dGwRVHuV6F6OC7KnrBAwO0UjPX
vwx804nYIWPO5SQL80yQStGtB17pX1A2SeZ
RebW8SOSVOTKI;doJkHaLPylgzZteI2Wx50
:Jqq6oCeWfUANCEsRbKspCiEkNbi4Q;xUDX
zDSgVrMlOoHb33rLCcVRbTNpoxbN9Y;yWTP
tFZ8kDBkH9pj14E4Z8ulDSPFFCX0MpZ8ut:
bOjgkAsBLF5jmh3emfoxR80FVGDVUYizvJ8
JtQIflE7ScctRnkXz3haZvO5ZNdEZ8pVY78
tr6RHXA1X4D4FQJIF2y8nmGF4rfCUsjXigZ
3VH8MqdxtF4YQmxsou5DRFPdPDR0D1Q8ItZ
qkhVDvp9kS:2Wb9e:cNfKh5adGu0QYQX9gX
xUy90z7JD19O7FHckY3TyfTun:etLPth8q8
4aAgoX0VY3wbu8qHeBwwNbgCjBRrXOiwaGP
JXvpz87exFQyZTutD2QrNpZq7:614;QL3DZ
SCSbvGreyl:wuZWKjbjcdFH5kgbQP9jbn38
Zs:Z2:vKd4QOLtibvquDXKCx8;zpk9xpnAZ
ucSZEbLfaZBhh8qxpmk6f8pKyzc2X;kVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cW0qbsX3zlQYu1xWKppJD2LwmzOZArcPKuWB1DFnnYP0sXBZkpJNHQC/1CJ5WNP/RuCt3AkjTw21PXXZX5aI0nTPrCND7bQx6w313lrGaG51Ug61WbQ5lrJ8j0pUWh/2LOx4mULppX0o+O2AN
AtMhAYyMzSUndagSYKvXqbHHWnowHdaDYNkcR7Ub8DQC2dctpw6Nje0+Ak+acMq2XPcjtjuNDAMqZCtZg8H/ffBGk00C+cMmmzHyDTnAKTEFZhyEYiqjoVdug8YX/xkX/V/gAUJpkhbepCcCm
HNrSGGH2VLDYceiMPcSCQ9DS5mcU62MswrDjvW+D1IszVCBH0Jgw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
wfOb8oC7hraBYfNKQPMU7jM7w3sNxnSbF6VDoSER7Sp38ElcpjAYv81bXDRgWsIvCroCButvUCNm852zA5tToxCAbRQNt5PB/Wckkdq+SzoNM5NhWCTeYMX+FVJ+hi0xlt3UfjeDXOy4lW0DN
ZE/UyPfjnPBIEvJkUCJqpBqdxEn8DNdDJ43RMm8KmiWT8WPVxNVxh9LDCw9hWNXqUFqTICbeROjvlPxApMt2HiQenZEQtX7+s7OO7+VTgGk1Bcf/rrNFAd0VbO+TfI9xe2A4RFEtvQdj+Apg8
ICkuU1Vj35v9zgTUNFQP7wvnSBEedlEoi3Y0vNmcVYN2FfamYEbA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|71404BEA-CC64-4214-BC55-9D25DA4D7ACC|2018-11-02T16:06:13|cW0qbsX3zlQYu1xWKppJD2LwmzOZArcPKuWB1DFnnYP0sXBZkpJNHQC/1CJ5WNP/RuCt3AkjTw21PXXZX5
aI0nTPrCND7bQx6w313lrGaG51Ug61WbQ5lrJ8j0pUWh/2LOx4mULppX0o+O2ANAtMhAYyMzSUndagSYKvXqbHHWnowHdaDYNkcR7Ub8DQC2dctpw6Nje0+Ak+acMq2XPcjtjuNDAMqZCtZg8
H/ffBGk00C+cMmmzHyDTnAKTEFZhyEYiqjoVdug8YX/xkX/V/gAUJpkhbepCcCmHNrSGGH2VLDYceiMPcSCQ9DS5mcU62MswrDjvW+D1IszVCBH0Jgw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1018720520404137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7205201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*1018720520104137609001*
1018720520104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0000850

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 274.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 17,256,672.99 100.00% 1,220,088.13 100.00% 118,511.08 0.00 2.73% -0.94%
TOTAL 17,256,672.99 100.00% 1,220,088.13 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 118,511.08 0.00
TOTAL 118,511.08 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 697,370.90 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,351,610,793.98 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,351,610,793.98 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 274.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 229-8

SALDO PROMEDIO 49,341,860.90 SALDO INICIAL 17,256,672.99 * GAT NOMINAL 2.73%
* GAT REAL -0.94%

+ DEPOSITOS 1,157,958,104.76 + INTERESES BRUTOS 118,511.08
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,173,994,689.62 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 1,220,088.13 = INTERESES NETOS 118,511.08
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
274.00

Otros Cargos
1,351,610,519.98

Abonos
1,351,610,793.98
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7205201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-OCT-2018 0000646 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 17,260,555.74 17,260,555.74
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 17,260,496.74
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 17,260,487.30
01-OCT-2018 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA SEP 2018 200.00 17,260,287.30
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 32.00 17,260,255.30
01-OCT-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA SEP 2018 15.00 17,260,240.30
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 2.40 17,260,237.90
01-OCT-2018 2341059 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 17,260,237.90 0.00
02-OCT-2018 0000822 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 17,261,532.42 17,261,532.42
02-OCT-2018 2341559 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 17,261,532.42 0.00
03-OCT-2018 0000791 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 17,262,827.03 17,262,827.03
03-OCT-2018 2341737 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 17,262,827.03 0.00
03-OCT-2018 8369641 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:29 21,618,498.00 21,618,498.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810030000727511
REF 1765482
CONCEPTO SP 1765482 4686084
RFC SPC130227L99

04-OCT-2018 0000836 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 17,264,121.74 38,882,619.74
04-OCT-2018 2341130 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 38,882,619.74 0.00
05-OCT-2018 0000772 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 38,885,535.94 38,885,535.94
05-OCT-2018 2341322 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 38,885,535.94 0.00
08-OCT-2018 0000768 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 38,894,285.20 38,894,285.20
08-OCT-2018 2341654 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 38,894,285.20 0.00
09-OCT-2018 0000856 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 38,897,202.26 38,897,202.26
09-OCT-2018 2341900 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 38,897,202.26 0.00
10-OCT-2018 0000806 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 38,900,119.55 38,900,119.55
10-OCT-2018 2341285 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 38,900,119.55 0.00
11-OCT-2018 0000815 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 38,903,037.06 38,903,037.06
11-OCT-2018 7250422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:21 31,422,483.80 7,480,553.26

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4220
REF 0111018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 11 OCT

11-OCT-2018 7250438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:23 3,554,746.64 3,925,806.62
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4380
REF 0111018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 11 OCT

11-OCT-2018 7320799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:40 16,541.90 3,942,348.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 5947
REF 1768038
CONCEPTO SP 1768038 4698637
RFC SPC130227L99

11-OCT-2018 2341486 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 3,942,348.52 0.00
12-OCT-2018 0000783 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 3,942,644.20 3,942,644.20
12-OCT-2018 2341173 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 3,942,644.20 0.00
15-OCT-2018 0000777 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 3,943,531.30 3,943,531.30
15-OCT-2018 9210118 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:44:14 151,431,836.03 155,375,367.33

RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 58363620
REF 181015
CONCEPTO LAYMEJSP 1767212 4695544
RFC BMI9704113PA

15-OCT-2018 2341030 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 155,375,367.33 0.00
16-OCT-2018 0000803 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 155,387,020.48 155,387,020.48
16-OCT-2018 5138666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:55 52,469,771.41 102,917,249.07

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7205201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 6660
REF 0161018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 16 OCT

16-OCT-2018 5138677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:57 10,972,643.51 91,944,605.56
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6770
REF 0161018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 16 OCT

16-OCT-2018 2341365 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 91,944,605.56 0.00
17-OCT-2018 0000804 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 91,951,501.41 91,951,501.41
17-OCT-2018 5619914 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:07 3,911,853.30 95,863,354.71

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810170000024052
REF 1769252
CONCEPTO SP 1769252 4705013
RFC SPC130227L99

17-OCT-2018 2341796 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 95,863,354.71 0.00
18-OCT-2018 0000839 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 95,870,544.46 95,870,544.46
18-OCT-2018 2341903 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 95,870,544.46 0.00
19-OCT-2018 0000788 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 95,877,734.75 95,877,734.75
19-OCT-2018 2341340 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 95,877,734.75 0.00
22-OCT-2018 0000803 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 95,899,307.24 95,899,307.24
22-OCT-2018 2341666 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 95,899,307.24 0.00
23-OCT-2018 0000816 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 95,906,499.69 95,906,499.69
23-OCT-2018 7777304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:29 37,308,666.44 58,597,833.25

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3040
REF 0231018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 23 OCT

23-OCT-2018 7844212 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:52 78,858.72 58,518,974.53
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2120
REF 0231018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SCOTIA 23 OCT

23-OCT-2018 2341914 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 58,518,974.53 0.00
24-OCT-2018 0000839 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 58,523,363.45 58,523,363.45
24-OCT-2018 8191924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:15 227,499.09 58,295,864.36

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9240
REF 0241018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENT CH SCOTIA 24 OCT

24-OCT-2018 2341116 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 58,295,864.36 0.00
25-OCT-2018 0000810 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 58,300,236.55 58,300,236.55
25-OCT-2018 2341610 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 58,300,236.55 0.00
26-OCT-2018 0000849 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 58,304,609.07 58,304,609.07
26-OCT-2018 9676571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:23 11,768,851.99 46,535,757.08

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1 

pbravo
Cuadro de Texto
       #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
       #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
       #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
        #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
  #1



7205201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5710
REF 0261018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 26 OCT

26-OCT-2018 9873364 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:10 637,375.13 47,173,132.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000772721
REF 1772706
CONCEPTO SP 1772706 4719461
RFC SPC130227L99

26-OCT-2018 2341053 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 47,173,132.21 0.00
29-OCT-2018 0000839 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 47,183,746.15 47,183,746.15
29-OCT-2018 2341682 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 47,183,746.15 0.00
30-OCT-2018 0000814 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 47,187,284.94 47,187,284.94
30-OCT-2018 6441190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:27:38 11,000,000.00 36,187,284.94

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1900
REF 0301018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA CH 2DA OCT

30-OCT-2018 6441244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:27:40 34,000,000.00 2,187,284.94
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2440
REF 0301018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA ELEC 2DA OCT

30-OCT-2018 2341991 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 2,187,284.94 0.00
31-OCT-2018 0000806 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,187,448.99 2,187,448.99
31-OCT-2018 7938747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:49 967,360.86 1,220,088.13

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7470
REF 0311018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BNMX 31 OCT

31-OCT-2018 2341433 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 1,220,088.13 0.00
TOTAL 1,351,610,793.98 1,351,610,793.98 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 17,256,672.99
01-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-09-2018 AL 28-09-2018 1,294.25 17,257,967.24

TASA 2.70000
01-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 2,588.50 17,260,555.74
01-OCT-2018 0000646 LIQ INVERSION CRECIENTE 17,260,555.74 0.00
01-OCT-2018 2341059 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 17,260,237.90 17,260,237.90
02-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-09-2018 AL 01-10-2018 1,294.52 17,261,532.42

TASA 2.70000
02-OCT-2018 0000822 LIQ INVERSION CRECIENTE 17,261,532.42 0.00
02-OCT-2018 2341559 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 17,261,532.42 17,261,532.42
03-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-10-2018 AL 02-10-2018 1,294.61 17,262,827.03

TASA 2.70000
03-OCT-2018 0000791 LIQ INVERSION CRECIENTE 17,262,827.03 0.00
03-OCT-2018 2341737 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 17,262,827.03 17,262,827.03
04-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-10-2018 AL 03-10-2018 1,294.71 17,264,121.74

TASA 2.70000
04-OCT-2018 0000836 LIQ INVERSION CRECIENTE 17,264,121.74 0.00
04-OCT-2018 2341130 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 38,882,619.74 38,882,619.74
05-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-10-2018 AL 04-10-2018 2,916.20 38,885,535.94

TASA 2.70000
05-OCT-2018 0000772 LIQ INVERSION CRECIENTE 38,885,535.94 0.00
05-OCT-2018 2341322 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 38,885,535.94 38,885,535.94
08-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-10-2018 AL 05-10-2018 2,916.42 38,888,452.36

TASA 2.70000
08-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 5,832.84 38,894,285.20
08-OCT-2018 0000768 LIQ INVERSION CRECIENTE 38,894,285.20 0.00
08-OCT-2018 2341654 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 38,894,285.20 38,894,285.20
09-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-10-2018 AL 08-10-2018 2,917.06 38,897,202.26

TASA 2.70000
09-OCT-2018 0000856 LIQ INVERSION CRECIENTE 38,897,202.26 0.00
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7205201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-OCT-2018 2341900 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 38,897,202.26 38,897,202.26
10-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-10-2018 AL 09-10-2018 2,917.29 38,900,119.55

TASA 2.70000
10-OCT-2018 0000806 LIQ INVERSION CRECIENTE 38,900,119.55 0.00
10-OCT-2018 2341285 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 38,900,119.55 38,900,119.55
11-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-10-2018 AL 10-10-2018 2,917.51 38,903,037.06

TASA 2.70000
11-OCT-2018 0000815 LIQ INVERSION CRECIENTE 38,903,037.06 0.00
11-OCT-2018 2341486 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 3,942,348.52 3,942,348.52
12-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-10-2018 AL 11-10-2018 295.68 3,942,644.20

TASA 2.70000
12-OCT-2018 0000783 LIQ INVERSION CRECIENTE 3,942,644.20 0.00
12-OCT-2018 2341173 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 3,942,644.20 3,942,644.20
15-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-10-2018 AL 12-10-2018 295.70 3,942,939.90

TASA 2.70000
15-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 591.40 3,943,531.30
15-OCT-2018 0000777 LIQ INVERSION CRECIENTE 3,943,531.30 0.00
15-OCT-2018 2341030 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 155,375,367.33 155,375,367.33
16-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-10-2018 AL 15-10-2018 11,653.15 155,387,020.48

TASA 2.70000
16-OCT-2018 0000803 LIQ INVERSION CRECIENTE 155,387,020.48 0.00
16-OCT-2018 2341365 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 91,944,605.56 91,944,605.56
17-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-10-2018 AL 16-10-2018 6,895.85 91,951,501.41

TASA 2.70000
17-OCT-2018 0000804 LIQ INVERSION CRECIENTE 91,951,501.41 0.00
17-OCT-2018 2341796 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 95,863,354.71 95,863,354.71
18-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-10-2018 AL 17-10-2018 7,189.75 95,870,544.46

TASA 2.70000
18-OCT-2018 0000839 LIQ INVERSION CRECIENTE 95,870,544.46 0.00
18-OCT-2018 2341903 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 95,870,544.46 95,870,544.46
19-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-10-2018 AL 18-10-2018 7,190.29 95,877,734.75

TASA 2.70000
19-OCT-2018 0000788 LIQ INVERSION CRECIENTE 95,877,734.75 0.00
19-OCT-2018 2341340 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 95,877,734.75 95,877,734.75
22-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-10-2018 AL 19-10-2018 7,190.83 95,884,925.58

TASA 2.70000
22-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 14,381.66 95,899,307.24
22-OCT-2018 0000803 LIQ INVERSION CRECIENTE 95,899,307.24 0.00
22-OCT-2018 2341666 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 95,899,307.24 95,899,307.24
23-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-10-2018 AL 22-10-2018 7,192.45 95,906,499.69

TASA 2.70000
23-OCT-2018 0000816 LIQ INVERSION CRECIENTE 95,906,499.69 0.00
23-OCT-2018 2341914 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 58,518,974.53 58,518,974.53
24-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-10-2018 AL 23-10-2018 4,388.92 58,523,363.45

TASA 2.70000
24-OCT-2018 0000839 LIQ INVERSION CRECIENTE 58,523,363.45 0.00
24-OCT-2018 2341116 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 58,295,864.36 58,295,864.36
25-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-10-2018 AL 24-10-2018 4,372.19 58,300,236.55

TASA 2.70000
25-OCT-2018 0000810 LIQ INVERSION CRECIENTE 58,300,236.55 0.00
25-OCT-2018 2341610 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 58,300,236.55 58,300,236.55
26-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-10-2018 AL 25-10-2018 4,372.52 58,304,609.07

TASA 2.70000
26-OCT-2018 0000849 LIQ INVERSION CRECIENTE 58,304,609.07 0.00
26-OCT-2018 2341053 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 47,173,132.21 47,173,132.21
29-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-10-2018 AL 26-10-2018 3,537.98 47,176,670.19

TASA 2.70000
29-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 7,075.96 47,183,746.15
29-OCT-2018 0000839 LIQ INVERSION CRECIENTE 47,183,746.15 0.00
29-OCT-2018 2341682 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 47,183,746.15 47,183,746.15
30-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-10-2018 AL 29-10-2018 3,538.79 47,187,284.94

TASA 2.70000
30-OCT-2018 0000814 LIQ INVERSION CRECIENTE 47,187,284.94 0.00

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



7205201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-OCT-2018 2341991 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 2,187,284.94 2,187,284.94
31-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-10-2018 AL 30-10-2018 164.05 2,187,448.99

TASA 2.70000
31-OCT-2018 0000806 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,187,448.99 0.00
31-OCT-2018 2341433 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 1,220,088.13 1,220,088.13

TOTAL 1,157,958,104.76 1,173,994,689.62 1,220,088.13

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
952CD918-8991-4450-B1DE-CB4FC0AD76F4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-11-02T16:06:13
2018-11-02T16:06:03
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ompuzMb0UevtJROfbexylQmKbPjcbZ
ZlXZzwauCV0CWpbcxLsDL2yzvsfic:XZlXZ
zabSPyPywYyPQPRTuSxPXVYVVUuvPxPzabP
XIwpB0Jhb5NLQJnAZ1dsG0QoIYdx2hTaib8
a7VfHfJSHyG0j2wcPLTF5vtznyjYZeHJRKP
XyDLapXibM914uqxJfwUoTqNJvCoHbCYV3Z
:BLWvxk:Mh0zok5fkKrI34:fSCspe0MmymP
OJY9Mc9K4ENPfLFuugHFtWPWTfzkOfVUl28
dAyfoxXyC2irDLYR065vAgbQuygqX4OjcH8
oSjpkF6GH1BViVRYzsvhjvrRpY1xcFlIBR8
G:oSO08e2R5y:DA6uWkoyI6ARcy3DdGcjwX
7rZ8yGrpynkqVcQ;Z8n;SDEYQTOoZkZ8nWX
y2gbu7Q51;HWPTytfcRcoEM;k:9kzddma70
wWFLPigBD44WG91iWds6MORbMiQRMokANPR
qCKg5e8Ldc9H1hW4;ObEud:;ICurhBWeQXR
lAyMZj3CWYc:L:Ih8HiWEQO3EcEgSfFoyW8
gjUc9a5dVNg9JyDXGkZI4UHwY:fMldle1:P
HHDLg7zwbERZzQy4rNEzz1CM;m2b;GWsojZ
wv4RWgMjg1HwfDttRJh:6wZN65o6m6pzv:X
:HLIGMzC3QDbH9FcQU3CwCOjUeafcmLudS8
SCSRjXBhjQ3hfCbBjbZxYQWHVZyimtjbuN0
Zs:ZsMKm1cBRZc64yrlSsqAikd0cpnwsYV8
ucSZ0nZKvgsPL9gPoPVOmHm6bmnyeFvkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PXSiEGdsJrWbstZ3gUy+io4rv+KUQsXm6lCsLgpza+GySA4jbSMwkRNS5SIH3Kj58GHObKVXjlAOcZkSXmRADR+T+haC/EOkTM3rMnIz/kXahL/IfWpfO80LWBkF2JSwBOqFhuz2kOT0nGsJw
rVLqpusPi8QXYsPGEiB4+XoXY5ncaAaAv5Oh5V/41pqzDZKGJo/211eKxqZkz7ldWxycdmTTQI6qTaqQlxB0kifsBLDpGu3A2I4d7Gp+OFy1yheGR4Q9ueoUExiM2c4jofbuYq7tfO63dmeP2
ZJmEWza7QQz+PoIYgKKtDdxH01cagDC++nWw28S1aXZqKSQV4iFQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
hv+MR03y+BQI3dujF2sWsOZ1n8UdbfHfFd1++RCK6DNKxYyG3FK7fdhJteDDCuIEcMA2nkgwV83xjtSbHQBOwRnen+ZCkxOH7CW6QL/4xVef34CBil1dZvjTumbXyskPfJ+qxOGo7yGVlp/OR
wHwc9fiJ9D/b0nu6sSUpedt6SBbLtoVyKvk3Ca+UKfHhnSb1Rrdmqy5fyrjPDDJfdBgIwiWcvar/d05edJogxQa7mVyN+DeH9+hy1iyZ4ZfPWKr5OTU17qsKFXUtV6UgPzY0yobg/iB/NwAHG
JKV0Tk2xDxmVR90XwjVW1jrEJwIjnzhGwZLCmDButY5i+hCYmjWg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|952CD918-8991-4450-B1DE-CB4FC0AD76F4|2018-11-02T16:06:13|PXSiEGdsJrWbstZ3gUy+io4rv+KUQsXm6lCsLgpza+GySA4jbSMwkRNS5SIH3Kj58GHObKVXjlAOcZkSXm
RADR+T+haC/EOkTM3rMnIz/kXahL/IfWpfO80LWBkF2JSwBOqFhuz2kOT0nGsJwrVLqpusPi8QXYsPGEiB4+XoXY5ncaAaAv5Oh5V/41pqzDZKGJo/211eKxqZkz7ldWxycdmTTQI6qTaqQlx
B0kifsBLDpGu3A2I4d7Gp+OFy1yheGR4Q9ueoUExiM2c4jofbuYq7tfO63dmeP2ZJmEWza7QQz+PoIYgKKtDdxH01cagDC++nWw28S1aXZqKSQV4iFQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
9607B8CE-E392-4C6D-B926-21BDCE6CE247

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-11-02T16:06:24
2018-11-02T16:06:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ovD3zM72iFT1URNPPOxyhEekbPjcbZ
ZlXZzhO;BV02BQRkxpstIm7zv:nic:XZlXZ
zabSPyXyXuwTQRxVuSxTXSYSxUZvPxPzabP
XIypBABhgPLMYJkaZDl:OtXoIw0V2hTzkb8
a7RfHfJS8BOtz2miPH:qyvtanyZ9ZeHsZKP
XypLapXlj9;YTu96Jbm1OTI:hvCoLjCm63Z
rBLWxxkKEwlbok5fkKNiWpJfSCspa0MmsmP
TJYpEc9OV5N0cDFuueHF5UPWUdzk;nVad28
zAyVNu2yI2ir4NYR4T5v4EbQZqgqX4OjcH8
gwjHzsv6t1BVhrRYTWvhjvrRpY5xcFlIBS:
kjog3vReZR5y:DAgSWkoyI7KRcy3DdGcjhX
GhZ8xBQ6ynkqVcPJZ8n;SDAYQTOgZkZ8nWX
y2ggUHQ51;HWPeUQncRcoEM;k:9ohddma70
wWFL0AfHD44WGI;iWds6MOPbMm3RMokANdZ
qCKg5eMFea9H1hs4;ObEueX;I3;rhBWeTZR
gAyMZj6Ig3cJD:Ih8HiUEUG3GWegSfFoyW8
wWUc9aAdcnf;jyDXGjiXVUHXu:fMldle48P
lpELg7zwVIb8tQy4rKSUj1CM;m2b9GWsojZ
wcFRVOMjb8wsfEtAZOT02wZNW5o3e6pzv:X
:hvIFMzC3PjhHInWYU2iYcMjamafcvFudS8
SCSRn8BmBQBtcMjGjbnxleWHc8ymeAjbuN0
Zs:ZsM;GSc79x0p4yrlSspyCkYbbrxwsYV8
ucSZ0omWTgsQFX2oiXVJzlx4bhfyeFVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JVsFF2cwuwHI9rm50Z8mLfipwgp4xOMB2z9YcPqhe+ivFEIwKzZRY4x6JfFTEKkuH44GRH8SaWOkAWsJaFulozchesGGmKRzllz6pwEcn75JhwCEa+a72i49CyN9hiCGiuJcgqzLA1d7GUEOq
ioPIZOYXQTGTlW8Jq+JJV4Kg6iGUJYNorTCU8XUvFQ4aLq5h80AZIVtP8bVP6wrYUs9ZxIPanFE8hc9o3B8YSWWIwEKH1W51gPA07nQtYup1mWWXus/9UaXuXAg1HBU2Y0RnyCoUUmhUBvavV
BeIhVEUEGFoihkgbtTJh6inhhUKKKUuT6BmwwdKK/v+ufeokg2aw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
3LGSh73wDXi96hDQ/Hap1XwQ43XAZeab6XeKfaAo213PyrU/I8NX+14/a12VzbTICjH5qiVcaLR3L5KmdNVlNlk4MTLI4Bx7khAbqAxDCbX9Vp2wBQNljllIBqhNrBwE2bd23l7anAI5YdeNV
nd3R6bSsmixcH/ieWrR+9PcuhM1Qj7oYokkZHSnC4dnWyvb5tcvEzXeiYC41+id/J328PAxAu/vX/B/JeMUjVYIDn2pQEvMn+QpnpePwm0nl67RXB6sJel8vBAq2mUS1R2DhgwBZE3vOxOs6G
Vp4PwmwBPFC2+KBnhXhNz37AimGuE8et6erzQou8qJ0l0Vm7POLw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9607B8CE-E392-4C6D-B926-21BDCE6CE247|2018-11-02T16:06:24|JVsFF2cwuwHI9rm50Z8mLfipwgp4xOMB2z9YcPqhe+ivFEIwKzZRY4x6JfFTEKkuH44GRH8SaWOkAWsJaF
ulozchesGGmKRzllz6pwEcn75JhwCEa+a72i49CyN9hiCGiuJcgqzLA1d7GUEOqioPIZOYXQTGTlW8Jq+JJV4Kg6iGUJYNorTCU8XUvFQ4aLq5h80AZIVtP8bVP6wrYUs9ZxIPanFE8hc9o3B
8YSWWIwEKH1W51gPA07nQtYup1mWWXus/9UaXuXAg1HBU2Y0RnyCoUUmhUBvavVBeIhVEUEGFoihkgbtTJh6inhhUKKKUuT6BmwwdKK/v+ufeokg2aw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7205201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 4 DE 4

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7205201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*1018720520204137609001*
1018720520204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0001701

HOJA 1 DE 19

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 6,384,090.92 100.00% 27,075,828.57 100.00% 0.00 30,960.40
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 6,384,091.92 100.00% 27,075,829.57 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 18,358,032.10 SALDO INICIAL 6,384,090.92 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 46,140,778.53 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 25,449,040.88 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 27,075,828.57 COMISIONES COBRADAS 30,960.40

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $6,384,090.92)

Comisiones
30,960.40

Otros Cargos
25,418,080.48

Saldo final
27,075,828.57

Abonos
46,140,778.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,384,090.92
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 6,384,031.92
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 6,384,022.48
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7205202

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000128 1,664.00 6,382,358.48
01-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000128 266.24 6,382,092.24
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 181,400.00 6,563,492.24
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,371.00 6,576,863.24
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 22,678.00 6,599,541.24
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,014.00 6,602,555.24
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,750.00 6,608,305.24
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,050.14 6,614,355.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,110.00 6,617,465.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 12,236.00 6,629,701.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,102.00 6,637,803.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,160.00 6,639,963.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,753.00 6,646,716.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 14,172.00 6,660,888.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 250.00 6,661,138.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 21,591.00 6,682,729.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,236.00 6,683,965.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,757.00 6,691,722.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,108.00 6,695,830.38
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,669.80 6,711,500.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,237.00 6,725,737.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,602.00 6,729,339.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 772.00 6,730,111.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,658.00 6,732,769.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 4,367.00 6,737,136.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,373.00 6,744,509.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 9,756.00 6,754,265.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,376.00 6,757,641.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,936.00 6,761,577.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 771.00 6,762,348.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,418.00 6,766,766.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,657.00 6,768,423.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 13,209.00 6,781,632.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 7,587.00 6,789,219.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 12,689.00 6,801,908.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,076.00 6,805,984.18
01-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 13,856.00 6,819,840.18
01-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 6,799,840.18
01-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 6,799,763.46
01-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 6,799,751.19
02-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000035 455.00 6,799,296.19
02-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000035 72.80 6,799,223.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,852.00 6,806,075.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 91,772.00 6,897,847.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,132.00 6,899,979.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 727.00 6,900,706.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,589.00 6,905,295.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,228.00 6,909,523.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 6,085.00 6,915,608.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,880.00 6,917,488.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 7,953.00 6,925,441.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,460.00 6,928,901.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 66,100.00 6,995,001.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,915.00 6,996,916.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 89,000.00 7,085,916.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 2,520.00 7,088,436.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,600.00 7,092,036.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 424.00 7,092,460.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 4,899.00 7,097,359.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,914.00 7,102,273.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,268.00 7,103,541.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,420.00 7,104,961.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,965.00 7,108,926.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,423.00 7,110,349.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,987.00 7,112,336.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 46,303.00 7,158,639.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 79.00 7,158,718.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 16,354.00 7,175,072.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,342.00 7,180,414.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,093.00 7,182,507.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 485.00 7,182,992.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,517.00 7,187,509.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,818.00 7,189,327.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,256.00 7,194,583.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 1,733.00 7,196,316.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,158.00 7,200,474.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 6,904.00 7,207,378.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 58,600.00 7,265,978.39



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 10,868.00 7,276,846.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 88,500.00 7,365,346.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 7,909.00 7,373,255.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 129,500.00 7,502,755.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 160,500.00 7,663,255.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,581.00 7,670,836.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 2,925.00 7,673,761.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 83,938.00 7,757,699.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 14,112.00 7,771,811.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 49,601.00 7,821,412.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 110,303.00 7,931,715.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,846.00 7,935,561.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,005.00 7,936,566.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,500.00 7,953,066.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 19,024.00 7,972,090.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,060.00 7,988,150.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,754.00 7,994,904.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,522.00 7,996,426.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 93,405.00 8,089,831.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,855.00 8,094,686.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,401.00 8,097,087.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 4,916.50 8,102,003.89
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,750.00 8,104,753.89
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 4,012.00 8,108,765.89
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,390.00 8,110,155.89
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 944.00 8,111,099.89
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 9,127.50 8,120,227.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 22,144.00 8,142,371.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,654.00 8,146,025.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,992.00 8,151,017.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 26,912.00 8,177,929.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 26,066.00 8,203,995.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 27,960.00 8,231,955.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,300.00 8,240,255.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,780.00 8,248,035.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 2,146.00 8,250,181.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 22,473.00 8,272,654.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 398.00 8,273,052.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,118.00 8,274,170.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 355.00 8,274,525.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,290.00 8,275,815.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 781.00 8,276,596.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,612.00 8,287,208.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 22,745.00 8,309,953.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 125,000.00 8,434,953.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 182.00 8,435,135.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,317.00 8,436,452.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 797.00 8,437,249.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,104.00 8,438,353.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 100,300.00 8,538,653.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,811.00 8,546,464.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 8,571,464.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 4,604.00 8,576,068.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 15,213.00 8,591,281.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,011.00 8,594,292.39
02-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,979.10 8,598,271.49
02-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 8,567,771.49
02-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 8,567,694.77
02-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 8,567,682.50
03-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000092 1,196.00 8,566,486.50
03-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000092 191.36 8,566,295.14
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,508.00 8,567,803.14
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 1,297.00 8,569,100.14
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,783.00 8,571,883.14
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 128,509.00 8,700,392.14
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 1,965.00 8,702,357.14
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 5,703.00 8,708,060.14
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 15,965.00 8,724,025.14
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,092.50 8,727,117.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,508.00 8,734,625.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,898.00 8,750,523.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 69,000.00 8,819,523.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 12,354.00 8,831,877.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,420.00 8,845,297.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 51,572.00 8,896,869.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 641.00 8,897,510.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,620.00 8,902,130.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 54,840.00 8,956,970.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,281.00 8,966,251.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 46,554.00 9,012,805.64
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 105,460.02 9,118,265.66
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,805.00 9,120,070.66
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 113,465.01 9,233,535.67
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 471,764.00 9,705,299.67
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 9,411.00 9,714,710.67
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 84,477.36 9,799,188.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,543.00 9,800,731.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 32,891.00 9,833,622.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 21,878.00 9,855,500.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,518.00 9,858,018.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 16,122.00 9,874,140.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 29,686.00 9,903,826.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 783.00 9,904,609.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 1,093.00 9,905,702.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 1,293.00 9,906,995.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 14,601.00 9,921,596.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 61,424.00 9,983,020.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,870.00 9,987,890.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 559.00 9,988,449.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 90,821.00 10,079,270.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,896.00 10,099,166.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 18,168.00 10,117,334.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,188.00 10,124,522.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,673.00 10,126,195.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,088.00 10,130,283.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,674.00 10,131,957.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 445.00 10,132,402.03
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,231.30 10,140,633.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 975.00 10,141,608.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,018.00 10,144,626.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 200.00 10,144,826.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,085.00 10,154,911.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,238.00 10,158,149.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 15,898.00 10,174,047.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,792.00 10,175,839.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 14,906.00 10,190,745.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,810.00 10,192,555.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 12,248.00 10,204,803.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,079.00 10,206,882.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 58,000.00 10,264,882.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 27,600.00 10,292,482.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 82,500.00 10,374,982.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 19,536.00 10,394,518.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 17,114.50 10,411,632.83
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 16,090.50 10,427,723.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 21,639.00 10,449,362.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,410.00 10,451,772.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,895.00 10,454,667.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 24,370.00 10,479,037.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 64,824.00 10,543,861.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 4,524.00 10,548,385.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 13,410.00 10,561,795.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 95,100.00 10,656,895.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 37,400.00 10,694,295.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,825.00 10,697,120.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 2,509.00 10,699,629.33
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 58,245.84 10,757,875.17
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 12,356.00 10,770,231.17
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 5,981.00 10,776,212.17
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 85,616.95 10,861,829.12
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,079.00 10,872,908.12
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03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 87,144.39 10,960,052.51
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 57,686.00 11,017,738.51
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 100,451.01 11,118,189.52
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 552.00 11,118,741.52
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 2,718.60 11,121,460.12
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,080.00 11,122,540.12
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,656.00 11,124,196.12
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 441.00 11,124,637.12
03-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,032.00 11,131,669.12
04-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000089 1,157.00 11,130,512.12
04-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000089 185.12 11,130,327.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 5,344.00 11,135,671.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 9,113.00 11,144,784.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 12,449.00 11,157,233.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 400.00 11,157,633.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,620.00 11,159,253.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 22,557.00 11,181,810.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 53,900.00 11,235,710.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 23,614.00 11,259,324.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,120.00 11,261,444.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 112,870.00 11,374,314.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,606.00 11,380,920.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,169.00 11,389,089.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 101,206.00 11,490,295.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 12,279.00 11,502,574.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 72,498.00 11,575,072.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 9,542.00 11,584,614.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 67,500.00 11,652,114.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 437.00 11,652,551.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,584.00 11,660,135.00
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 23,031.52 11,683,166.52
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 17,275.00 11,700,441.52
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 84,889.32 11,785,330.84
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 50,000.00 11,835,330.84
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 11,738.01 11,847,068.85
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 49,700.00 11,896,768.85
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 69,529.01 11,966,297.86
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 18,000.00 11,984,297.86
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 50,000.00 12,034,297.86
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 110,246.02 12,144,543.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,000.00 12,183,543.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 40,750.00 12,224,293.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,000.00 12,261,293.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 16,962.00 12,278,255.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,350.00 12,280,605.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 12,311,105.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,066.00 12,313,171.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 120,458.00 12,433,629.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,507.00 12,438,136.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,980.00 12,451,116.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 8,558.00 12,459,674.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 5,998.50 12,465,673.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 14,376.00 12,480,049.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,762.50 12,487,811.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 29,000.00 12,516,811.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 39,500.00 12,556,311.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 42,300.00 12,598,611.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 71,250.00 12,669,861.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 63,100.00 12,732,961.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 41,000.00 12,773,961.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 63,000.00 12,836,961.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 29,000.00 12,865,961.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,907.00 12,872,868.88
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04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 4,720.00 12,877,588.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 1,011.00 12,878,599.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 1,026.00 12,879,625.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 17,670.00 12,897,295.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,083.00 12,898,378.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 5,905.00 12,904,283.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 4,953.00 12,909,236.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,444.00 12,910,680.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,593.00 12,913,273.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 164,383.00 13,077,656.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 2,018.00 13,079,674.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 54,295.00 13,133,969.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,806.00 13,135,775.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 13,279.00 13,149,054.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,716.00 13,154,770.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 56,260.00 13,211,030.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 41,380.00 13,252,410.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 1,655.00 13,254,065.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 30,600.00 13,284,665.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 45,235.50 13,329,901.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 46,068.00 13,375,969.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 31,884.00 13,407,853.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,790.00 13,414,643.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,570.00 13,418,213.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 9,001.00 13,427,214.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 4,043.00 13,431,257.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 145,387.00 13,576,644.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 92,393.00 13,669,037.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 92,436.00 13,761,473.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 369.00 13,761,842.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,770.00 13,763,612.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,739.00 13,773,351.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,980.00 13,776,331.38
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 54,676.50 13,831,007.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 11,595.00 13,842,602.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,401.00 13,853,003.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,984.00 13,856,987.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,722.00 13,867,709.88
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,608.30 13,877,318.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,450.00 13,891,768.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,566.00 13,897,334.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 63,831.00 13,961,165.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,712.00 13,966,877.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 72,271.00 14,039,148.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,912.00 14,041,060.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 14,971.00 14,056,031.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 10,308.00 14,066,339.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,362.00 14,071,701.18
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,514.50 14,077,215.68
04-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,516.00 14,084,731.68
04-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 14,059,731.68
04-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 14,059,654.96
04-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 14,059,642.69
05-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000102 1,326.00 14,058,316.69
05-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000102 212.16 14,058,104.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 218,487.00 14,276,591.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 130,000.00 14,406,591.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 173,205.00 14,579,796.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 174,652.00 14,754,448.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 38,700.00 14,793,148.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 84,200.00 14,877,348.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 12,983.00 14,890,331.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,305.00 14,893,636.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,043.50 14,896,680.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,020.00 14,900,700.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 10,550.00 14,911,250.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 28,820.00 14,940,070.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,695.00 14,942,765.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 20,436.00 14,963,201.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 18,853.00 14,982,054.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,234.00 14,985,288.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,719.00 15,001,007.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,231.00 15,003,238.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 78,000.00 15,081,238.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 47,723.00 15,128,961.03
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 22,092.20 15,151,053.23
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 3,240.00 15,154,293.23
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 764.00 15,155,057.23
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HOJA 4 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 13,015.00 15,168,072.23
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,217.00 15,176,289.23
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 710.00 15,176,999.23
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 65,646.00 15,242,645.23
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 124,690.50 15,367,335.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 58,044.00 15,425,379.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 87,908.00 15,513,287.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,275.00 15,519,562.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,958.00 15,530,520.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 11,022.00 15,541,542.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,675.00 15,548,217.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 44,949.00 15,593,166.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 4,187.00 15,597,353.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,358.00 15,600,711.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,494.00 15,602,205.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,915.00 15,604,120.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 632.00 15,604,752.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,885.00 15,607,637.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,880.00 15,619,517.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 14,433.00 15,633,950.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 86,595.00 15,720,545.73
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 6,390.80 15,726,936.53
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 4,173.10 15,731,109.63
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 10,361.00 15,741,470.63
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 4,298.00 15,745,768.63
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 24,420.00 15,770,188.63
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 29,512.02 15,799,700.65
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 38,842.00 15,838,542.65
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 88,167.04 15,926,709.69
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 94,281.01 16,020,990.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 36,374.00 16,057,364.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 1,518.00 16,058,882.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 5,532.00 16,064,414.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 2,339.00 16,066,753.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,284.00 16,073,037.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 200,750.00 16,273,787.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 45,500.00 16,319,287.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 107,050.00 16,426,337.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 76,600.00 16,502,937.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,263.00 16,511,200.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 48,000.00 16,559,200.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 33,100.00 16,592,300.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 22,000.00 16,614,300.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 48,819.00 16,663,119.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 25,900.00 16,689,019.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 28,000.00 16,717,019.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,106.00 16,718,125.70
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 105,747.30 16,823,873.00
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 92,907.00 16,916,780.00
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,478.00 16,920,258.00
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,223.00 16,931,481.00
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 26,776.50 16,958,257.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 37,854.00 16,996,111.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,990.00 16,999,101.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 12,935.00 17,012,036.50
05-OCT-2018 0159847 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,000.00 17,011,036.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,505.00 17,018,541.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,224.00 17,019,765.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 360.00 17,020,125.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 15,266.00 17,035,391.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,769.00 17,039,160.50
05-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,850.00 17,044,010.50
05-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 17,000.00 17,027,010.50
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05-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 17,026,933.78
05-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 17,026,921.51
05-OCT-2018 8034293 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 85,000.00 17,111,921.51
05-OCT-2018 8034351 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 8,817.00 17,120,738.51
05-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 17,100,738.51
05-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 17,100,661.79
05-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 17,100,649.52
08-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000086 1,118.00 17,099,531.52
08-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000086 178.88 17,099,352.64
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 81,925.00 17,181,277.64
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 75,713.00 17,256,990.64
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,509.00 17,259,499.64
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 170,000.00 17,429,499.64
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 21,908.00 17,451,407.64
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 56,179.00 17,507,586.64
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 18,588.00 17,526,174.64
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 73,183.14 17,599,357.78
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 116,687.12 17,716,044.90
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 72,918.04 17,788,962.94
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 18,806.00 17,807,768.94
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 16,339.24 17,824,108.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 39,460.00 17,863,568.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 38,445.00 17,902,013.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,612.00 17,904,625.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 9,365.00 17,913,990.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,620.00 17,917,610.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 4,407.00 17,922,017.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 12,235.00 17,934,252.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 25,454.00 17,959,706.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,085.00 17,961,791.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,206.00 17,965,997.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 72,800.00 18,038,797.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,863.00 18,041,660.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,366.00 18,050,026.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 31,373.00 18,081,399.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,267.00 18,095,666.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 237,805.00 18,333,471.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,592.00 18,349,063.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,194.00 18,355,257.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,813.00 18,363,070.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 519.00 18,363,589.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,463.50 18,376,052.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 45,640.00 18,421,692.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 16,715.00 18,438,407.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,670.00 18,446,077.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 29,700.00 18,475,777.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,705.00 18,483,482.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 18,550.00 18,502,032.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 34,500.00 18,536,532.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,746.00 18,544,278.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,000.00 18,572,278.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 19,600.00 18,591,878.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 43,099.00 18,634,977.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 14,850.00 18,649,827.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 84,500.00 18,734,327.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 39,700.00 18,774,027.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,240.00 18,783,267.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,428.00 18,787,695.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 18,807,695.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 68,980.00 18,876,675.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 115,975.00 18,992,650.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 66,136.00 19,058,786.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 28,464.00 19,087,250.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,015.00 19,090,265.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 392.00 19,090,657.68
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 81,057.50 19,171,715.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 151.00 19,171,866.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,880.00 19,183,746.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 3,575.00 19,187,321.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 19,212,321.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,366.00 19,220,687.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 22,313.00 19,243,000.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 73,420.00 19,316,420.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 17,094.00 19,333,514.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 6,652.00 19,340,166.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 23,899.00 19,364,065.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,439.00 19,368,504.18
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 457.20 19,368,961.38



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7205202

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 5 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 7,991.00 19,376,952.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,141.00 19,379,093.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,863.00 19,380,956.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 3,595.00 19,384,551.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 12,408.00 19,396,959.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,711.00 19,399,670.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 979.00 19,400,649.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 9,591.00 19,410,240.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,405.00 19,413,645.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 30,952.00 19,444,597.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,405.00 19,448,002.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 16,745.00 19,464,747.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 847.00 19,465,594.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 16,723.00 19,482,317.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,662.00 19,484,979.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 17,828.00 19,502,807.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,554.00 19,504,361.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 100,162.00 19,604,523.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,841.00 19,614,364.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 19,444.00 19,633,808.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,744.00 19,637,552.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 11,297.00 19,648,849.38
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 8,017.78 19,656,867.16
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,000.00 19,664,867.16
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,330.00 19,668,197.16
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,394.00 19,670,591.16
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 5,054.00 19,675,645.16
08-OCT-2018 0159904 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 500.00 19,675,145.16
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,424.00 19,679,569.16
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,348.00 19,683,917.16
08-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,737.00 19,690,654.16
09-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000099 1,287.00 19,689,367.16
09-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000099 205.92 19,689,161.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 8,545.00 19,697,706.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,580.00 19,701,286.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 2,646.00 19,703,932.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,737.00 19,705,669.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 16,704.00 19,722,373.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,911.00 19,724,284.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 13,787.00 19,738,071.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 8,532.00 19,746,603.24
09-OCT-2018 0159923 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 200.00 19,746,803.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,949.00 19,765,752.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 88,000.00 19,853,752.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 6,811.00 19,860,563.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 37,080.00 19,897,643.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 28,051.00 19,925,694.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 14,816.00 19,940,510.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 29,657.00 19,970,167.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,552.00 19,974,719.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 26,143.00 20,000,862.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,563.00 20,010,425.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 7,778.00 20,018,203.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,482.00 20,022,685.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 22,851.00 20,045,536.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 108,911.00 20,154,447.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 999.00 20,155,446.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,757.00 20,159,203.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 6,731.00 20,165,934.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 6,025.00 20,171,959.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,159.00 20,175,118.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 28,100.00 20,203,218.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,846.00 20,207,064.24
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09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 36,000.00 20,243,064.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 20,753.00 20,263,817.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 48,580.00 20,312,397.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 22,467.00 20,334,864.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 3,488.00 20,338,352.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 200.00 20,338,552.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 14,743.50 20,353,295.74
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 21,746.00 20,375,041.74
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 38,520.00 20,413,561.74
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 57,000.00 20,470,561.74
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 40,100.00 20,510,661.74
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 261,515.00 20,772,176.74
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 60,224.00 20,832,400.74
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,721.50 20,836,122.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 39,613.00 20,875,735.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 14,631.00 20,890,366.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 158,700.00 21,049,066.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 12,236.00 21,061,302.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 225,850.00 21,287,152.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 36,500.00 21,323,652.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 143,666.00 21,467,318.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 186,942.00 21,654,260.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,256.00 21,663,516.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,407.00 21,664,923.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 946.00 21,665,869.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,288.00 21,667,157.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 196.00 21,667,353.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 549.00 21,667,902.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 871.00 21,668,773.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 616.00 21,669,389.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 817.00 21,670,206.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 747.00 21,670,953.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 711.00 21,671,664.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,733.00 21,674,397.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,932.00 21,678,329.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,494.00 21,681,823.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,648.00 21,683,471.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,769.00 21,687,240.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,287.00 21,691,527.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,711.00 21,693,238.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,988.00 21,697,226.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,064.00 21,699,290.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,529.00 21,700,819.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,783.00 21,703,602.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,136.00 21,706,738.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 156,637.00 21,863,375.24
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 53,405.01 21,916,780.25
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 62,903.83 21,979,684.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 1,272.00 21,980,956.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 72,011.00 22,052,967.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 80,408.00 22,133,375.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,285.00 22,141,660.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 81,893.00 22,223,553.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 498.00 22,224,051.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,098.00 22,234,149.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 14,879.50 22,249,028.58
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 18,438.50 22,267,467.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 13,368.00 22,280,835.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,311.00 22,285,146.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 1,815.00 22,286,961.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 131.00 22,287,092.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 760.00 22,287,852.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 750.00 22,288,602.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,560.00 22,290,162.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 66,951.00 22,357,113.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,908.00 22,359,021.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,133.00 22,363,154.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 12,442.00 22,375,596.08
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 28,982.50 22,404,578.58
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 38,820.00 22,443,398.58
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 18,166.00 22,461,564.58
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 11,331.00 22,472,895.58
09-OCT-2018 0159925 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 500.00 22,472,395.58
09-OCT-2018 0159939 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 250.00 22,472,145.58
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURV4 70,892.00 22,543,037.58
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,549.00 22,544,586.58
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,213.00 22,548,799.58
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 2,631.60 22,551,431.18



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7205202

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 6 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 1,376.80 22,552,807.98
09-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,860.00 22,559,667.98
09-OCT-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 20.00 22,559,687.98
09-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 22,524,687.98
09-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 22,524,611.26
09-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 22,524,598.99
10-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000107 1,391.00 22,523,207.99
10-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000107 222.56 22,522,985.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 3,227.00 22,526,212.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 11,607.00 22,537,819.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,336.00 22,539,155.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 22,574,155.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,584.00 22,575,739.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 11,272.00 22,587,011.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,819.00 22,597,830.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,521.00 22,608,351.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 89,300.00 22,697,651.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 11,473.00 22,709,124.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 17,000.00 22,726,124.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,251.00 22,733,375.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,745.00 22,736,120.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,315.00 22,744,435.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,892.50 22,751,327.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,761.00 22,759,088.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 13,458.00 22,772,546.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 824.00 22,773,370.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 24,105.00 22,797,475.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,758.00 22,804,233.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 4,110.00 22,808,343.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,816.00 22,814,159.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,962.00 22,818,121.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 67,292.00 22,885,413.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,522.00 22,886,935.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,515.00 22,889,450.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 65,085.50 22,954,536.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,240.00 22,955,776.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,156.00 22,965,932.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,736.00 22,969,668.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,608.00 22,974,276.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 23,972.00 22,998,248.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 686.00 22,998,934.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,480.00 23,005,414.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,746.00 23,008,160.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,954.00 23,010,114.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 45,115.00 23,055,229.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 13,035.00 23,068,264.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 5,807.00 23,074,071.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,205.50 23,078,276.93
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 82,193.50 23,160,470.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,080.00 23,161,550.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 27,841.00 23,189,391.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 22,300.00 23,211,691.43
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 134,734.04 23,346,425.47
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 6,700.00 23,353,125.47
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 85,424.19 23,438,549.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 18,800.00 23,457,349.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 9,124.00 23,466,473.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 7,411.00 23,473,884.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 4,560.00 23,478,444.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 124.00 23,478,568.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,072.00 23,481,640.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 732.00 23,482,372.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 250.00 23,482,622.66
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10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 3,067.00 23,485,689.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,986.00 23,487,675.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,104.00 23,491,779.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 137.00 23,491,916.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 11,309.00 23,503,225.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 9,923.00 23,513,148.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,313.00 23,514,461.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,566.00 23,525,027.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 12,890.00 23,537,917.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 245,280.00 23,783,197.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 36,192.00 23,819,389.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,129.50 23,829,519.16
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,113.50 23,839,632.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 26,125.00 23,865,757.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 9,000.00 23,874,757.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,200.00 23,904,957.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 18,300.00 23,923,257.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 83,500.00 24,006,757.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 36,200.00 24,042,957.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 24,500.00 24,067,457.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 54,600.00 24,122,057.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,270.00 24,126,327.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 60,500.00 24,186,827.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,784.00 24,199,611.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,208.00 24,202,819.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 208,911.00 24,411,730.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 93,992.00 24,505,722.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 169,300.00 24,675,022.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 11,161.00 24,686,183.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,692.00 24,691,875.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 12,982.00 24,704,857.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 42,859.00 24,747,716.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,811.00 24,755,527.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 15,418.00 24,770,945.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,620.00 24,772,565.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,088.00 24,773,653.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,722.00 24,776,375.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,226.00 24,781,601.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,130.00 24,793,731.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 7,303.00 24,801,034.66
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 2,783.60 24,803,818.26
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 4,676.00 24,808,494.26
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 10,645.00 24,819,139.26
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 10,584.00 24,829,723.26
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 34,800.00 24,864,523.26
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,247.00 24,869,770.26
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 7,253.00 24,877,023.26
10-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 2,506.00 24,879,529.26
10-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 24,849,529.26
10-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 24,849,452.54
10-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 24,849,440.27
10-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 24,818,940.27
10-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 24,818,863.55
10-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 24,818,851.28
11-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000103 1,339.00 24,817,512.28
11-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000103 214.24 24,817,298.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,510.00 24,826,808.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,534.00 24,837,342.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 20,280.00 24,857,622.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 91,500.00 24,949,122.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,982.00 24,956,104.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 148.00 24,956,252.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,611.00 24,968,863.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,915.00 24,976,778.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,754.00 24,984,532.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,075.00 24,992,607.04
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,577.20 24,999,184.24
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,466.00 25,008,650.24
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 947.00 25,009,597.24
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,795.00 25,015,392.24
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,562.00 25,019,954.24
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 42,056.00 25,062,010.24
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 62,560.84 25,124,571.08
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,768.00 25,132,339.08
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 30,080.51 25,162,419.59
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 111,179.17 25,273,598.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 28,553.30 25,302,152.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 28,348.00 25,330,500.06
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11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 22,189.00 25,352,689.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,657.00 25,357,346.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 15,427.00 25,372,773.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,887.00 25,378,660.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 13,700.00 25,392,360.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 48,300.00 25,440,660.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,600.00 25,469,260.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 23,100.00 25,492,360.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 15,900.00 25,508,260.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 41,800.00 25,550,060.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,500.00 25,604,560.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 16,000.00 25,620,560.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,286.00 25,634,846.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,562.00 25,636,408.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,377.00 25,642,785.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,142.00 25,645,927.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,344.00 25,650,271.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 25,665,011.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 5,940.00 25,670,951.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,300.00 25,685,251.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,610.00 25,688,861.06
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,460.50 25,696,321.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,060.00 25,700,381.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 26,650.00 25,727,031.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,056.00 25,737,087.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,976.00 25,746,063.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 4,667.00 25,750,730.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,159.00 25,759,889.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 49,501.00 25,809,390.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 27,000.00 25,836,390.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 18,500.00 25,854,890.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 23,527.00 25,878,417.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 15,000.00 25,893,417.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 2,200.00 25,895,617.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,477.00 25,901,094.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 5.00 25,901,099.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 23,250.00 25,924,349.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,723.00 25,929,072.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 18,500.00 25,947,572.56
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 16,132.70 25,963,705.26
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 15,299.00 25,979,004.26
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 346.00 25,979,350.26
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 3,152.00 25,982,502.26
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 11,366.00 25,993,868.26
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 30,300.00 26,024,168.26
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 8,480.00 26,032,648.26
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 118,655.50 26,151,303.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,810.00 26,180,113.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 45,545.50 26,225,659.26
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,952.50 26,229,611.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,641.00 26,236,252.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,000.00 26,237,252.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 26,237,540.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 835.00 26,238,375.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 504.00 26,238,879.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,380.00 26,245,259.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,376.00 26,247,635.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 29,871.00 26,277,506.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 36,650.00 26,314,156.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 41,700.00 26,355,856.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 29,500.00 26,385,356.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 14,863.00 26,400,219.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 18,294.00 26,418,513.76
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11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 3,403.00 26,421,916.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 27,407.00 26,449,323.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 49,200.00 26,498,523.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 44,924.00 26,543,447.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 7,496.00 26,550,943.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 288.00 26,551,231.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 360.00 26,551,591.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 26,551,663.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 26,551,735.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 26,551,807.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 26,551,951.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 346.00 26,552,297.76
11-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,032.00 26,555,329.76
11-OCT-2018 6987597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:20 11,758,683.09 14,796,646.67

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5970
REF 0111018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CH 1A OCT

11-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 14,765,646.67
11-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 14,765,569.95
11-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 14,765,557.68
11-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 19,000.00 14,746,557.68
11-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 14,746,480.96
11-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 14,746,468.69
12-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000098 1,274.00 14,745,194.69
12-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000098 203.84 14,744,990.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 10,498.00 14,755,488.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,973.00 14,764,461.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,048.00 14,766,509.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,842.00 14,771,351.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 26,213.00 14,797,564.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,070.00 14,807,634.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 185,462.00 14,993,096.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,860.00 14,995,956.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,663.00 15,005,619.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,728.00 15,013,347.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,575.00 15,022,922.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 38,978.00 15,061,900.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,466.00 15,072,366.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,678.00 15,082,044.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,013.00 15,095,057.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 13,252.00 15,108,309.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,060.00 15,114,369.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,580.00 15,116,949.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,022.00 15,125,971.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 139,000.00 15,264,971.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,288.00 15,267,259.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,325.00 15,272,584.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,659.00 15,281,243.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 15,311,743.85
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,739.20 15,317,483.05
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,616.00 15,320,099.05
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,072.00 15,326,171.05
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,192.00 15,330,363.05
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,815.00 15,333,178.05
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,940.00 15,338,118.05
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,515.00 15,341,633.05
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 42,929.47 15,384,562.52
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 60,031.00 15,444,593.52
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 45,769.02 15,490,362.54
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 55,645.03 15,546,007.57
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 4,137.00 15,550,144.57
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 31,061.94 15,581,206.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,206.00 15,582,412.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 24,035.00 15,606,447.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 30,643.00 15,637,090.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 9,694.00 15,646,784.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,752.00 15,648,536.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,650.00 15,663,186.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 190,020.00 15,853,206.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 19,000.00 15,872,206.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 173,101.00 16,045,307.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 453.00 16,045,760.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 381.00 16,046,141.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 97,255.00 16,143,396.51
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12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,803.00 16,147,199.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,636.00 16,148,835.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 120,460.00 16,269,295.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 703.00 16,269,998.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 176,070.00 16,446,068.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 942.00 16,447,010.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 241,973.00 16,688,983.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,009.00 16,691,992.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 515.00 16,692,507.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,866.00 16,705,373.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,163.00 16,706,536.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,195.00 16,708,731.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,422.00 16,711,153.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 1,828.00 16,712,981.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,625.00 16,719,606.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 19,800.00 16,739,406.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,474.00 16,743,880.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,200.00 16,763,080.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 45,800.00 16,808,880.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,308.00 16,814,188.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 15,279.00 16,829,467.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 929.00 16,830,396.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 2,145.00 16,832,541.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 26,934.00 16,859,475.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 12,380.00 16,871,855.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 43,000.00 16,914,855.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 18,980.00 16,933,835.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 13,122.00 16,946,957.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 25,633.00 16,972,590.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 32,279.00 17,004,869.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,139.00 17,008,008.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 10,839.00 17,018,847.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,334.00 17,025,181.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 870.00 17,026,051.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,014.00 17,029,065.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 37,366.00 17,066,431.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 24,506.00 17,090,937.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,503.00 17,099,440.51
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,084.30 17,111,524.81
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,960.00 17,113,484.81
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 68,958.00 17,182,442.81
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,050.30 17,185,493.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,777.00 17,191,270.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 144.00 17,191,414.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,962.00 17,194,376.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,974.00 17,196,350.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 843.00 17,197,193.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 106.00 17,197,299.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 368.00 17,197,667.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 17,197,955.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 58.00 17,198,013.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 17,198,445.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,231.00 17,199,676.11
12-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 17,200,468.11
15-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000103 1,339.00 17,199,129.11
15-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000103 214.24 17,198,914.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 9,589.00 17,208,503.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,772.00 17,219,275.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,173.00 17,221,448.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 13,709.00 17,235,157.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,492.00 17,240,649.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 11,515.00 17,252,164.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 25,716.00 17,277,880.87
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15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,302.00 17,279,182.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 1,901.00 17,281,083.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,325.00 17,284,408.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,044.00 17,289,452.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,817.00 17,291,269.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,175.00 17,304,444.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 10,537.00 17,314,981.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 971.00 17,315,952.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,960.00 17,317,912.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,997.00 17,319,909.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,435.00 17,322,344.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 28,794.00 17,351,138.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,436.00 17,354,574.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 8,159.00 17,362,733.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 6,265.00 17,368,998.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,668.00 17,373,666.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 15,000.00 17,388,666.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 358.00 17,389,024.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 7,695.00 17,396,719.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,040.00 17,399,759.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,521.00 17,402,280.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 13,762.00 17,416,042.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,139.00 17,426,181.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 30,992.00 17,457,173.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,892.00 17,461,065.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 14,685.00 17,475,750.87
15-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 5,376.00 17,481,126.87
16-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000034 442.00 17,480,684.87
16-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000034 70.72 17,480,614.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 16,816.00 17,497,430.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 22,310.00 17,519,740.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 47,900.00 17,567,640.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 93,922.00 17,661,562.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,910.00 17,682,472.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,000.00 17,691,472.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 118,500.00 17,809,972.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 14,553.00 17,824,525.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 5,559.00 17,830,084.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 3,831.00 17,833,915.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 23,405.00 17,857,320.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,704.00 17,863,024.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,769.00 17,871,793.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,114.00 17,875,907.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 2,100.00 17,878,007.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,924.00 17,881,931.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 3,088.00 17,885,019.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 6,081.00 17,891,100.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 5,336.00 17,896,436.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,109.00 17,900,545.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 2,450.00 17,902,995.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,419.00 17,904,414.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 10,987.00 17,915,401.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 100,200.00 18,015,601.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 23,000.00 18,038,601.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,500.00 18,045,101.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 70,100.00 18,115,201.15
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 15,895.50 18,131,096.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 677.00 18,131,773.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 10,141.00 18,141,914.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 310.00 18,142,224.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 43,335.00 18,185,559.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 25,235.00 18,210,794.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 9,888.00 18,220,682.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 1,300.00 18,221,982.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,221.00 18,226,203.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 82,735.00 18,308,938.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 18,339,938.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 103,307.00 18,443,245.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 52,426.00 18,495,671.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 19,000.00 18,514,671.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 32,984.00 18,547,655.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 32,400.00 18,580,055.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 5,270.00 18,585,325.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 18,300.00 18,603,625.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 23,300.00 18,626,925.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 39,054.00 18,665,979.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 10,279.00 18,676,258.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 57,000.00 18,733,258.65
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16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 26,254.00 18,759,512.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 24,077.00 18,783,589.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,100.00 18,796,689.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 42,600.00 18,839,289.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,000.00 18,875,289.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 171,970.00 19,047,259.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,560.00 19,050,819.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,393.00 19,054,212.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,384.60 19,066,597.25
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 15,314.00 19,081,911.25
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,932.00 19,083,843.25
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 34,105.00 19,117,948.25
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,293.00 19,121,241.25
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,661.40 19,124,902.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,758.00 19,129,660.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 696.00 19,130,356.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,245.00 19,131,601.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 676.00 19,132,277.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 749.00 19,133,026.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,196.00 19,134,222.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,080.00 19,135,302.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,090.00 19,136,392.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 417.00 19,136,809.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 21.00 19,136,830.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 30,148.00 19,166,978.65
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 29,343.47 19,196,322.12
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 38,691.11 19,235,013.23
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 65,937.00 19,300,950.23
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 29,769.00 19,330,719.23
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 18,580.03 19,349,299.26
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 50,807.04 19,400,106.30
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 16,612.00 19,416,718.30
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,191.00 19,420,909.30
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,112.00 19,424,021.30
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 20,242.50 19,444,263.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 19,743.00 19,464,006.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 11,101.00 19,475,107.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,243.00 19,485,350.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1.00 19,485,351.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 33,127.00 19,518,478.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 25,290.00 19,543,768.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 796.00 19,544,564.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 29,215.00 19,573,779.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 1.00 19,573,780.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,344.00 19,575,124.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 19,575,196.80
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,314.50 19,579,511.30
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 51,982.00 19,631,493.30
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,583.00 19,642,076.30
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,982.00 19,647,058.30
16-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 19,647,130.30
16-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 19,616,630.30
16-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 19,616,553.58
16-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 19,616,541.31
17-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000100 1,300.00 19,615,241.31
17-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000100 208.00 19,615,033.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,698.00 19,619,731.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,641.00 19,623,372.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,564.00 19,624,936.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 209.00 19,625,145.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 2,221.00 19,627,366.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,693.00 19,636,059.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 12,087.00 19,648,146.31
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17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 25,000.00 19,673,146.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 2,508.00 19,675,654.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,341.00 19,678,995.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,514.00 19,687,509.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 25,379.00 19,712,888.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,674.00 19,724,562.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,497.00 19,732,059.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,320.00 19,733,379.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 27,541.00 19,760,920.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 17,009.00 19,777,929.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 15,609.00 19,793,538.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 17,325.00 19,810,863.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,657.00 19,812,520.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 869.00 19,813,389.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 6,817.00 19,820,206.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 8,096.00 19,828,302.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 250.00 19,828,552.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,440.00 19,829,992.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,445.00 19,835,437.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 868.00 19,836,305.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 389.00 19,836,694.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 2,926.00 19,839,620.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 22,699.00 19,862,319.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 14,473.00 19,876,792.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,050.00 19,877,842.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 167.00 19,878,009.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 150.00 19,878,159.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 585.00 19,878,744.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 418.00 19,879,162.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,805.00 19,889,967.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 7,012.00 19,896,979.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 839.00 19,897,818.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 378.00 19,898,196.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 27,000.00 19,925,196.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 20,200.00 19,945,396.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 38,400.00 19,983,796.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 24,690.00 20,008,486.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,580.00 20,016,066.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,898.00 20,020,964.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,232.00 20,032,196.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 65,000.00 20,097,196.31
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 13,757.50 20,110,953.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,604.00 20,122,557.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 161.00 20,122,718.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,465.00 20,127,183.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 20,000.00 20,147,183.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,479.00 20,153,662.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,500.00 20,190,162.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 14,454.00 20,204,616.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 30,312.00 20,234,928.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 197,516.00 20,432,444.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 4,665.00 20,437,109.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,721.00 20,447,830.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 10,536.00 20,458,366.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 4,426.00 20,462,792.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 11,138.00 20,473,930.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,131.00 20,480,061.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 41,700.00 20,521,761.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 89,400.00 20,611,161.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 41,900.00 20,653,061.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 34,000.00 20,687,061.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,500.00 20,715,561.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 46,100.00 20,761,661.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 4,297.00 20,765,958.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 25,690.00 20,791,648.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 12,355.00 20,804,003.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,731.00 20,810,734.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,500.00 20,851,234.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 30,400.00 20,881,634.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 23,200.00 20,904,834.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 31,000.00 20,935,834.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 41,450.00 20,977,284.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 40,000.00 21,017,284.81
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,239.30 21,022,524.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 61,750.00 21,084,274.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 125,590.00 21,209,864.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 82,861.00 21,292,725.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 101,086.00 21,393,811.11
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 10 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,507.00 21,400,318.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 8,895.00 21,409,213.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,001.00 21,412,214.11
17-OCT-2018 0160120 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R2OLIMPICAG4 100.00 21,412,314.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,837.00 21,417,151.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 6,550.00 21,423,701.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 38,850.00 21,462,551.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,414.00 21,467,965.11
17-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,230.00 21,472,195.11
17-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 21,441,195.11
17-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 21,441,118.39
17-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 21,441,106.12
18-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,209.00 21,439,897.12
18-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000093 193.44 21,439,703.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,504.00 21,447,207.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 68,000.00 21,515,207.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 9,415.00 21,524,622.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 63,000.00 21,587,622.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,647.00 21,601,269.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,500.00 21,617,769.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,960.00 21,632,729.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,041.00 21,640,770.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,134.00 21,646,904.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,370.00 21,656,274.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 2,799.00 21,659,073.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 23,500.00 21,682,573.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 38,519.00 21,721,092.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 38,989.00 21,760,081.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 17,393.00 21,777,474.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 12,410.00 21,789,884.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 13,447.00 21,803,331.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 63,500.00 21,866,831.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 15,300.00 21,882,131.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 16,000.00 21,898,131.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 72,500.00 21,970,631.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 23,000.00 21,993,631.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 40,700.00 22,034,331.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 49,000.00 22,083,331.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 68,582.00 22,151,913.68
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,946.20 22,153,859.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,736.00 22,158,595.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 12,948.00 22,171,543.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 3,923.00 22,175,466.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,287.00 22,176,753.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,654.00 22,183,407.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 26,674.00 22,210,081.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 8,469.00 22,218,550.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,052.00 22,220,602.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 7,300.00 22,227,902.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 25,800.00 22,253,702.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 23,500.00 22,277,202.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 460.00 22,277,662.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 196.00 22,277,858.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,030.00 22,280,888.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,405.00 22,283,293.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,508.00 22,289,801.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,037.00 22,293,838.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 2,671.00 22,296,509.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,469.00 22,302,978.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 6,406.00 22,309,384.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,240.00 22,315,624.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,588.00 22,317,212.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 2,974.00 22,320,186.88

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



7205202

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 22,320,353.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,688.00 22,322,041.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,870.00 22,327,911.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,616.00 22,329,527.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,943.00 22,332,470.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 755.00 22,333,225.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,691.00 22,334,916.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 267.00 22,335,183.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,600.00 22,337,783.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 8,340.00 22,346,123.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,846.00 22,349,969.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,338.00 22,355,307.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 13,973.00 22,369,280.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 36,220.00 22,405,500.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,036.00 22,412,536.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,261.00 22,415,797.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,977.00 22,417,774.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 72,988.20 22,490,763.08
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 63,821.66 22,554,584.74
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 28,280.01 22,582,864.75
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 42,587.00 22,625,451.75
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 26,789.18 22,652,240.93
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 87,908.00 22,740,148.93
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 9,241.00 22,749,389.93
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 39,218.71 22,788,608.64
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 61,900.00 22,850,508.64
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 33,621.00 22,884,129.64
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,180.00 22,887,309.64
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,374.00 22,888,683.64
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,554.00 22,891,237.64
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,124.70 22,897,362.34
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 30,498.00 22,927,860.34
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 914.00 22,928,774.34
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,357.00 22,933,131.34
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,550.00 22,942,681.34
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 1,725.54 22,944,406.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,600.00 22,946,006.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 768.00 22,946,774.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,882.00 22,948,656.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 234.00 22,948,890.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 827.00 22,949,717.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 949.00 22,950,666.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 112.00 22,950,778.88
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,414.50 22,960,193.38
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,023.10 22,969,216.48
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,933.50 22,980,149.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 15,812.00 22,995,961.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 46.00 22,996,007.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 59,576.00 23,055,583.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 32,141.00 23,087,724.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 45,036.00 23,132,760.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,598.00 23,141,358.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,224.00 23,142,582.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 441.00 23,143,023.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 23,143,815.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 4,332.00 23,148,147.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 635.00 23,148,782.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 454.00 23,149,236.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 449.00 23,149,685.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 123.00 23,149,808.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 23,150,024.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,941.00 23,153,965.98
18-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 14,564.00 23,168,529.98
18-OCT-2018 6061470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:37 4,467,688.19 18,700,841.79

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4700
REF 0181018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 18 OCT

18-OCT-2018 6088313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:14 4,625,000.00 14,075,841.79
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3130
REF 0181018
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 11 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRAS CUB PROG BECAS PREP 2017 ELE

18-OCT-2018 6096844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:42 168,000.00 13,907,841.79
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 07896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8440
REF 0181018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOCIALES 18 OCT

19-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000112 1,456.00 13,906,385.79
19-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000112 232.96 13,906,152.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,085.00 13,915,237.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,166.00 13,935,403.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 140,000.00 14,075,403.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,698.00 14,081,101.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,435.00 14,086,536.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 102,400.00 14,188,936.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 3,923.00 14,192,859.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,700.00 14,196,559.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,052.00 14,204,611.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,804.00 14,206,415.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,534.00 14,214,949.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,438.50 14,221,388.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,236.00 14,228,624.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,608.00 14,232,232.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,549.00 14,241,781.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,492.50 14,252,273.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 39,809.00 14,292,082.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 14,323,082.83
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 53,459.50 14,376,542.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 17,274.00 14,393,816.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 132.00 14,393,948.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 18,185.00 14,412,133.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 115,136.00 14,527,269.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 9,759.00 14,537,028.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,267.00 14,539,295.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 7,327.00 14,546,622.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 695.00 14,547,317.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,163.00 14,550,480.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,843.00 14,554,323.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 858.00 14,555,181.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,220.00 14,560,401.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 830.00 14,561,231.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 34,196.00 14,595,427.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,300.00 14,609,727.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,088.00 14,611,815.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,003.00 14,614,818.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,285.00 14,620,103.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,560.00 14,630,663.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 23,600.00 14,654,263.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 16,400.00 14,670,663.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 14,000.00 14,684,663.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,840.00 14,700,503.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 795.00 14,701,298.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,819.00 14,704,117.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,100.00 14,706,217.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,894.00 14,708,111.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 17,820.00 14,725,931.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,243.00 14,727,174.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,878.00 14,730,052.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 16,390.00 14,746,442.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,922.00 14,749,364.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,793.00 14,752,157.33
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7205202

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,766.00 14,759,923.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,313.00 14,762,236.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,188.00 14,763,424.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 24,361.00 14,787,785.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,585.00 14,790,370.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 14,820,870.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,267.00 14,825,137.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 21,314.00 14,846,451.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,903.00 14,849,354.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,054.00 14,851,408.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,988.00 14,855,396.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,179.00 14,865,575.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,624.00 14,871,199.33
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,907.10 14,878,106.43
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,514.00 14,880,620.43
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 36,473.00 14,917,093.43
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 27,133.00 14,944,226.43
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,960.60 14,948,187.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,214.00 14,950,401.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 17,401.00 14,967,802.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 39,176.00 15,006,978.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 25,114.00 15,032,092.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,783.00 15,037,875.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,460.00 15,039,335.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 15,039,551.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 15,039,623.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 360.00 15,039,983.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 15,040,127.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,160.00 15,047,287.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 15,700.00 15,062,987.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,745.00 15,064,732.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 2,832.00 15,067,564.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 43,329.00 15,110,893.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 10,600.00 15,121,493.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 23,400.00 15,144,893.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 47,494.00 15,192,387.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 48,500.00 15,240,887.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 7,583.00 15,248,470.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 30,000.00 15,278,470.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 9,400.00 15,287,870.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 35,511.00 15,323,381.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 37,552.00 15,360,933.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 1,830.00 15,362,763.03
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 59,806.31 15,422,569.34
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 57,937.53 15,480,506.87
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 32,051.04 15,512,557.91
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 47,849.40 15,560,407.31
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 442.00 15,560,849.31
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 288.00 15,561,137.31
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 432.00 15,561,569.31
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,220.00 15,564,789.31
19-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,882.00 15,567,671.31
19-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 15,544,671.31
19-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 15,544,594.59
19-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 15,544,582.32
19-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 15,524,582.32
19-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 15,524,505.60
19-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 15,524,493.33
19-OCT-2018 6713327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:02 548,000.00 14,976,493.33

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3270
REF 0191018
CONCEPTO TRAS CUBRIR CH 52 SCOTIA PROG SOC 19 OCT

22-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000104 1,352.00 14,975,141.33
22-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000104 216.32 14,974,925.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,750.00 14,977,675.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,350.00 14,988,025.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,995.00 14,994,020.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 19,500.00 15,013,520.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 18,600.00 15,032,120.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 88,500.00 15,120,620.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 8,502.00 15,129,122.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,530.00 15,133,652.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 5,233.00 15,138,885.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,304.00 15,141,189.01
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7205202

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 12 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,298.00 15,143,487.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 835.00 15,144,322.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,568.00 15,153,890.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 13,876.00 15,167,766.01
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 30,496.10 15,198,262.11
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 9,558.00 15,207,820.11
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 12,601.00 15,220,421.11
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,204.00 15,225,625.11
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 43,775.49 15,269,400.60
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 28,130.04 15,297,530.64
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 102,574.57 15,400,105.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,661.00 15,408,766.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 45,788.00 15,454,554.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,869.00 15,459,423.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,798.00 15,463,221.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,089.00 15,471,310.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 66.00 15,471,376.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 413.00 15,471,789.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,155.50 15,480,944.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,758.50 15,486,703.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,307.00 15,498,010.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,143.50 15,507,153.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 46,858.50 15,554,012.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,502.00 15,559,514.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,649.00 15,567,163.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,510.00 15,568,673.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 6,365.00 15,575,038.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,884.00 15,579,922.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 29,648.50 15,609,570.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 75,661.00 15,685,231.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 12,166.00 15,697,397.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 4,704.00 15,702,101.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 17,496.00 15,719,597.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,685.00 15,729,282.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,507.00 15,730,789.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 19,360.00 15,750,149.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 15,750,437.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 15,750,509.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 62,773.00 15,813,282.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 59,234.00 15,872,516.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 96,919.00 15,969,435.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 119,782.00 16,089,217.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 16,089.00 16,105,306.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 29,738.00 16,135,044.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,058.00 16,137,102.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 75,750.00 16,212,852.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 63,963.00 16,276,815.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,961.00 16,287,776.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,635.00 16,296,411.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,341.00 16,297,752.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,342.00 16,302,094.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 15,800.00 16,317,894.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 34,325.00 16,352,219.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 41,823.00 16,394,042.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 46,032.00 16,440,074.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 62,124.00 16,502,198.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 62,976.00 16,565,174.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 72,000.00 16,637,174.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 367.00 16,637,541.71
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 2,627.50 16,640,169.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,975.00 16,642,144.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,037.00 16,659,181.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 82,000.00 16,741,181.21
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22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 55,200.00 16,796,381.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 92,000.00 16,888,381.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 16,908,381.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 40,500.00 16,948,881.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 40,500.00 16,989,381.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 12,997.00 17,002,378.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 41,821.00 17,044,199.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 13,084.00 17,057,283.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,760.00 17,065,043.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 13,146.00 17,078,189.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,391.00 17,085,580.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,216.00 17,090,796.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,196.00 17,093,992.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,080.00 17,098,072.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,346.00 17,102,418.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 584.00 17,103,002.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 693.00 17,103,695.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,905.00 17,107,600.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 4,520.00 17,112,120.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,616.00 17,125,736.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,726.00 17,131,462.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,423.00 17,138,885.21
22-OCT-2018 0160195 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 3,000.00 17,135,885.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 403.00 17,136,288.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,346.00 17,138,634.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,376.00 17,141,010.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 10,835.00 17,151,845.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,437.00 17,154,282.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 18,268.00 17,172,550.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 13,479.00 17,186,029.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 12,090.00 17,198,119.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,962.00 17,203,081.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 38,771.00 17,241,852.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 17,242,068.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,129.00 17,246,197.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 17,246,413.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 17,246,485.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,464.00 17,249,949.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 47.00 17,249,996.21
22-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 490.00 17,250,486.21
22-OCT-2018 7351602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:18 548,000.00 16,702,486.21

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6020
REF 0221018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH 52 SCOT PROG SOCIALES

23-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000112 1,456.00 16,701,030.21
23-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000112 232.96 16,700,797.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,560.00 16,702,357.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 22,400.00 16,724,757.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 32,700.00 16,757,457.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 56,500.00 16,813,957.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 4,008.00 16,817,965.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,168.00 16,819,133.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 8,719.00 16,827,852.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,200.00 16,841,052.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,176.00 16,844,228.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,564.00 16,845,792.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,528.00 16,848,320.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,926.00 16,851,246.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,586.00 16,852,832.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,264.00 16,854,096.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,484.00 16,855,580.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 13,108.00 16,868,688.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,680.00 16,879,368.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 16,602.00 16,895,970.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 38,253.00 16,934,223.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 110,000.00 17,044,223.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,610.00 17,056,833.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 16,692.00 17,073,525.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,808.00 17,079,333.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 36,678.00 17,116,011.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 23,237.00 17,139,248.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 12,168.00 17,151,416.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,700.00 17,154,116.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,841.00 17,162,957.25
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23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,075.00 17,164,032.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 833.00 17,164,865.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 212.00 17,165,077.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,021.00 17,166,098.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,272.00 17,167,370.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 806.00 17,168,176.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,174.00 17,169,350.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,012.00 17,170,362.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 842.00 17,171,204.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 748.00 17,171,952.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 837.00 17,172,789.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,051.00 17,173,840.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 116.00 17,173,956.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,351.50 17,179,307.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,841.00 17,189,148.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 5,593.00 17,194,741.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 27,698.00 17,222,439.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,690.00 17,229,129.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,433.00 17,239,562.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 42,530.50 17,282,093.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 19,953.00 17,302,046.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 201.00 17,302,247.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 17,302,319.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 301.00 17,302,620.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,936.00 17,305,556.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 10,949.00 17,316,505.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,803.00 17,318,308.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 555.00 17,318,863.25
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 21,636.50 17,340,499.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,098.00 17,352,597.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 6,342.00 17,358,939.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 28,601.00 17,387,540.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,495.00 17,392,035.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,757.00 17,393,792.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,396.00 17,395,188.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 7,576.00 17,402,764.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,204.00 17,403,968.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 4,843.00 17,408,811.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 66,062.00 17,474,873.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,344.00 17,476,217.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 46,795.00 17,523,012.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 15,783.00 17,538,795.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,497.00 17,542,292.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,700.00 17,556,992.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 26,136.00 17,583,128.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,838.00 17,593,966.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 18,464.00 17,612,430.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,490.00 17,614,920.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,802.00 17,619,722.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,906.00 17,623,628.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,866.00 17,626,494.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,507.00 17,628,001.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,604.00 17,629,605.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,920.00 17,637,525.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 17,652,045.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 18,852.00 17,670,897.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 34,003.00 17,704,900.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 12,857.00 17,717,757.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,498.00 17,724,255.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 33,200.00 17,757,455.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 23,171.00 17,780,626.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 77,352.00 17,857,978.75
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 22,899.06 17,880,877.81
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23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 19,438.03 17,900,315.84
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 162.01 17,900,477.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,256.00 17,906,733.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,082.00 17,910,815.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 1,789.00 17,912,604.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,445.00 17,917,049.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 7,023.00 17,924,072.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 7,846.00 17,931,918.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,983.00 17,936,901.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 3,149.00 17,940,050.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,778.00 17,942,828.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,894.00 17,947,722.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,429.00 17,951,151.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 811.00 17,951,962.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 17,952,466.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 17,952,826.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 589.00 17,953,415.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 353.00 17,953,768.85
23-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,690.50 17,960,459.35
23-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 17,930,459.35
23-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 17,930,382.63
23-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 17,930,370.36
23-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 17,905,370.36
23-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 17,905,293.64
23-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 17,905,281.37
24-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000110 1,430.00 17,903,851.37
24-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000110 228.80 17,903,622.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 83,446.00 17,987,068.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,886.00 17,989,954.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,577.00 17,992,531.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,364.00 17,993,895.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 331.00 17,994,226.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,792.00 18,001,018.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 98,820.00 18,099,838.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,475.00 18,107,313.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,485.00 18,109,798.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,664.00 18,118,462.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,628.00 18,126,090.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 760.00 18,126,850.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,988.00 18,132,838.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 6,000.00 18,138,838.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,600.00 18,147,438.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 54,350.00 18,201,788.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,875.00 18,215,663.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,892.00 18,223,555.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 11,931.00 18,235,486.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 81,000.00 18,316,486.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,558.00 18,324,044.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 11,730.00 18,335,774.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,561.00 18,338,335.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,116.00 18,353,451.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 3,628.50 18,357,080.07
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 49,200.00 18,406,280.07
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,975.50 18,413,255.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,357.00 18,420,612.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,679.00 18,429,291.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 374.00 18,429,665.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 81,990.00 18,511,655.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 65,545.00 18,577,200.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 39,600.00 18,616,800.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 31,400.00 18,648,200.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 45,500.00 18,693,700.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 64,400.00 18,758,100.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 145,900.00 18,904,000.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,770.00 18,906,770.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 50,500.00 18,957,270.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 18,980,270.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,803.00 19,009,073.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,873.00 19,010,946.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 14,044.50 19,024,991.07
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA7 3,321.50 19,028,312.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 13,222.00 19,041,534.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,824.00 19,043,358.57
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 71,260.06 19,114,618.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 533.00 19,115,151.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,683.00 19,116,834.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 76,903.00 19,193,737.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,895.00 19,196,632.63
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24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,549.00 19,201,181.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,409.00 19,202,590.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 137,400.00 19,339,990.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,270.00 19,342,260.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,084.00 19,343,344.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 60,285.00 19,403,629.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,150.00 19,408,779.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 1,518.00 19,410,297.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,312.00 19,411,609.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 1,884.00 19,413,493.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,370.00 19,420,863.63
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,252.50 19,424,116.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 495.00 19,424,611.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 11,450.00 19,436,061.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,411.00 19,443,472.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 116,167.00 19,559,639.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 9,471.00 19,569,110.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 23,761.00 19,592,871.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,847.00 19,595,718.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,461.00 19,603,179.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 33,520.00 19,636,699.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 16,070.00 19,652,769.13
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 29,120.02 19,681,889.15
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 38,215.03 19,720,104.18
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 338.81 19,720,442.99
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 41,100.00 19,761,542.99
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 4,760.17 19,766,303.16
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 77,526.03 19,843,829.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 30,000.00 19,873,829.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 7,672.00 19,881,501.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,005.00 19,883,506.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,572.00 19,886,078.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 423.00 19,886,501.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 862.00 19,887,363.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,258.00 19,894,621.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 164.00 19,894,785.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,875.00 19,902,660.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,104.00 19,906,764.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 919.00 19,907,683.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 21,967.00 19,929,650.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,222.00 19,933,872.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,260.00 19,941,132.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 10,844.00 19,951,976.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 785.00 19,952,761.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,060.00 19,968,821.19
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 26,446.48 19,995,267.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 19,995,434.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,173.00 19,996,607.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,232.00 19,998,839.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,310.00 20,000,149.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 726.00 20,000,875.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 42,815.00 20,043,690.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 28,100.00 20,071,790.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 21,400.00 20,093,190.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,244.00 20,095,434.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 22,900.00 20,118,334.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 10,896.00 20,129,230.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 5,591.00 20,134,821.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 3,876.00 20,138,697.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 936.00 20,139,633.67
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,754.50 20,149,388.17
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,728.00 20,151,116.17
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,080.00 20,152,196.17
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24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 360.00 20,152,556.17
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,512.00 20,154,068.17
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 613.00 20,154,681.17
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 792.00 20,155,473.17
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 1,804.00 20,157,277.17
24-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 14,520.00 20,171,797.17
25-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000120 1,560.00 20,170,237.17
25-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000120 249.60 20,169,987.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,590.00 20,172,577.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 503.00 20,173,080.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,737.00 20,180,817.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,009.00 20,192,826.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,698.00 20,202,524.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,180.00 20,211,704.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 71,500.00 20,283,204.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,050.00 20,288,254.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,641.00 20,296,895.57
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 453.60 20,297,349.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 183,000.00 20,480,349.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 61,650.00 20,541,999.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 67,000.00 20,608,999.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 42,000.00 20,650,999.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 20,300.00 20,671,299.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 46,080.00 20,717,379.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 86,127.00 20,803,506.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 57,756.00 20,861,262.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 28,352.00 20,889,614.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 26,954.50 20,916,568.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 14,116.00 20,930,684.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 11,650.00 20,942,334.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 354.00 20,942,688.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 27,500.00 20,970,188.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,747.00 20,975,935.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 10,626.00 20,986,561.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 53,615.00 21,040,176.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 143,975.00 21,184,151.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,130.00 21,185,281.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,045.00 21,188,326.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 6,132.00 21,194,458.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 18,352.00 21,212,810.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 280.00 21,213,090.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 349.00 21,213,439.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 21,238,439.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,650.00 21,248,089.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 37,300.00 21,285,389.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 22,200.00 21,307,589.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 42,600.00 21,350,189.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,681.00 21,351,870.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 668.00 21,352,538.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,794.00 21,354,332.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 871.00 21,355,203.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,733.00 21,357,936.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,986.00 21,359,922.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 12,124.00 21,372,046.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,390.00 21,374,436.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 696.00 21,375,132.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 15,026.00 21,390,158.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,110.00 21,393,268.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,180.00 21,408,448.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,830.00 21,415,278.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 8,123.00 21,423,401.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 435.00 21,423,836.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 23,319.00 21,447,155.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 31,982.00 21,479,137.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 116,000.00 21,595,137.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 11,992.00 21,607,129.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 109,000.00 21,716,129.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 10,193.00 21,726,322.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,964.00 21,730,286.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 48,000.00 21,778,286.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 26,800.00 21,805,086.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 927.00 21,806,013.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,602.00 21,813,615.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,369.50 21,819,985.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,216.50 21,828,201.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 37,978.00 21,866,179.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 27,650.00 21,893,829.67
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 233,399.50 22,127,229.17
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,620.00 22,142,849.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,226.00 22,149,075.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 41,181.00 22,190,256.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,461.00 22,199,717.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 28,831.00 22,228,548.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 26,519.00 22,255,067.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,384.00 22,262,451.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,150.00 22,263,601.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,048.00 22,265,649.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,394.00 22,269,043.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 750.00 22,269,793.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 22,284,533.17
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 91,293.01 22,375,826.18
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 22,131.86 22,397,958.04
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 26,207.01 22,424,165.05
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 79,125.65 22,503,290.70
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,108.00 22,506,398.70
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,917.00 22,510,315.70
25-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,195.00 22,512,510.70
26-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000089 1,157.00 22,511,353.70
26-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000089 185.12 22,511,168.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,697.00 22,514,865.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,398.00 22,517,263.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,289.00 22,518,552.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 171.00 22,518,723.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,029.00 22,528,752.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,122.00 22,530,874.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 90,000.00 22,620,874.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,537.00 22,630,411.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,905.00 22,636,316.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 103,636.00 22,739,952.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,600.00 22,748,552.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,236.00 22,752,788.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 24,200.00 22,776,988.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 5,853.00 22,782,841.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 5,583.00 22,788,424.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 38,666.50 22,827,091.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 14,150.00 22,841,241.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 24,248.00 22,865,489.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 773.00 22,866,262.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 911.00 22,867,173.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,384.00 22,869,557.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,928.00 22,880,485.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 12,170.00 22,892,655.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 112.00 22,892,767.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,785.00 22,898,552.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,170.00 22,899,722.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,470.00 22,905,192.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,647.00 22,906,839.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,599.00 22,908,438.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,599.00 22,911,037.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,470.00 22,913,507.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 8,393.00 22,921,900.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,924.00 22,923,824.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 701.00 22,924,525.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 29,781.00 22,954,306.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,264.00 22,955,570.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 90,590.00 23,046,160.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,312.00 23,049,472.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 819.00 23,050,291.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,180.00 23,065,471.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 17,503.00 23,082,974.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 30,800.00 23,113,774.08
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26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 24,800.00 23,138,574.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 35,528.00 23,174,102.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,640.00 23,187,742.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,572.00 23,191,314.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,248.00 23,193,562.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,779.00 23,195,341.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 17,649.00 23,212,990.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,396.00 23,215,386.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 14,740.00 23,230,126.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,933.00 23,237,059.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 4,193.00 23,241,252.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 9,386.00 23,250,638.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,687.00 23,254,325.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,491.50 23,258,816.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 234.00 23,259,050.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,179.00 23,266,229.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 30,401.00 23,296,630.58
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 54,893.50 23,351,524.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,134.00 23,352,658.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 133.00 23,352,791.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 133,230.00 23,486,021.08
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 9,932.70 23,495,953.78
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 943.00 23,496,896.78
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 441.00 23,497,337.78
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 220.00 23,497,557.78
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,308.00 23,499,865.78
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,275.50 23,502,141.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,964.00 23,508,105.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 33,565.00 23,541,670.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,671.00 23,544,341.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,268.00 23,551,609.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 20,945.00 23,572,554.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,790.00 23,580,344.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 7,061.00 23,587,405.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 55,516.00 23,642,921.28
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 28,828.52 23,671,749.80
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 16,005.23 23,687,755.03
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 41,319.86 23,729,074.89
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 30,535.04 23,759,609.93
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 20,652.01 23,780,261.94
26-OCT-2018 0160330 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 100.00 23,780,161.94
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,306.00 23,784,467.94
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,296.00 23,785,763.94
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,490.00 23,796,253.94
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,008.00 23,797,261.94
26-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 766.00 23,798,027.94
26-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 27,000.00 23,771,027.94
26-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 23,770,951.22
26-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 23,770,938.95
29-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000087 1,131.00 23,769,807.95
29-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000087 180.96 23,769,626.99
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,892.00 23,777,518.99
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 75,304.00 23,852,822.99
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 29,457.51 23,882,280.50
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 24,291.00 23,906,571.50
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 71,463.01 23,978,034.51
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 26,152.74 24,004,187.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 4,980.00 24,009,167.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 38,017.00 24,047,184.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 300.00 24,047,484.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,409.00 24,050,893.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,380.00 24,054,273.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,139.00 24,056,412.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,966.00 24,059,378.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,298.00 24,061,676.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,983.00 24,064,659.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 16,538.00 24,081,197.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 5,326.00 24,086,523.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 37,067.00 24,123,590.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,190.00 24,126,780.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 9,570.00 24,136,350.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 48,725.00 24,185,075.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 6,540.00 24,191,615.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,507.00 24,194,122.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,431.00 24,208,553.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,605.00 24,210,158.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,791.00 24,221,949.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,502.00 24,230,451.25
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29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 59,594.00 24,290,045.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 35,219.00 24,325,264.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 84,700.00 24,409,964.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 58,200.00 24,468,164.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 57,200.00 24,525,364.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 30,000.00 24,555,364.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,442.00 24,561,806.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 50,500.00 24,612,306.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 470.00 24,612,776.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,009.00 24,623,785.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 50,270.00 24,674,055.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 49,154.00 24,723,209.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 21,765.00 24,744,974.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 65,614.00 24,810,588.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,360.00 24,815,948.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 44,320.00 24,860,268.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 42,870.50 24,903,138.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 32,621.00 24,935,759.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 4,526.00 24,940,285.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,860.00 24,954,145.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 26,399.00 24,980,544.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 480.00 24,981,024.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 279.00 24,981,303.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 4,501.00 24,985,804.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 6,994.00 24,992,798.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 17,600.00 25,010,398.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 36,800.00 25,047,198.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,500.00 25,099,698.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 43,000.00 25,142,698.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 133,350.00 25,276,048.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 109,000.00 25,385,048.75
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,909.50 25,392,958.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,628.00 25,412,586.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,358.00 25,416,944.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 8,225.00 25,425,169.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,160.00 25,431,329.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 105,290.00 25,536,619.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 5,396.00 25,542,015.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 5,541.00 25,547,556.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 28,961.00 25,576,517.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,193.00 25,577,710.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,400.00 25,593,110.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 3,133.00 25,596,243.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 240.00 25,596,483.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 16,183.00 25,612,666.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,102.00 25,616,768.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,369.00 25,618,137.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,520.00 25,632,657.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,126.00 25,633,783.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 85.00 25,633,868.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,491.00 25,637,359.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 31,200.00 25,668,559.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 28,800.00 25,697,359.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 29,000.00 25,726,359.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,508.00 25,729,867.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OPBRASP6 1,790.00 25,731,657.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,505.00 25,737,162.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 19,884.00 25,757,046.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,411.00 25,759,457.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 495.00 25,759,952.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,277.00 25,762,229.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 9,917.00 25,772,146.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,030.00 25,780,176.25
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29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,399.00 25,785,575.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,513.00 25,791,088.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 15,206.00 25,806,294.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 15,000.00 25,821,294.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 671.00 25,821,965.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,810.00 25,824,775.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 17,255.00 25,842,030.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,169.00 25,843,199.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 10,484.00 25,853,683.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 5,871.00 25,859,554.25
29-OCT-2018 0160393 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R3OBLATOSBC6 100.00 25,859,654.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,905.00 25,864,559.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,020.00 25,866,579.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,398.00 25,869,977.25
29-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,296.00 25,872,273.25
29-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 17,000.00 25,855,273.25
29-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 25,855,196.53
29-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 25,855,184.26
30-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000104 1,352.00 25,853,832.26
30-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000104 216.32 25,853,615.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,952.00 25,855,567.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 22,188.00 25,877,755.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 332.00 25,878,087.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 32,708.00 25,910,795.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,715.00 25,916,510.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,838.00 25,926,348.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,209.00 25,933,557.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,735.00 25,943,292.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 7,476.00 25,950,768.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 16,008.00 25,966,776.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 25,200.00 25,991,976.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 27,413.00 26,019,389.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 42,500.00 26,061,889.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 61,800.00 26,123,689.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,898.00 26,126,587.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 9,561.00 26,136,148.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 20,732.00 26,156,880.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 34,647.00 26,191,527.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,307.00 26,192,834.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 162.00 26,192,996.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,858.00 26,196,854.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 37,079.00 26,233,933.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,271.00 26,240,204.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 38,476.00 26,278,680.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,754.00 26,282,434.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 76.00 26,282,510.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 1,223.00 26,283,733.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,111.00 26,284,844.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 38.00 26,284,882.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,670.00 26,286,552.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 61.00 26,286,613.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 9,915.00 26,296,528.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,018.00 26,297,546.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 342.00 26,297,888.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 260.00 26,298,148.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 38,621.00 26,336,769.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 33,345.00 26,370,114.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,280.00 26,386,394.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,267.00 26,396,661.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 1,655.00 26,398,316.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,668.00 26,403,984.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 4,502.00 26,408,486.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 46,469.00 26,454,955.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 17,391.00 26,472,346.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 7,808.00 26,480,154.94
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 10,500.50 26,490,655.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 464.00 26,491,119.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 56,430.00 26,547,549.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,990.00 26,551,539.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,213.00 26,552,752.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,277.00 26,565,029.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,870.00 26,566,899.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,088.00 26,567,987.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 836.00 26,568,823.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 538.00 26,569,361.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 596.00 26,569,957.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 561.00 26,570,518.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,199.00 26,571,717.44
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30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,169.00 26,572,886.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 27,000.00 26,599,886.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 425.00 26,600,311.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,428.00 26,603,739.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 29,601.00 26,633,340.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,179.00 26,639,519.44
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 69,615.56 26,709,135.00
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,788.00 26,711,923.00
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 24,004.01 26,735,927.01
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,089.00 26,737,016.01
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 31,272.00 26,768,288.01
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 37,200.00 26,805,488.01
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 34,600.00 26,840,088.01
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,831.00 26,842,919.01
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 2,290.35 26,845,209.36
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 256.02 26,845,465.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 16,930.00 26,862,395.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,254.00 26,864,649.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,346.00 26,865,995.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,762.00 26,869,757.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,567.00 26,874,324.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,974.00 26,878,298.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 26,878,442.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 515.00 26,878,957.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 1,204.00 26,880,161.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 800.00 26,880,961.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 600.00 26,881,561.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 695.00 26,882,256.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 538.00 26,882,794.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,453.00 26,884,247.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,322.50 26,891,569.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 215.00 26,891,784.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 16,134.00 26,907,918.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 25,587.00 26,933,505.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,284.00 26,934,789.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 29,680.50 26,964,470.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,071.00 26,965,541.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,104.00 26,968,645.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 7,376.00 26,976,021.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,331.00 26,978,352.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 5,106.00 26,983,458.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,599.00 26,985,057.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,176.00 26,987,233.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,111.00 26,990,344.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 2,403.00 26,992,747.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 2,087.00 26,994,834.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,703.00 26,997,537.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 95,725.00 27,093,262.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 1,327.00 27,094,589.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 1,859.00 27,096,448.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 1,978.00 27,098,426.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,055.00 27,102,481.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 1,526.00 27,104,007.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 3,254.00 27,107,261.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 2,239.00 27,109,500.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 22,721.00 27,132,221.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,793.50 27,137,014.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 5,489.00 27,142,503.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 6,597.50 27,149,101.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,625.00 27,159,726.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,957.00 27,161,683.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,249.00 27,165,932.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 16,528.00 27,182,460.38
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30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 4,567.00 27,187,027.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 15,001.00 27,202,028.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 16,055.00 27,218,083.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 160,000.00 27,378,083.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 78,000.00 27,456,083.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 92,390.00 27,548,473.38
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 2,419.50 27,550,892.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 15,964.00 27,566,856.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 36,120.00 27,602,976.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 32,383.00 27,635,359.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 53,000.00 27,688,359.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 27,750.00 27,716,109.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,104.00 27,721,213.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 17,000.00 27,738,213.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 27,738,285.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 539.00 27,738,824.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 879.00 27,739,703.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 27,739,775.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,391.00 27,743,166.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 622.00 27,743,788.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,440.00 27,745,228.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 576.00 27,745,804.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,127.00 27,746,931.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,152.00 27,748,083.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 504.00 27,748,587.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,008.00 27,749,595.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 27,749,811.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 360.00 27,750,171.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 485.00 27,750,656.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 27,750,800.88
30-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 27,751,016.88
30-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 27,720,016.88
30-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 27,719,940.16
30-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 27,719,927.89
30-OCT-2018 6592004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:54 2,775,605.64 24,944,322.25

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0040
REF 0301018
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 30 OCT

31-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000152 1,976.00 24,942,346.25
31-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000152 316.16 24,942,030.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,325.00 24,946,355.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 4,589.00 24,950,944.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,443.00 24,953,387.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 815.00 24,954,202.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 936.00 24,955,138.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,224.00 24,956,362.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,700.00 24,964,062.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,923.00 24,969,985.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 27,600.00 24,997,585.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 23,200.00 25,020,785.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 28,300.00 25,049,085.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 374.00 25,049,459.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 7,505.00 25,056,964.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 33,467.00 25,090,431.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,500.00 25,106,931.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 4,677.00 25,111,608.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,281.00 25,122,889.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,008.00 25,123,897.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 864.00 25,124,761.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,023.00 25,130,784.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,083.00 25,131,867.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 59,482.00 25,191,349.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,663.00 25,193,012.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,968.00 25,194,980.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,384.00 25,202,364.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,444.00 25,205,808.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 2,094.00 25,207,902.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 8,337.00 25,216,239.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,706.00 25,223,945.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,153.00 25,227,098.09
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,907.10 25,232,005.19
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 34,608.08 25,266,613.27
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 32,263.00 25,298,876.27
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 121,200.00 25,420,076.27
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7205202

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 18 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 22,608.00 25,442,684.27
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 40,702.11 25,483,386.38
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 758.68 25,484,145.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,120.00 25,488,265.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,562.00 25,496,827.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 30,411.00 25,527,238.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 28,791.00 25,556,029.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 99,000.00 25,655,029.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,604.00 25,660,633.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,121.00 25,667,754.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,213.00 25,670,967.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,273.00 25,677,240.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,652.00 25,689,892.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,554.00 25,696,446.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 110,969.00 25,807,415.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 78,806.00 25,886,221.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,281.00 25,887,502.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 25,542.00 25,913,044.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 92,000.00 26,005,044.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 720.00 26,005,764.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,721.00 26,021,485.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 133,900.00 26,155,385.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 59,700.00 26,215,085.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 28,817.00 26,243,902.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 30,013.00 26,273,915.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 5,843.00 26,279,758.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 39,655.00 26,319,413.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 115,900.00 26,435,313.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 51,000.00 26,486,313.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 27,500.00 26,513,813.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 43,000.00 26,556,813.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 50,166.00 26,606,979.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 94,150.00 26,701,129.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 55,503.00 26,756,632.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 63,340.00 26,819,972.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,700.00 26,827,672.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 56,012.00 26,883,684.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 3,142.00 26,886,826.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 10,084.00 26,896,910.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,380.00 26,903,290.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 33,250.50 26,936,540.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,585.00 26,947,125.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,497.50 26,956,623.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,589.00 26,959,212.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,400.00 26,974,612.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 63,365.00 27,037,977.06
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,481.50 27,040,458.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,180.00 27,055,638.56
31-OCT-2018 0160438 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 2,800.00 27,052,838.56
31-OCT-2018 0160457 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 500.00 27,052,338.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,998.00 27,055,336.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 591.00 27,055,927.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,647.00 27,057,574.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,321.00 27,060,895.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 572.00 27,061,467.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 27,061,899.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 27,061,971.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 648.00 27,062,619.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 27,062,691.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 27,062,835.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,873.00 27,066,708.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,168.00 27,067,876.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 27,068,020.56
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31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 12,757.00 27,080,777.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,609.00 27,095,386.56
31-OCT-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,531.00 27,096,917.56
31-OCT-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 21,000.00 27,075,917.56
31-OCT-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 27,075,840.84
31-OCT-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 27,075,828.57

TOTAL 46,140,778.53 25,449,040.88 27,075,828.57

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7205202

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018720520204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 19 DE 19

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9179648

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1018917964804137609003*
1018917964804137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0053188

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 21,354.33 100.00% 34,362.97 100.00% 0.00 59.00
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 21,354.33 100.00% 34,362.97 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 28,562.41 SALDO INICIAL 21,354.33 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 13,077.08 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 34,362.97 COMISIONES COBRADAS 59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $21,354.33)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
34,362.97

Abonos
13,077.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 21,354.33
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 21,295.33
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 21,285.89
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9179648

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-OCT-2018 0000044 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,891.61 23,177.50
08-OCT-2018 0000044 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 4,761.23 27,938.73
15-OCT-2018 0000045 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,295.72 29,234.45
22-OCT-2018 0000045 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,989.24 32,223.69
29-OCT-2018 0000045 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,139.28 34,362.97

TOTAL 13,077.08 68.44 34,362.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1CFB6E50-E237-4AEA-8C58-5E685FBA57AF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2018-11-02T15:35:45
2018-11-02T15:35:33
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;g:mxv6TP:hdJNnDUnJUDgWjbPjcbZ
ZlXZpMXocwdWdXEHNlreIiCAWxGb7:XZlXZ
zczRuuVxvyxTPQxRuSZTxvXWPQSPQRubbaP
SwqqVaKp77XmRxKjNPEulKEJbMeURCy5HiX
yVHRi242vEgbxSLs1Y4Diba0PrrG;Q6nF50
SKXM5wS9I7AjyOYyxCsRnyXoAHbdhcH9U8:
uc8gsJUu;cpTQJaXJyt8FtubmbkBEd3LKS0
lx8L9B2uUObQmRgPODCRQrD6x2AzuGw5E9X
NzKffLfryLHjsOMlQHKqeQCEdx3C9z1K76X
;tKIshsWC:V7fH3RDrWpKWj37Mdw7ggwcYX
ON;cVed0flTKDea6uCWNK7SylBKMe0;Crb0
pzZ8jIrbresvw75bZ8oo2OU8ZtZlNJZ8ohX
aScbi0;6eEiCn5i6eglB;;loUumQI0jlUIP
VCgMUH8resz6LlPVCE4blElCFM0YYNzUou:
CbyST1GODsXvMMKJZuvdOxuo7bOtIViDtd2
cUrLNK8yG:7kenhclicAdj3RLCLlGGM;s4X
lmAWX5;eBRGxprPffsQ6JkiLou23M0RDTf0
u9hM3VkIGbL1KErsbnyNc:Wl09SvMfvkNa:
cKRf293K7x;CXeTO9xT3fa;jlv;qDbBAHD8
:hvHSnkWRKgkFaGwO4H7IBYKx1tm7qMOEXX
SCSbqdps6oVxh;xIjbkWpnpvm9KVDPjbo0P
Zs:ZClDXZhS2uVyswsoGnJ9BQYVvJOxsXwX
ucSZQ;P8zYx00bd1cFhnByIJlYB1DVhJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UYcAXlppPIs/T8qngmDxL4ryMUqxAMj+FQSQdLJkxFwbk0xWNTGTqWr+6rsk6rBR/FDOtG9ej4N/+LeIaQ2/B1w34V9kEnFK0hGybbYRf0/e58vPnB3M1wAkdSIwr89V0fECnUaB4lB00nXBQ
W7eI2QcV4u+BhL1SB1uhcgJwDG95+g2TwAY04E8tPh3UxF1EQ1E92E6fkDBLo6IbJH02yrBKB/DgxtnJ357RnOCbSrvcx4POiOKyHGZTgS6MjCMDFxN3L71nAtIKso++3hbcc0dvYZ6sAt970
WeMh1J9jGBpJmYrkS30d60JFd7tcfL5rxGC4w62Vf2yAuZgWe8gQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
lgMlaII3nB6qzr+9ts+xCU91owXSM+4usMhGuk0l2scjjHzvi/IG7cbon2HkLw85P3rc2XgCnYAuhYRiP82FaBx5b1uvwN92gvl0LHllgjM6Z5kDQegQdxyEU7cmqY6VGCPI6oSmEpiQqe57C
+Z3bAhStym8Ukl11z6djQIjNEuJfUdYTPl+84W45+XkF0QEjaB4ej7sQXZ8HA4ezMkhGlY3lAPLEcicK+VxC75yBD+fj0FZJHCPGSdmkrsceC4bQryVGYw+KZ9StyEZhVEK3cdIni8RRgOrPw
a1P4CT0L/A8Lzyqo92WyTUXhpNkx/kU9dC5lgCxN4DD94L3OzN9w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1CFB6E50-E237-4AEA-8C58-5E685FBA57AF|2018-11-02T15:35:45|UYcAXlppPIs/T8qngmDxL4ryMUqxAMj+FQSQdLJkxFwbk0xWNTGTqWr+6rsk6rBR/FDOtG9ej4N/+LeIaQ
2/B1w34V9kEnFK0hGybbYRf0/e58vPnB3M1wAkdSIwr89V0fECnUaB4lB00nXBQW7eI2QcV4u+BhL1SB1uhcgJwDG95+g2TwAY04E8tPh3UxF1EQ1E92E6fkDBLo6IbJH02yrBKB/DgxtnJ35
7RnOCbSrvcx4POiOKyHGZTgS6MjCMDFxN3L71nAtIKso++3hbcc0dvYZ6sAt970WeMh1J9jGBpJmYrkS30d60JFd7tcfL5rxGC4w62Vf2yAuZgWe8gQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9179648

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018917964804137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1018917964904137609003*
1018917964904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0053189

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 831,176.25 100.00% 2,261,389.48 100.00% 0.00 59.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 831,176.25 100.00% 2,261,389.48 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 1,495,703.31 SALDO INICIAL 831,176.25 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,430,281.67 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 2,261,389.48 COMISIONES COBRADAS 59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $831,176.25)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
2,261,389.48

Abonos
1,430,281.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 831,176.25
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 831,117.25
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 831,107.81

pbravo
Cuadro de Texto
      #1

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
  #1



9179649

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2018 7252207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:25:43 2,620.80 833,728.61

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810010002455009
REF 0011018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 30 SEP 2018
RFC PCO900503L70

01-OCT-2018 7407270 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:18 60,802.70 894,531.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810010000508114
REF 0110188
CONCEPTO ISEP MANUEL TURIZO 30 SEP
RFC UGU250907MH5

01-OCT-2018 7407280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:19 22,748.49 917,279.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810010000508113
REF 0110188
CONCEPTO ISEP DANI MARTIN 28 SEP
RFC UGU250907MH5

03-OCT-2018 8086247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:34:11 1,587.60 918,867.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810030002696079
REF 0031018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 28 SEP 2018
RFC PCO900503L70

03-OCT-2018 8090962 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:41:13 14,859.60 933,727.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810030002697410
REF 0031018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 02 OCT 2018
RFC PCO900503L70

03-OCT-2018 8091464 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:11 2,040.15 935,767.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810030002697689
REF 0031018
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

04-OCT-2018 8916723 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:52 60,423.16 996,190.31
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181004010622093032I
REF 3080181
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

04-OCT-2018 8960385 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:18 2,107.00 998,297.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810040000829589
REF 0410188
CONCEPTO COMPLEMENTO ISEP MANUEL TURIZO
RFC UGU250907MH5

05-OCT-2018 1790975 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO PERMISO FUNCION DE BOX 6,174.00 1,004,471.31

08-OCT-2018 5142791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:04 3,451.70 1,007,923.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810080001742704
REF 0081018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 07 OCT 2018
RFC PCO900503L70

08-OCT-2018 5576598 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUB J11 VS MI 142,848.30 1,150,771.31
NEROS

08-OCT-2018 5419837 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:48 49,247.10 1,200,018.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018917964904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810080000141979
REF 0051018
CONCEPTO ISEP MEW 05 OCT
RFC UGU250907MH5

08-OCT-2018 5419885 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:50 4,870.74 1,204,889.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810080000141983
REF 0810188
CONCEPTO ISEP TABARNAK 07 OCT
RFC UGU250907MH5

08-OCT-2018 5419889 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:50 9,734.55 1,214,623.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810080000141981
REF 0810188
CONCEPTO ISEP TABARNAK 06 OCT
RFC UGU250907MH5

09-OCT-2018 5775294 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:13 367.50 1,214,991.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810090000219986
REF 0091018
CONCEPTO HON INT TABARNAK
RFC UGU250907MH5

10-OCT-2018 6092190 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:07 13,018.60 1,228,009.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810100002032464
REF 0101018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 09 OCT 2018
RFC PCO900503L70

10-OCT-2018 6140457 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:56 10,080.00 1,238,089.80
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2018101040044B36K0000000262498
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

10-OCT-2018 6140547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:06 12,852.00 1,250,941.80
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2018101040044B36K0000000262589
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

15-OCT-2018 8932213 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:00 3,121.30 1,254,063.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810150002571155
REF 0151018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 14 OCT 2018
RFC PCO900503L70

15-OCT-2018 9386057 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:36 74,946.01 1,329,009.11

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



9179649

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000748069
REF 1510188
CONCEPTO ISEP AMELIE 12 OCT
RFC UGU250907MH5

15-OCT-2018 9388256 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:09 5,569.90 1,334,579.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810150000748068
REF 1510188
CONCEPTO ISEP SHOPKINS 14 OCT
RFC UGU250907MH5

15-OCT-2018 9494554 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:13 13,606.60 1,348,185.61
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2018101540044B36K0000000415078
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

16-OCT-2018 5149766 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:11 17,000.00 1,365,185.61
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320004131997136
DEL CLIENTE PRO EXHIBITIONS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP4201810160653029026
REF 1
CONCEPTO Ayuntamiento Guadalajara
RFC PRO151027KD9

17-OCT-2018 5321495 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:03:47 11,751.50 1,376,937.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810170002917356
REF 0171018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 16 OCT 2018
RFC PCO900503L70

18-OCT-2018 6179050 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:57 363,721.05 1,740,658.16
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181018010632866430I
REF 3080181
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

19-OCT-2018 2152378 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,339.00 1,744,997.16
22-OCT-2018 7182944 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:28 2,972.20 1,747,969.36

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810220001952993
REF 0221018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 21 OCT 2018
RFC PCO900503L70

22-OCT-2018 7403669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 5,204.85 1,753,174.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810220000346470
REF 0181021
CONCEPTO ISEP GRANDES ANIOS DEL ROCK TD
RFC UGU250907MH5

23-OCT-2018 7749865 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:37 111,340.25 1,864,514.46
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2018102340044B36K0000000655883
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

24-OCT-2018 7966838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:14:25 14,548.80 1,879,063.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810240002199142
REF 0241018
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018917964904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 23 OCT 2018
RFC PCO900503L70

25-OCT-2018 8793381 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:31 53,910.85 1,932,974.11
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181025010637586655I
REF 3080181
CONCEPTO ANTICIPO ELEMENT
RFC PFR1312066V1

26-OCT-2018 0976080 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO PERMISO FUNCION DE BOX 4,966.50 1,937,940.61

29-OCT-2018 3751278 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUB J13 VS VE 142,848.30 2,080,788.91
NADOS

29-OCT-2018 5472112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:48:07 3,153.50 2,083,942.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810290002735545
REF 0291018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 28 OCT 2018
RFC PCO900503L70

30-OCT-2018 6666871 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:25 132,223.70 2,216,166.11
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2018103040044B36K0000000872307
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

30-OCT-2018 6763081 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:40 16,693.97 2,232,860.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001810300000052655
REF 0181028
CONCEPTO ISEP DONDE LOS MUNDOS COLAPSAN
RFC UGU250907MH5

30-OCT-2018 6874545 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:30 12,743.00 2,245,603.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601001810300000079741
REF 3010188
CONCEPTO SOL 13119218 NOV
RFC UGU250907MH5

31-OCT-2018 7318286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:47:33 15,786.40 2,261,389.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001810310001611268
REF 0311018
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 30 OCT 2018
RFC PCO900503L70

TOTAL 1,430,281.67 68.44 2,261,389.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
803693E2-E7AA-4392-8D45-888DDCDD8AF1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2018-11-02T15:34:02
2018-11-02T15:33:49
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkSu9zMFoGAv0:PNTiGxyhmUKbPjcbZ
ZlXZzwASBV07AGBknly5q2Uzv:nic:XZlXZ
zabSPyTyXQyUwVRvuSxTXSYSxUZVQxPzabP
XIvpBt0HR:FIiJniZtnrODQuimYV2jTaYj8
a7vfHfJSLbL3J2mcP9Ja7vtzfyZYygHJRKP
XyULapXioZ5K4uH6Jbl9oT9FJvCoHbCl63Z
gBeRvxksGmJhok5fkK;kRr:6SCspz2MwymP
1JIIoc9sx0o8fFFuueHF05PWUdzkOfVad28
UXyVEX8xc2i6AnYR3v5vtobQusgqX4OjcH8
5vjIrz43j1BVw6RhA5vhkTrRpYEVcFlIBR8
Ukogb52e2R5yNN79Wykoyi6CRcy3DdGcjYP
g4Z8uTYrynkqfcVdZ8n;SDCQQTKoZkZ8nc8
y2ggPkZw1;HWPdBzzkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLUS7BD44WE84sWds6MOZbMh1RMokANP:
qCKg5e9neA9H;ly4;ObESz:;I3urhBWeTZR
hAyMZjBkS9cOn:Ih8LbQGag2EWmgSfFoxs8
P2Uc9a1DRnFHByDXGx0WvUHYu:fMldleDZP
6EALg7zwSEPZtQy46:rRB1CM;m2b;GWsojZ
IAZRSmMkPHW5fDtERJk87wZrVso3e2Vzv:X
Z8pIFGz29z2BHHfb;U7iYkOjzoafcXfudS8
SCSRuZBxtQ6JRQz7jbnVmLsHVZyimtjbuN0
Zs:ZOmOp;c2xz9p4yrlS;vpCklGbpoysYV8
ucSZ0x5u4gsUKvX1kZVKiipVbmrOe7VkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IHBk2IuC9OeAJ/UNaX63J/XdzbFrNV3g64cxqFhUiiEyZ5CXJIClbQQ64LrMoo9B2PUiGEXGzXwbo7SpcHbCGmMI1DvZu3RFnpOlFML4IZ8vJTPkbuYEAcDUHyWOwI/NiLjFtQ68Oxmk5OvIq
kpULksu9dVzJb88vFx3ve2BVgpwsqhO0gKU2RuYcYA2oZHCAiU8nWkVh+rwsbt2k8gYJ2qQ7yWbMbb5n1MNShKi/SdLDYSM8X8NWM6kbMgaqnK3Yl9WcBFOIyyKPeT804rx85x5vP4ocFE8Ro
KhN5JbSh0PDh82Z42PAkv96etry+bov+Q1/Ay6k5ltzq+0ZsdUbw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iFiipN8vbGxsBDwg+Ip9cPVvc9wSkueJB7lD9fEjf9mqivrAQAuAFCamRBbDlp4/9wvwRVtdOikFLHiH7nkmuRVxeO+6hpo7NxnTwK1bLHwBrVdPC8Q7ReGuwFAIzcBovVXLrAVEeW6fn3XEC
vhsVtoHIq1y037Yu/EHRyXKA9toXZaCN42i2Dh9zh4q3vvr4GqJb4Lwo2t5qcK9pKv3OymPKDRzWj/DG57VKlgn+yxr1c4tBAPOnG3O/L/vEzGb+7kK1yZc8lV/CvKjc5VX3G1tSYOxLz4pAD
wbtRD/0N87nos2kIdgoYGYo5EcN7mH16mRZQN5o7xgr3YqVwdyuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|803693E2-E7AA-4392-8D45-888DDCDD8AF1|2018-11-02T15:34:02|IHBk2IuC9OeAJ/UNaX63J/XdzbFrNV3g64cxqFhUiiEyZ5CXJIClbQQ64LrMoo9B2PUiGEXGzXwbo7SpcH
bCGmMI1DvZu3RFnpOlFML4IZ8vJTPkbuYEAcDUHyWOwI/NiLjFtQ68Oxmk5OvIqkpULksu9dVzJb88vFx3ve2BVgpwsqhO0gKU2RuYcYA2oZHCAiU8nWkVh+rwsbt2k8gYJ2qQ7yWbMbb5n1M
NShKi/SdLDYSM8X8NWM6kbMgaqnK3Yl9WcBFOIyyKPeT804rx85x5vP4ocFE8RoKhN5JbSh0PDh82Z42PAkv96etry+bov+Q1/Ay6k5ltzq+0ZsdUbw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9179649

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018917964904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7314783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*1018731478326447889001*
1018731478326447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0010491

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 23,757.28 100.00% 23,688.84 100.00% 0.00 59.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 23,757.28 100.00% 23,688.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 23,688.84 SALDO INICIAL 23,757.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 23,688.84 COMISIONES COBRADAS 59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4
(Saldo Inicial de $23,757.28)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
23,688.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,757.28
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 23,698.28
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 23,688.84
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7314783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 68.44 23,688.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E419B2EC-3A23-44D4-881D-6894DA9EBD84

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4614
2018-11-02T11:45:35
2018-11-02T11:45:15
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;g2mxl6nd7bTKDn34fJU0;kJbPjcbZ
ZlXZpLdocwdgJObtrvxaenIAWuGb7:XZlXZ
zczRuyVxvxxTvwVPuSZTvYXWPTZRURubbaP
SwqqVaKp6s:ltxJBNQexd;e:bIQwfKy4JiX
yVHRi242XqmSTSpU1lrAKba5PrrgKQ6yF50
SKRM5wS9KFcjsOiWxC6Ulyv;aHbdXCH8W8:
3cXcsJUxYg0TQJaXJy0HftkbmbkBDf3IcS0
Ux8pQB2y7sh1mRgPODCRQpD6y2AzoOw1e9X
qzKfOJl;qLHjsMMlUBKqTYCEev3C9z1K76X
dFKIPwsVi:V7gj3R0rWpKWj37Mdw7ggwcXZ
2F;ScqN4flTKDeaFuCWNK7SwlBKMe0;CrW8
pzZ8jV2jresvw75aZ8oo2OQ8ZtndNJZ8ohX
aScfb7BveEiCnDoxeglB;;loUumQI0jlUIP
VCgqQZL6esz6Ll0VCE4bl4NCFHPYYNzUokZ
CbyST16m1WXvOMKJZuvdOnuo7RotIViDEf2
cUrLNKI77R7ZGnhclibBdj3SLCLlGGM;r4X
nWAWX5;eFRFvprPffsanBkiMgu23M0RDeL0
7;jM3VkIGNJ1KErsbuWLc:Wl09SimfvkNa:
cbHf293K36jcXeVJ;xQYba;jix;qdfhAHD8
:8vHSnkWbkVIBfMYM4IWqauKj9tm7LgOEXX
SCSbqLprrogpm8Tqjbk79JrvX;KWDPjbo0P
Zs:ZClDXZhWVdK5NwsoGnLShz8SAhsxsXwX
ucSZQ;S:zYxD2olqoNhj83oJvLZaDReH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RBRYNxe5g/ageA0ofRCCx+FWERQQZKzrGFRqVa6H2wFUzrbus3VR0xm3b5LTGofQERl/YIrI2/LY1LmpQBXuhMupA5XfiG21j9EMXRZMOMp9t1oybBgTlmlcWVQKpf22vyFmua/pBNCIyglBp
ywFX2BZsEReYlcMwmac5JEEe6e3lxPc6CLLX1DiJgPVSq/KJBTOwpShM8BuU9hPQeMPQosq6jLJGS649fin3tkjCU/sA2cOrOfD1u5MEdYhdzxL2GWk6w0zNmUseUkhB3UT8kUNhRY6XkZpBf
usiZSCQr+3EHVKdJBfIADCTh10Lr1GgUtcavMBwcfFGjpeSfjNNA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
V5Odrdl8YaCZOKRE/DN9njUZa+OEact/WAHD11vH6PW4rDeljS7mUDxXAJTME+D7yuPaL4NdWj38mbli8zbiYANPonwF3tAYA+paZLDX9xpR5Uy/TLr16ZOQB98OSfRHr+C558GfGD9kQfT06
3AzLY84An7HWJv3YHJr29WBMR1/IbtP1/0A1QbkZBI7XyaTqlUP8O9ag8UOsS+Ln7mhavd0OMorUKrXS0xbbLfgGfaJHs1tOIVJZFVdcIUfdv29JbhD8hV5xQM162datc7W3TqGqY8dEt67mS
UWW5qxOCeAY0Iz89qL3hnXAovcPB+/HjBeuwfu+JW3DU30N+LW+g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E419B2EC-3A23-44D4-881D-6894DA9EBD84|2018-11-02T11:45:35|RBRYNxe5g/ageA0ofRCCx+FWERQQZKzrGFRqVa6H2wFUzrbus3VR0xm3b5LTGofQERl/YIrI2/LY1LmpQB
XuhMupA5XfiG21j9EMXRZMOMp9t1oybBgTlmlcWVQKpf22vyFmua/pBNCIyglBpywFX2BZsEReYlcMwmac5JEEe6e3lxPc6CLLX1DiJgPVSq/KJBTOwpShM8BuU9hPQeMPQosq6jLJGS649fi
n3tkjCU/sA2cOrOfD1u5MEdYhdzxL2GWk6w0zNmUseUkhB3UT8kUNhRY6XkZpBfusiZSCQr+3EHVKdJBfIADCTh10Lr1GgUtcavMBwcfFGjpeSfjNNA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7314783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE

1018731478326447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310793

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1018731079327843122001*
1018731079327843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008760

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,296.91 100.00% 208,228.47 100.00% 0.00 59.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 208,296.91 100.00% 208,228.47 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,228.47 SALDO INICIAL 208,296.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 208,228.47 COMISIONES COBRADAS 59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0
(Saldo Inicial de $208,296.91)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
208,228.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,296.91
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 208,237.91
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 208,228.47
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7310793

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 68.44 208,228.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
361252EE-4083-49D2-B808-102613392B34

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6400
2018-11-02T11:40:27
2018-11-02T11:40:23
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ8:QkhcqWDr:U5nSsAz5OhQVVubPjcbZ
ZlXZ6xhm53f4vcoLNpZSMfAW9vSL5:XZlXZ
zzcSwUXPVvPxRyPRuSZuTyxXZZURyZXczaP
bt4LKhJAs6GaQCG9SwvCGNPGSz8l;tnh1P0
bGMg87IcYv4VKBpBzlkzly01eo;ZZ4KsAHP
qInI7KqsZsALQMsSvQqIR1kEOJ4Jj5f:AV8
5mkc;P7dIERn3D;:DEgTvbU8Ol1zNrQB11:
qCaMFKCCvrLPvOnaRM2OXOYsnmHQ2FlXLH0
WhNbTM9xZ1YgCvHQCE6lzNRtXO6rheLZ2K8
qJwIMe3a7TTaMteMgj9rv1heYO2351Iy56X
X4cWOYLJpNZQRa9eSS7tQ5YMNLQokjuOf5:
mqZ8juiq7TbUvjrWZ8x2;rJ9kwgwSCZ8nmP
vBfbwkPoz88FSd5KzjQSrFqjhJhlX5gmP40
8A19bNf43QbzznCZASZz:ZDUhrd7uXNW9A8
alESZkPaowVGeCQhTArjwLU5Ul5bGLKJyD8
RH7qSBqJKAjcx3aR1dXYounZqxEwZNpf7m0
PQDbI0Bp3G7YAoUu7OBCGV8MXJ7Nv5oUz;P
WxqI1tEKPFsEeGhPzqkN5TU:x;EFm02ilG8
UNdfpcQDkHUY:jNlsDG5pI50KPayJpJORf2
jhv9KgZ;a:Nb6;nm2q9t51FBudIvjDvRLi0
SCSRokAo;R79TIS4jbun8NMYejNjUQjbjM0
Zs:ZYZjZlFQbJykQyqiEI1LpO2tGhivqn3Z
ucSZ5Qv4:;PxIEaVmTJzu1oZNbPcJLBDm02

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
R3C9P1pj+AOwroVO1Lmy627ZOu4G0LjPZTwgofoGekS3oYgdhM6heTnVcyPCFtV/ynvsNPCVRUoPBjaTgGvkKQ+gxevjeBTT7DvGEWa5ianS8ekJGYzEidCrxFDmABJRAVxvj8xW8+wlPI3GY
EVLfkWu/9P3XXo9g6eMHmE86cAPljO6owgFnXGZqC7WfmUz5YApHwoSYAKEOL57PUJGXunUxGymvDKdxb3yk0GujZ54KpmxoFP6c2jv1iOm8KFRT2xHh9PAP5P3/T/I12Kb5Y1ERtTR6Qbi4f
+Dk7kIq5xuJkoqYGKCQSXdg2Nzpzo4V6WwTLcWx85i2FgMMcgB2A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
om0IG24W5A7nrMGv3L+X/lmrUgGBb+RFHDzXoy9xdQkzVW0S6f1q1lCg3uAVK30M8aN7uZEJQbor74JJZdTBn6h2YPiz+ExOq5yqRwxfpHGzTnD9UKNrhRpuhl9XsKoXeEhM3WlS2Hm9JwJt1
Ki2jWc4xbeAvgbSzpd/GuZ2I80IwNsBNTuhVWwcjY8pH1eC0OzQTmfr/21wbKZrALajmvFPaK3C+GVBacCaxWe3V9e2paKjml9qEHTvu+3ocYb+grWKg+W+8agVNUkW445FjebJ4Zucd35z5S
gwGuYaiSf6C0LdS2eyLP0SnbGD1Lcm/pD725/TaJ8ZXS0KhSaXuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|361252EE-4083-49D2-B808-102613392B34|2018-11-02T11:40:27|R3C9P1pj+AOwroVO1Lmy627ZOu4G0LjPZTwgofoGekS3oYgdhM6heTnVcyPCFtV/ynvsNPCVRUoPBjaTgG
vkKQ+gxevjeBTT7DvGEWa5ianS8ekJGYzEidCrxFDmABJRAVxvj8xW8+wlPI3GYEVLfkWu/9P3XXo9g6eMHmE86cAPljO6owgFnXGZqC7WfmUz5YApHwoSYAKEOL57PUJGXunUxGymvDKdxb3
yk0GujZ54KpmxoFP6c2jv1iOm8KFRT2xHh9PAP5P3/T/I12Kb5Y1ERtTR6Qbi4f+Dk7kIq5xuJkoqYGKCQSXdg2Nzpzo4V6WwTLcWx85i2FgMMcgB2A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310793

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10

1018731079327843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9181134

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1018918113429657983001*
1018918113429657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0053500

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 10,782.45 100.00% 10,714.01 100.00% 0.00 59.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 10,782.45 100.00% 10,714.01 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900
SALDO PROMEDIO 10,714.01 SALDO INICIAL 10,782.45 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 10,714.01 COMISIONES COBRADAS 59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0
(Saldo Inicial de $10,782.45)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
10,714.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,782.45
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 10,723.45
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 10,714.01
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9181134

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 68.44 10,714.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E0842418-5408-4E68-A0C5-C8A63FF989EB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

5990
2018-11-02T11:42:35
2018-11-02T11:42:30
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsm2mxlRBh;jP:fnBxFJU11uBbPjcbZ
ZlXZpLRGcwdgfmLBNprQAEKAWoGb7:XZlXZ
zczRuuZxvxvTWSxZuSZPTwRWPTyRURubbaP
SwqqVa;v7BPwZxNHNdEndKMNBIPwfKy58aX
yVHRi242vQEW4SMq1hptKba4RrrGK16nD50
SKVM5wS8DecjyOhwxGG1NywGAHbdvCHL78:
Gc1bqJUo3RbVQJaXJyE:ftu2mbkBAn3LKS0
txhM;B2oyKYYmRgPODCRPrD6x0AzuGw5E9X
19KcfNNJyLHbrMMlRtKqTYCEex3C9z1K76X
RNKLPIUfc:V7St3caTWpJyj37Mdw7ggwcYX
VR;Wx2d0NlTK0oc27KWNKWSUlBKMe0;Crb0
LzZ8xt4hresvm77TZ8oo2OW0ZtndNJZ8ov8
aSccaLqveEiCn1NxaolB;;loUumQI0jlUIP
VCgMaXXVesz6NlU4CE4bl0FCF8RYYNzUou2
CbyST16oD7XvGMKJZuvdGx;o7botIViDEf2
cUrLNKqqF87xEnhclmhFdj3RNCLlGGM;:TX
mtAWX5OM3RfxprPffJreHkiIou23M0RDzF0
XsgM3VkIFh;YKErsjo9Dc:Wl09SvMfvk:i:
7:qf293JAPKaXdVs;xPuca;jmv;HLbtAHD8
Z8LHSfkfXKfkCgMwm4pypzYKx1tm79mOEXX
SCSb8NpKpoWvvlv8jbu7Lq4vXuKSNQjbo0P
Zs:Z3LDX:hVwXb7KwsoGZUEzaDFahsxsXwX
ucSZQJH0zYx0TUS5dNhj2PLtlib1DWeH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CO6CFYqRAjtshCg2d6vJFa2Q0vYuVCQhW77K/Ilg7//kZDzkf4Q+ULRfOY0vbJVyaZNxFxg8PYFAZtOa3jUsqMIn6hiwkF88los/K8Sb2+mIjDIjZdeUtcDRk3ibh5tLgovvuv74fwgfC2dv1
a25/LTHid1l2w+Nx6RWQ8/A8HOV3IM4egP0bnyT/IkVvd3Q+gNKFZ77Cea0Jvz5Vswi5C2PCvDJB94Gghp1BFEPJvVI6Lb7avsBv8/hWx9pwu85opevCWOpdZRvrXxaS6ubcMnN1ssoZYRN+p
zH/ptUL54moqStLHR9pgDAQc0Lj/TgnHMXoM9xj4hw+Xj6JPb+Fw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
6SbQS6eDTKtWrDjlZys3hIo5Fd9K2yUsJNe8kC7CPWDaSjsZaG+TApkCb173Q3viVeO41KC35lSYbJnWnntTTD9O1u/QeYr6iZYNn4s/9GfOP4tV6eogxRcLWyshaBdSGdA1mqfg+bKJNDR7z
UWh06WO9/6XGNqwLhO5yKzt5JSL6H+gixtWUOMFv0z4hDr32p2d6I3B/Xbci5OFz0A24hLC1LpfNOWChwtHiqzYXWhwY8xQytW50jv8wF6NKY5TktspbjVXcqIJ9QXmKxMyNPvNxgop/ytAif
fVZprSbitcGJcbklMp/c85IDjArQVNMzBaeoh/GeW53dnTH7oeSQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E0842418-5408-4E68-A0C5-C8A63FF989EB|2018-11-02T11:42:35|CO6CFYqRAjtshCg2d6vJFa2Q0vYuVCQhW77K/Ilg7//kZDzkf4Q+ULRfOY0vbJVyaZNxFxg8PYFAZtOa3j
UsqMIn6hiwkF88los/K8Sb2+mIjDIjZdeUtcDRk3ibh5tLgovvuv74fwgfC2dv1a25/LTHid1l2w+Nx6RWQ8/A8HOV3IM4egP0bnyT/IkVvd3Q+gNKFZ77Cea0Jvz5Vswi5C2PCvDJB94Gghp
1BFEPJvVI6Lb7avsBv8/hWx9pwu85opevCWOpdZRvrXxaS6ubcMnN1ssoZYRN+pzH/ptUL54moqStLHR9pgDAQc0Lj/TgnHMXoM9xj4hw+Xj6JPb+Fw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9181134

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011

1018918113429657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310870

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1018731087033446507001*
1018731087033446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008795

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 7,392.05 100.00% 7,324.08 100.00% 0.47 59.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 7,392.05 100.00% 7,324.08 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 322-5 0.47 0.00
TOTAL 0.47 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,324.08 SALDO INICIAL 7,392.05 + INTERESES BRUTOS .47
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0768% + DEPOSITOS 0.47 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS .47
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 7,324.08 COMISIONES COBRADAS 59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,392.05)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
7,324.08

Abonos
0.47
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7310870

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,392.05
01-OCT-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2018 AL 30-09-2018 0.47 7,392.52
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 7,333.52
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 7,324.08

TOTAL 0.47 68.44 7,324.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E0DDAD2C-3A9B-43DB-AA49-213F17AC4652

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3225
2018-11-02T10:44:25
2018-11-02T10:44:15
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9c5kUaU5Y9iX2Mc0LiLj5avGbPjcbZ
ZlXZ1r7BeVidaeIKNpyYMvDGvSIi::XZlXZ
zcbRxwYSZUQWZPvuuSuYPRyTSvPYXTQbzcR
XP;pug0Q1;wxuSHKCWnctDzHi46VkOT8rjP
TuNSd4ssjNHeqxOvpksHMil2S38L35qcHr8
XF8L8uX1ByLvTBjVS5lgJTevhEdoaeC4Q32
enGg2Lxf5wX0ZGgSGYNWzKVTfomIIb8DEX8
8Snq4D9SSDNsfyauBBHyV7I0TqGkbIVpc2P
P4McHrmBSGEd4BKguLt0fPNCxQ5H4f:F1qP
YOMqsP6ZG1u1Yo5hlRv1LTg5ptbV:alPeRP
LgsWrrgMHgYM;beMuOxCMvuSgOMFh63O:m8
gmZ8ou1m8n2Zf:5nZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kW0
jxefSBs;cNdEep4qligOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLqD7Sc4m0EQSsNCsojJIEM14RTHkXizR
HoYRY7LhFpUuNtMAWwWiAU6ipoiKDPbICm:
hX8MCMCX5u:wNcnhakcIzarUGNJgJAF6qyP
diGVU34H4SjX73VmkMEDDzdNlV48t6YISo8
4ynLrPzD4aE7tH85evxie1Zj;4UczzWfHj2
pQ7gss8GCGrgSiR1rXjVaj6lfQqFIdKLNO0
ZXLIxbzkntyMHuIcz27Z:JVMUpFf:;FBCSP
SCSbqt73:dx8fN:GjbxPsX3ZV4MXIRjbk;X
Zs:ZrJOepcuVeqS5vqlJXk:FjpaxEIwrxVP
ucSZTM1wfRS3fRAMlJcgMwHFgapZITnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
FiNy5812KCwc6mKI+MHSZiasLKcqjKjMN+xEZhL6Vl59KyHFYMT/tpEPhn9zvnJA7IiT73r1fOtJICNEnZNwT5+D23J6VyoNwVp6/AqfFG474DZVyIu9Fw4tZo9/2N6Ms2hJjYayKMhqGTrMQ
kzu2eIwMK4W7TKVmICX/5NRIYWbzvoatCt9fyEku+3mCs/1kIjn/b0QkaH2Yk5eTsNxgDhAOnD+9smG9xAa+QukXA9zqsdEHjwJWnCOeVoZWQdoaVzlgRXB1gYGIAnmxi60+BpzQy4fDjTMY/
MhrKFzqHZvdWz+sB4hhOXHExnEVLfnVrIC8LwSl//qLQo4l9aFww==

SELLO DIGITAL DEL SAT
1M8GStKCfjZiBJkhws1yEDsiNkoVV/9XeWmblJEPAcHGEsvr1YbRsB+r631KFo9AqcWbEWFYlx+NxBLprBFcBksVSEVjT1cpHWo1Cp4v2f3NA8jKrvmiFVb4M9O7qZmu7PTWybQYxR7NTllp8
OqDP77DjFbNwEANINHYWw78dLEXqLz8f8N89mfq0SC0v8sh14D1hit8/7bEShA/EtPq3i0nV/0QpYbjk/e5mFZuKJ7MPsLTgonutlAKT6FMP6QFK4UMclA5+3KtokS+zZDJ4n6V4BgLdDQY2m
cA0WQnRn5lSH+6cJfCPGF5CsEX9e2TMj17MsQnVDQhtpvYxRIZ6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E0DDAD2C-3A9B-43DB-AA49-213F17AC4652|2018-11-02T10:44:25|FiNy5812KCwc6mKI+MHSZiasLKcqjKjMN+xEZhL6Vl59KyHFYMT/tpEPhn9zvnJA7IiT73r1fOtJICNEnZ
NwT5+D23J6VyoNwVp6/AqfFG474DZVyIu9Fw4tZo9/2N6Ms2hJjYayKMhqGTrMQkzu2eIwMK4W7TKVmICX/5NRIYWbzvoatCt9fyEku+3mCs/1kIjn/b0QkaH2Yk5eTsNxgDhAOnD+9smG9xA
a+QukXA9zqsdEHjwJWnCOeVoZWQdoaVzlgRXB1gYGIAnmxi60+BpzQy4fDjTMY/MhrKFzqHZvdWz+sB4hhOXHExnEVLfnVrIC8LwSl//qLQo4l9aFww==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310870

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

1018731087033446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03204857
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CODIGO DE CLIENTE NO 99713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL              6370-6 6,429.82 100.00% 6,361.38 100.00% 0.00 59.00   

INVERSION CRECIENTE             6370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.57%

TOTAL                         6,429.82 100.00% 6,361.38 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE 7060    

 SALDO PROMEDIO              6,361.38 SALDO INICIAL               6,429.82 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                      68.44 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL              6,361.38 COMISIONES COBRADAS               59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.57%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 370-6

(Saldo Inicial de $6,429.82)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
6,361.38

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,429.82

 01-OCT-2018 0000000  COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018                                                                 59.00             6,370.82

 01-OCT-2018 0000000  I V A SEP 2018                                                                                   9.44             6,361.38
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7310915

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                         TOTAL                                                                   0.00                68.44             6,361.38

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

6350D454-4DDA-4E13-A845-6B8738AAF936

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

3706

2018-11-02T11:46:49

2018-11-02T11:46:29

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9cqkUQTN22cvCOc5:CLxLsdGbPjcbZ
ZlXZ1:3beViaiOIaNvsv7JfGvbAi::XZlXZ
zcbRxwQSZUQSVRvYuSuvPVwTSYvYYVQbzcR
XP;pug0Q52snISHCCSfVHtHHItCxjMT9pjP
TuNSd4ssZrbaUxs4poULMil6S38LC5qStr8
XFHL8uX4txlvTBu4S18thTPAJEdoQEC5Q32
Tn7g:LxcqYP2ZGgSGYrGtKfDfomILh8DeX8
kSn96D9V1E4yfyauBBHyW5I0UsGkbIVHC2P
o4Mgb;MFuGEd4BKgxFt0VPNCnQ5H4f:F1qP
DBMIFAvxg1u1wg5hvZv1LTg5ptbV:alPeRP
Wksg3JG9tgYM;beM;OxCMvZugOMFh63O:h2
gmZ8xeqo8n2Zf:4XZ8nb4Dx6QMhoCLZ8kW0
jxecZJg9cNdEeLhwligOq0aixVkZD6aaSBX
wNaL9n7Qc4m0EQSsNCsoj;cEMAVRTHkXiT2
HoYRY7MbFpUuLtMAWwWiAUVipyIKDPbICm:
hX8MCMB:4;:YncnhakcKzarTENJgJAF6pyP
eLGVU3th4YkZ73VmkL3sLzdKfV48t6YIcO8
M4dLrPzD5JHWtH84miNke1Zj;4UcbzWfHj2
prjgss8G29KMShR5pXkraz6lfQq6IdKLNO0
ZhpIyzzkxtxMLfcWB2B:OzTMTpFf:KFBCSP
SCSbMh728dj2gNZBjbjR;1QZc6MvARjbk;X
Zs:ZrJOevcuVyquDvqlJwAJdnqSkgHyrxVP
ucSZTMBWfRSCTcxeGHcf6bGDgd4ZIakG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

f1NI3NneZQf8uIC+aGw3YXb6MeyfrjADpU5HYrIHu+NF0VR42vowJz3RmReAfwRWlkoWftIzelIZ/fXuP95mmyRi6sxPVT4MLYrgmWeENO6yh0x9c+yhtGSiu6qgKH0y8aGZY0K95kw6xveBz

XfLJsPR7cCmSye5qN5YlsTp1MBUleS99EvE2WaubgbZ4o4vvw46JXYsmeCy39R56pNjXG3s/Z7nOaybbOeKYYpBK8vv1tajjqHUm3c1iL1Fa88OK96om0SYNicm69WDUiOVrx7GSlqvdmUrCt

GHyNLcqXfMzTHqcaIH/PlRP0Zic0ybHr0m7iN0XMstCKYIMPDmKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MPBb8q87X5kbUj/hZnN7ZHRcsGBiztbl3lsGYRuLXx/wu5fBFdmAnz/gFg1hfukA/v/QP2LgLLQh9UQf6+/5ZZNQzZikBWfDhO/oJH0msTHJxdQNKzVdyZJBQiehS48H00dmJyEJBiCHYcse/

Bq+x2t7dimNxnWNyyAJpntTebjaswluKrKJQmjOp3DCOJfEH9wMNbLNcr68aaEAyAYb5xAvG2ewLEzIUOPpGi+v1LI0ibr8GiVqoRRCkuTPCKBreuulZspx89hPV0Zr0oSA3v8UXvbJYVz9ec

tdgixrDfbSnDGkuwmcykYnXL+02xgaVXwbEqf6K9RAvCddFoFeOA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|6350D454-4DDA-4E13-A845-6B8738AAF936|2018-11-02T11:46:49|f1NI3NneZQf8uIC+aGw3YXb6MeyfrjADpU5HYrIHu+NF0VR42vowJz3RmReAfwRWlkoWftIzelIZ/fXuP9

5mmyRi6sxPVT4MLYrgmWeENO6yh0x9c+yhtGSiu6qgKH0y8aGZY0K95kw6xveBzXfLJsPR7cCmSye5qN5YlsTp1MBUleS99EvE2WaubgbZ4o4vvw46JXYsmeCy39R56pNjXG3s/Z7nOaybbOe

KYYpBK8vv1tajjqHUm3c1iL1Fa88OK96om0SYNicm69WDUiOVrx7GSlqvdmUrCtGHyNLcqXfMzTHqcaIH/PlRP0Zic0ybHr0m7iN0XMstCKYIMPDmKg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

1018731091534799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
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R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008835

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 308,530.84 100.00% 308,462.40 100.00% 0.00 59.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.57%
TOTAL 308,530.84 100.00% 308,462.40 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 308,462.40 SALDO INICIAL 308,530.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 308,462.40 COMISIONES COBRADAS 59.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.57%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6
(Saldo Inicial de $308,530.84)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
308,462.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,530.84
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 308,471.84
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 308,462.40
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7310982

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 68.44 308,462.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7B6069DF-474C-4101-BAAF-8D43D39F5F61

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

0636
2018-11-02T10:44:19
2018-11-02T10:44:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;g2mxvbd64ha4FoAzLJUE1yjbPjcbZ
ZlXZpMrgcwdc0JDhrLxUxaAAWnGb7:XZlXZ
zczRuyxxvxxTPUuZuSZPvXZRXTxXUPubbaP
SwqqVaKp69Rh0rsHNTOjF;m:bMdUSCy5HiX
yVHRi242XYeg6S9s1vx4Iba0PrNgN36kN50
SKzM5wS9KCiZyOXqx3G;nyw:aHbdXKHM78:
3c8c5JUnQgbpQJaXJy0HFtuBmbkBDd3LKS0
Ex8L;B2ZWNRQmRgPODCRQpD6y0AzoOwEE9X
7zKWlLnrwLHjrOMlQBKqU3CEer3C9z1K76X
yOKMq3wWc:V7WH3RDrWpKWj37Mdw7ggwcXZ
iF;SsmdDFlTKDea23CWNK7SUlBKMe0;CrW0
vzZ8o4Zbresvw75QZ8oo2OQ8ZtjlNJZ8ov8
aSccn4QveEiCnDYreglB;;loUumQI0jlUIP
VCgq48qTesz6LlPVCE4bl0dCFLRYYNzUoyZ
CbyST1CO1yXvMMKJZuvdOxuo7botIViDEf2
cUrLNK8q7R7oonhclibtfj3SNCLlGGM;svX
ouAWX5;MG0FxprPffsV1jkiLgu23M0RDUl0
ICkM3VkIGCsuKErsjZjlc:Wl09SiofvkNa:
c1Uf293K3dVAXeVKQxduca;jhT;MDfjAHD8
:HLHSdkWRKVcBkMXg48w9AYKk9tm7pGOEXX
SCSbMDp:pocxY74Ijbnq80rvX;KWDPjbo0P
Zs:ZClDhZhW6aTq;wsoGu3BbT0VajsxsXwX
ucSZQ:dPzYxANYHZaDhntgXbvpJ1DShJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aacIWnIoSlSZ439WmwtzSps9841ZwEtKzSulwTe/bSExzyzXOYGBmAd8uzXWBw1/mSt+Ut9Hs1u0jbhYKzajrnKtbKsViPVyrpi6jbZK3zVVNlPA4GAejKz8HZluxvEnLaTrRZR56SfH3UWwC
tzzMMmHreCM30ZnIgK5xwXehq3qOkvpTdi9aTfY6kdO0RzHi5DL5qm3QN36b+P3DPYStm++wJTIN0YOJMMPOn5indkxc3hQi3we7odwGfyctvwBPDN61czvc9X71oj022uk04vZHsn2OqQneO
5yqWLZIBkPIAiM+eV5QJnneLjfjtLPCTuK3ZABOy+YN1IO9giN6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
t2UzXBZ4PUZOvG1V3cJHFzoL8gLAx/7sSIURWjKoAIl1WVlz2ppLF1BDyLYlhsyDoV//lVc3Z/WLn+wRiaCwRmMSfiCYVRKYN/Oy6Ou4KWwapEc9k381HUjNgJORgmHEUUlqsZUQnZgH/q+5d
JBW/wYVymjBt/ZwQYMIGnNw3KFqyvI3xVPxUIUbOFsi53mVD6PX73hEe1PX2lafR1YQ7OxkcUytuw09D97zGHJdT8U43qUaNpDo8d7rvUfJ18YWnV3brdUF543yAa53tZkvfOsRr1YIfeFCe1
dxMzKJPwTQMFNp930XDsB/4Bc4Eh8v33ij1UbbTT2vqzDJxahwSg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7B6069DF-474C-4101-BAAF-8D43D39F5F61|2018-11-02T10:44:19|aacIWnIoSlSZ439WmwtzSps9841ZwEtKzSulwTe/bSExzyzXOYGBmAd8uzXWBw1/mSt+Ut9Hs1u0jbhYKz
ajrnKtbKsViPVyrpi6jbZK3zVVNlPA4GAejKz8HZluxvEnLaTrRZR56SfH3UWwCtzzMMmHreCM30ZnIgK5xwXehq3qOkvpTdi9aTfY6kdO0RzHi5DL5qm3QN36b+P3DPYStm++wJTIN0YOJMM
POn5indkxc3hQi3we7odwGfyctvwBPDN61czvc9X71oj022uk04vZHsn2OqQneO5yqWLZIBkPIAiM+eV5QJnneLjfjtLPCTuK3ZABOy+YN1IO9giN6w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015

1018731098237221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*1018731042304137609001*
1018731042304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008608

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 484-7 538,927.79 100.00% 944,507.91 100.00% 0.00 101.00
TOTAL 538,927.79 100.00% 944,507.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479
SALDO PROMEDIO 790,472.13 SALDO INICIAL 538,927.79 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 405,697.28 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 117.16 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 944,507.91 COMISIONES COBRADAS 101.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7
(Saldo Inicial de $538,927.79)

Comisiones
101.00

Otros Cargos
16.16

Saldo final
944,507.91

Abonos
405,697.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 538,927.79
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 538,868.79
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 538,859.35
03-OCT-2018 6984623 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0305508000150987934821426203 150,987.93 689,847.28

04-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 689,841.28
04-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 689,840.32
05-OCT-2018 2530151 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0305630000019207054821444234 19,207.05 709,047.37

08-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 709,041.37
08-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 709,040.41
08-OCT-2018 5125804 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0305674000072107024821475268 72,107.02 781,147.43

09-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 781,141.43
09-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 781,140.47
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-OCT-2018 0684076 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0305989000043140924821553233 43,140.92 824,281.39

17-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 824,275.39
17-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 824,274.43
22-OCT-2018 3017049 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0306297000008965614821617259 8,965.61 833,240.04

23-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 833,234.04
23-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 833,233.08
24-OCT-2018 7043996 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0306454000039960204821635296 39,960.20 873,193.28

25-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 873,187.28
25-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 873,186.32
26-OCT-2018 3007023 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0306582000000405004821657253 405.00 873,591.32

29-OCT-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 873,585.32
29-OCT-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 873,584.36
31-OCT-2018 1473762 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0306755000070923554821703269 70,923.55 944,507.91

TOTAL 405,697.28 117.16 944,507.91

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DFECBA9A-A43D-4104-A843-9E18635CE64F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4847
2018-11-02T11:42:06
2018-11-02T11:41:50
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRH1zM7XbhVAw:NSqMxkPQYkbPjcbZ
ZlXZzwc;BV02pO0AxLyAMdszv:fic:XZlXZ
zabSPuTyXXwPxxZVuSxPXWSVVPSVUVPzabP
XIvpBA0HRfDpSjZiZ0mMeDYuIwDxFbTzuj8
a7YfHfJSHufBH2XIPMd1UvtAnyj9yGHsZKP
XyVLapXhmxhA4uprJftjoTI:jvCo8jCl63Z
;B5RvxkseX3hok5fkK;kWrJf3Cspe0MmsmP
2JIHmc9NVDWXfDFuuGHFtqPWTfzk;nVed28
fXygmmXuA2i60DYR745v1ebQxsgqX4OjcH8
CSjplKV2J1BVmTRhE5vhkTrRpY1xcFlIBS:
uWocVs:U2R5yNNBBsykoyi6ARcy3DdGcjiP
WjZ8ZIW6ynkqfcSDZ8n;SDGQQTOgZkZ8nWX
y2gbnWZW1;HWPz6qhkRcoEM;k:9khddma70
wWFL1SGHD44WEppO7ds6MrXbMXSRMokANzZ
qCKg5e8fzc9H;XW4;ObESTR;I3urhBWeTZR
gAyMZj3KcQcKD:Ih8LcQGUo3EcEgSfFouy8
pNUc9aELWdFHHyDXGyFPvUHhS:fMldle5:P
gTILg7zwgfftzQy46ri5H1CL;m2VYGWsojZ
IFrRWgMkPjuUfEtARJc:VyZNVqo3e6pzv:X
ZHLIBGz2I4ZJLrLSQU2IhzMjTeafcvFudS8
SCSRk:BhzQ6jcvh3jbuVXa7HfZylmtjbuN0
Zs:ZOmNEYcGvwgV0yrlSJdjCZM2VxnwsYV8
ucSZ0yA1vgsTP9K1LPVOiiJvRqnyeCuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Qofi1jnekp60/MI8x+GlSEl1AlRVn0qeBrInkg4K1+U4U2aXDaDF6qbKpwHKDi8E5K7Dso2nb6vTR+uQdAMQ5xiuyGCBfanuUpE0JE87Og/HWEoCmz1ZPrIi9FZXiWmGdk6HBDyspSN7ODjk4
jVUrnloJUsWdRYrXYJZBSAgglJsUHi99hO39eSF8QbVbZuW3E+gPODM2vH9otYx97oocf5SNqFx9lr0PtZw9CUcPMwq9wFkjJBBlf39zzOy36QnI56a+c8/1c+E+g0TX39MmM0104HZqI6c49
C2DQ1VsJKu7tnXvxba0R4IFObbtFy4Kb47KKaTRgAA3+6l6XgkdA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
fs/cx3ONgKt/8xkIkNQJtRo5kncZnaBDp9+KvormGyesI2ujrywag29wY7M190BbWKRT/aLrnYTAfRSg82VcAeTGN2jnZvVW6hSEYTZuxKsVMx9fMOMIJiL4EaHnbdDupXBPh4PFgV7i13lch
xGKqYdchblyJgAlqt5K3M55KiorFMecPWrKW0Kf3qdB0jAyNcA43vbC95Q5DMlPNay4xy/IBgzswaiUNndN4ZgZk3JDf5sapUHcWrvmfWNyjxS9p1bJqnIh94A+FPgUzHmGwxJq+oX4MkWae7
mQjiQSUDuuVScJcj07KcV96Y20UN4QREgMmxohNMPEoM2mdK2/GA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DFECBA9A-A43D-4104-A843-9E18635CE64F|2018-11-02T11:42:06|Qofi1jnekp60/MI8x+GlSEl1AlRVn0qeBrInkg4K1+U4U2aXDaDF6qbKpwHKDi8E5K7Dso2nb6vTR+uQdA
MQ5xiuyGCBfanuUpE0JE87Og/HWEoCmz1ZPrIi9FZXiWmGdk6HBDyspSN7ODjk4jVUrnloJUsWdRYrXYJZBSAgglJsUHi99hO39eSF8QbVbZuW3E+gPODM2vH9otYx97oocf5SNqFx9lr0PtZ
w9CUcPMwq9wFkjJBBlf39zzOy36QnI56a+c8/1c+E+g0TX39MmM0104HZqI6c49C2DQ1VsJKu7tnXvxba0R4IFObbtFy4Kb47KKaTRgAA3+6l6XgkdA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310423

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018731042304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310424

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*1018731042404137609001*
1018731042404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008609

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 004-3 2,501,216.08 100.00% 2,501,147.64 100.00% 0.00 59.00
TOTAL 2,501,216.08 100.00% 2,501,147.64 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438
SALDO PROMEDIO 2,501,147.64 SALDO INICIAL 2,501,216.08 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 2,501,147.64 COMISIONES COBRADAS 59.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3
(Saldo Inicial de $2,501,216.08)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
2,501,147.64

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,501,216.08
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 2,501,157.08
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 2,501,147.64

TOTAL 0.00 68.44 2,501,147.64

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1ABB8774-8091-4589-A744-6AFA4739521C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7310424

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

0043
2018-11-02T10:43:14
2018-11-02T10:42:57
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oYQ9zMfD6hvE72OQHMxyl1mKbPjcbZ
ZlXZzvyuBV06DbsaxlyEBQszv;fic:XZlXZ
zabSPyXyXPwTWxyVuSxTZVQVVUxvPVPzabP
XIvpBtthW2LHIJyaZDNsg4QuiwmxFzTaib8
a7vfHfJS8Kd6J2vCPpHT7vtdlyZ9ZeHOPKP
XyNLapXmzps;4uM4JR4NMTqnHvCoLbCm43Z
wBvSvxkOEhpHok5fkKri2r:VSCspa0MwymP
VJYLgc9sV0dPfFFuueHF07PWUfzk;nVUl28
9AyWou:ZI2irAnYR5V5v5MbQZsgqX4OjcH8
mVjLdUT6B1BViTRYPWvhjvrRpYEVcFlIBS:
jWoSKN2a:R5y:D59;WkoyI3CRcy3DdGcjhP
g4Z8oV8rynkqVcTyZ8n;SDAYQT;gZkZ8nWX
y2ggTscq1;HWPT9hdcRcoEM;k:9ohddma70
wWFp0aGzD44WG8QwWds6M:XbMXSRMokANTZ
qCKg5epNQa9H1ly4;ObEuzZ;IC;rhBWeQXR
hAyMZj6Af1cJf:Ih8HiWGag2EWmgSfFouy8
SvUc9a1dglgHByDXGky96UHiS:fMldle18P
McCLg7zwRKlPtQy56Ky8B1CM;m2WYGWsubZ
wEfRSmMjgRfqfEt5XJuP7WZrRsoCe6pzv:X
:XvIFMzCCz3jI4dS1U6kiKOjTgafcvFudS8
SCSRj0BxJQChbuBBjbnxwj5HfZyimtjbuN0
Zs:ZsMOp;cBWfMvtyrlSsyVcxYWWvnwsYV8
ucSZ0omY4gseL;q6eZVOwnRrRMxOeBxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
FpifUDyHas7aFkVLsnoo5GdIw5oyVJUNAZD3t7wxMnCyYuwWXkCmfpefY+L4Vy6ipdfFCKlOgNDcSFy0zmrXWshMaMgzy1b+EFzZ1qW6FAQD8SUj4zhOnw4aoFq09oHkHhu3b+YBF5IeeJpUu
ORX3qGnDUI7Xdgp97cawdDkg1LJuj4L3NjRbEKXJaamXJ0+Yzh+0FmfDb7WEhBprHn18tiWhDQY1/pUkHa8Oc3+0fW1G9/Reu0/V8viLwMM25VW3+U/2b0GbIdWFicsOyflKHNsbMMKh4Yrjm
/mhAhSZQQgd/nFoytdsfX4ZwF2TCnJFKWoHHCPtZj4WYqdqESRQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
kBoFCZgebQ0PCiOyYwKSbvZN9zK7EzO6LZaNC3G8WZbxse61FjSe0TxH9BxoWYXe7NeoEji/W5XrqT0FZCXW7il5ogHCYyjj/S2JwtqPNd3a0znc9FFzzMIWWLj6mKOt5/m5PyTSKagqR/Zfo
dLujai3qoSGCeS+qt5Aqjihz6TudrQyVe1KUiKZ4hGyRcniJLuaXJyENNMqm4mBKlB+/MdIKTLHQwTvO6EIyxc8Wt2ZhSNVQY5jCpmmpmUXC6sj2GYn/3lq8/Ng6k0HO/Wy+uOHSWRsKvGw4O
zXK1EuriAZG9xuFOGlE17HfgcVs10if3ZgKzWMq15SdkB18Ov2Pw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1ABB8774-8091-4589-A744-6AFA4739521C|2018-11-02T10:43:14|FpifUDyHas7aFkVLsnoo5GdIw5oyVJUNAZD3t7wxMnCyYuwWXkCmfpefY+L4Vy6ipdfFCKlOgNDcSFy0zm
rXWshMaMgzy1b+EFzZ1qW6FAQD8SUj4zhOnw4aoFq09oHkHhu3b+YBF5IeeJpUuORX3qGnDUI7Xdgp97cawdDkg1LJuj4L3NjRbEKXJaamXJ0+Yzh+0FmfDb7WEhBprHn18tiWhDQY1/pUkHa
8Oc3+0fW1G9/Reu0/V8viLwMM25VW3+U/2b0GbIdWFicsOyflKHNsbMMKh4Yrjm/mhAhSZQQgd/nFoytdsfX4ZwF2TCnJFKWoHHCPtZj4WYqdqESRQw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310424

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018731042404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310425

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1018731042504137609001*
1018731042504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008610

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 615-4 4,061,800.87 100.00% 5,987,258.48 100.00% 0.00 59.00
TOTAL 4,061,800.87 100.00% 5,987,258.48 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541
SALDO PROMEDIO 4,434,414.89 SALDO INICIAL 4,061,800.87 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,925,526.05 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 5,987,258.48 COMISIONES COBRADAS 59.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4
(Saldo Inicial de $4,061,800.87)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
5,987,258.48

Abonos
1,925,526.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,061,800.87
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 4,061,741.87
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 4,061,732.43
26-OCT-2018 9804022 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:30 1,925,526.05 5,987,258.48

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001810260000755678
REF 1772317
CONCEPTO SP 1772317 4715909
RFC SPC130227L99

TOTAL 1,925,526.05 68.44 5,987,258.48
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7310425

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
46E12878-7D7A-4990-9F22-5A2AD66ADEE4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6154
2018-11-02T10:42:40
2018-11-02T10:42:27
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oXY9zqRZVgTtZ:Nc0oxyhEQkbPjcbZ
ZlXZzwU3BV03f5Oixvs4g8Uzv:dic:XZlXZ
zabSPyPyXPyQWxyvuSxQZVSVVUyxUVPzabP
XIvpBtthRrDHCJkAZ1dJm0QuiwDx3jTzkb8
a7vfHfJSHKlBt2miP9HaUvtznyjYyGHsRKP
XymLapXmbqyK4u94JVeiETLfHvCopjCl43Z
zBlRvxkJEmHbok5fkKrY2r:6SCspd2MXWmP
3JYMMc9Kr0dPfFFuueHF17PWTdzkOfVaD28
uAygDXZxA2irtnYR1x5vAmbQusgqX4OjcH8
0vjqCsV3h1BVlVRYPyvhjvrRpYEVcFlIBS:
mSoSf4:U:R5y:D58uWkoyI3CRcy3DdGcjlP
G4Z8oFT4ynkqVcTRZ8n;SDAYQTOoZkZ8nc8
y2gfdL:s1;HWPemHdcRcoEM;k:9ohddma70
wWFpecfHD44WGHQwWds6MKRbMl1RMokANPR
qCKg5e9Lzk9H3ly4;ObEuz:;ICurhBWeQXR
hAyMZjFAVQcND:Ih8HhUEag2EWmgSfFoZs8
QnUc9aAlgNgJByDXGkh24UHXS:fMldleDXP
fhNLg7zwghY2tQy54r82B1CM;m2c9GWsojZ
w9QRSmMjSZjUfEtA2JuR3wZrW5o3e2Vzv:X
:HLICMzCCtBJI0fS1UCcmAMjTgafcvFudS8
SCSRn8BnjQ7BVMB3jbjxYdwHVZyimAjbuN0
Zs:ZsMOpucCWTjxAwrlS;LkIym3xxxwsYV8
ucSZ0no;4gsaWDukaZVKa;iVbmxseCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LqLeNV0yq5/vvP/l4URsVhZnss6k/xasnHe1Ni/R6p/8livzwxeJZl+RbYsD0xFAUXzpnzAIoHM78e/kpRSTYBJiJXI+LERNAnQVOP7isjrhdO03zohpA179dEyGxY6CDltz38oxTVodUmxP6
snFMZOqF7cDVDA3P36NMiWEgv8X8gx0BbQnbFiVOlGsJxmG0GWgKnwBICJO/1Kt8yl0izscGtZDxwYTgoCrJW3DVN49RRU0U3ack11XP92ZUKJyHqARCUZ06izaJKDTyttDJFrMLWJTUP1VRg
yBj7rDXOlWFaD1thUVAR7XSjXLT7W9KdPZl+h1UR0WJUlYpjsDyQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
XblWkv53TV9L5lUJS2fXuRXuFXQX8Z+M/2e+IBt+6Vmsg8IY/ZBIbwMHD06/EffLqL+TWcC8XiPlIANZmOnnZM5iSCsHK8UTVDUx9BVAZIpaG/TT8s7pOPHdNNRF8yVWTtmUiFLUsnKmhslZf
18kkCoK10O/5QNALxvqka9sZXvwqnnmve2G+xPzfod1WrephyUiCIdty2+a7Os5lYzrUXBQqYE6qyS5kaF1jWZ9N3ilqJjbxytSp3lywEDzEmL1iRlmMrFQmD/92tHRqoogZXsNHaakjEv/nW
zikZ7ynozRvA9R8MvxcMP1bEK6buyGcnm/GR8qnHWLBqrPB3bt0w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|46E12878-7D7A-4990-9F22-5A2AD66ADEE4|2018-11-02T10:42:40|LqLeNV0yq5/vvP/l4URsVhZnss6k/xasnHe1Ni/R6p/8livzwxeJZl+RbYsD0xFAUXzpnzAIoHM78e/kpR
STYBJiJXI+LERNAnQVOP7isjrhdO03zohpA179dEyGxY6CDltz38oxTVodUmxP6snFMZOqF7cDVDA3P36NMiWEgv8X8gx0BbQnbFiVOlGsJxmG0GWgKnwBICJO/1Kt8yl0izscGtZDxwYTgoC
rJW3DVN49RRU0U3ack11XP92ZUKJyHqARCUZ06izaJKDTyttDJFrMLWJTUP1VRgyBj7rDXOlWFaD1thUVAR7XSjXLT7W9KdPZl+h1UR0WJUlYpjsDyQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310425

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018731042504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 LOCALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1018731042604137609001*
1018731042604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008611

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-5 1,381,332.00 100.00% 1,381,263.56 100.00% 0.00 59.00
TOTAL 1,381,332.00 100.00% 1,381,263.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-5 CLABE 1757
SALDO PROMEDIO 1,381,263.56 SALDO INICIAL 1,381,332.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 1,381,263.56 COMISIONES COBRADAS 59.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-5
(Saldo Inicial de $1,381,332.00)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
1,381,263.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-5 CLABE 1757

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,381,332.00
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 1,381,273.00
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 1,381,263.56

TOTAL 0.00 68.44 1,381,263.56

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D2895F97-2F2C-49E2-AC44-DA34342CE5A8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7310426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8175
2018-11-02T10:42:37
2018-11-02T10:42:23
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9bqkUQUOf8kh5Gc0HKLxqUPObPjcbZ
ZlXZ1JEBeVia::Hcrlsl3WdGvSCi::XZlXZ
zcbRxYQSZUQRRPXuuSuXRSUTSvTuYTQbzcR
XP;pug0Q5:5Z;SICCffbbDzHI0BvkMT9pjP
TuNSd4ssnKhdWx;Vpx5qOil2S38lCUqSHr8
XFdL8uX0tuFv4Bj6SAezHTPIJEdoUEC4S32
hnGg2LxWwYa:ZGgSGYr7zKf4FomIHz8DEX8
RSnq4D9b;5vyfyauBBHyW7I0TqGkVAVLc2P
L4MWHpoFQGEd4BKgyNt0W2NCyS5H4f:F1qP
JIMp9NpxM1u1iE5hvZv1LTg5ptbV:alPeSR
MGsWrpgqtgYM;be9;OxCMvxugOMFh63O:Y0
gmZ8uJvm8n2Zf:4xZ8nb4Dx6QMhoCLZ8kW0
jxecggR3cNdEe9JUligOq0aixVkZD6aaSBX
wNap8TV1c4m0EaSsNCsoj:iEM16RTHkXidR
HoYRY7LzFrUZNtMAWwWiAU6ipoiKDPbICm:
hX8MCMF8D3:vdcnhakbIbarTENJgJAF6qyP
dzGVU3ttE;kZ73VmkL0tFzdJdV48t6YIRm8
m7nLrPzD4bHWtH84omNIe1Zj;4UczzWfHj2
pw9gss8G2ccMShPEpXnVab6lfSq3AdILNO0
ZXlIubzkxtjGIaKgj228NHTMUpFf:;FBCSP
SCSbMH7G:dj0f1Z3jby:;mSZc6MvIRjbk;X
Zs:ZrJOUpcyygl;DxqlJvTkdj4TJgIwrxVP
ucSZTL6WfRS3OcfjtJcbHjcdgaL:IQfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JPISALLu+nPRZYUg1ysxDP0KljsXbGJkjHBL4JpLXqDvVfdEHTV9Hm56vo7yEWaC3wP/psSeHjqukCIR9immvd3IyQYJmQuefB5iWUHEwlpWhVYbZdVjuSwyF0Kh1vLloxuUzNR6zzCN5VDdh
K3klEK5Zw4xPBMOsMOz89kXGtOvYujnemcfjlsYecWjLGEJ/zl7saSXA6dzaLVM2s5GA8v9gEJ7I9T2qO2n+goQkJhCRefu1kjtnMA5oHIQWJ+YIRwuHG9o/jLrfNao8ZPjUdYRvQ8EaEZfXL
wjsh6N/OSN4i6UsURC6DOp6Jim7zilReFOpjn2r0bCxa3zaIE5SA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
0wEsFEI6fTXUNrOCHrjhkyzp6UOlh2uB5IP0TxvyyWRaCAHnWijeI+k4jloB6mr1tQaifF/1EVo8jQZNwg2c9yaPPGtc0pJwQOwt2latTwk7o/+say1wiW/Tgx6px1f+JQFBStlk/eN1LCol8
fwrfahnLHV3ZsvTnqNpeiqEHqOZZtQr079sHCq0sQ8miOF+8sIsjW40DLYZnyVymACghym/8Gi/J5H1lDHsKo552HBijjMsODHx4e881HI6wMzilz9XTflSUtLtOMGISmqsHlyg/uFn+546fk
W1a4atm4yDaSQz1Lt83jSZIOFb2HEOoM66ykXHVOOh97dTJRzgKA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D2895F97-2F2C-49E2-AC44-DA34342CE5A8|2018-11-02T10:42:37|JPISALLu+nPRZYUg1ysxDP0KljsXbGJkjHBL4JpLXqDvVfdEHTV9Hm56vo7yEWaC3wP/psSeHjqukCIR9i
mmvd3IyQYJmQuefB5iWUHEwlpWhVYbZdVjuSwyF0Kh1vLloxuUzNR6zzCN5VDdhK3klEK5Zw4xPBMOsMOz89kXGtOvYujnemcfjlsYecWjLGEJ/zl7saSXA6dzaLVM2s5GA8v9gEJ7I9T2qO2
n+goQkJhCRefu1kjtnMA5oHIQWJ+YIRwuHG9o/jLrfNao8ZPjUdYRvQ8EaEZfXLwjsh6N/OSN4i6UsURC6DOp6Jim7zilReFOpjn2r0bCxa3zaIE5SA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310426

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018731042604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310427

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 FEDERAL
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1018731042704137609001*
1018731042704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008612

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 820-4 550,000.00 100.00% 549,931.56 100.00% 0.00 59.00
TOTAL 550,000.00 100.00% 549,931.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 820-4 CLABE 2044
SALDO PROMEDIO 549,931.56 SALDO INICIAL 550,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 549,931.56 COMISIONES COBRADAS 59.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 820-4
(Saldo Inicial de $550,000.00)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
549,931.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 820-4 CLABE 2044

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 550,000.00
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 549,941.00
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 549,931.56

TOTAL 0.00 68.44 549,931.56

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8E739F5B-E5B2-44CD-9830-3504C506B6BC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7310427

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8204
2018-11-02T10:42:37
2018-11-02T10:42:23
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsm8mxl75kYhQaFoCBDJUt3ojbPjcbZ
ZlXZpIdOcwdc73iHNvrzKeaAWuGb7:XZlXZ
zczRuyRxvyvPSuZXuSZUVXXRXQWRPZubbaP
SwqqVa;v7IZmBr:tNQmxN;MNB98wRCy4:aX
yVHRi242hUeSVS9w1i4tiba5PrNGKQ6uN50
SKdM5wS8DdcZsOXWxG6glyvSaHbdhCH8W8:
gcafsJUoYW5rQJaXJyE:FtubmbkBDd3LkS0
pxh8QB2Z7OKYmRgPODCRQrD6x0AzuGw5E9X
i9KSesnKwLHbsMMlRtKqQYCETv3C9z1K76X
wKKMkxwgC:V7gj3cQvWpJyj37Mdw7ggwcXZ
a:;WcgN0flTK0ocCyKWNKWWWlBKMe0;CrV8
LzZ8uq8hresvm72SZ8oo2OW0ZtnlNJZ8ohX
aScbdSd6eEiCn0x6aolB;;loUumQI0jlUIP
VCgMTB96esz6NvU4CE4bl5fCFMRYYNzUouZ
CbyST12e0yXwEMKJZuvdGxuo7botIViDtd2
cUrLNKIy207jOnhclmiDdj3RLCLlGGM;:4X
npAWX5seB2fvprPffKHFjkiMeu23M0RDdD0
h0aM3VkI7FsQKErsbnWnc:Wl09SwOfvk:i:
7d:f293JAfkcXdT:uxd1ci;jmx;qDbtAHD8
ZhLHWdkfhKcCGiehM497MAYKy1tm7MmOEXX
SCSbHNp:ToWrinVHjbxq9B6vmYKSDQjbo0P
Zs:Z3LDh:hS6ZByOysoGoQBjz9RhhrvsXwX
ucSZQJI8zYx5Kze6MLhn:zdBvpJADczJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WKhdDdket0sQXItmTxXieTus80l8XMjqCyD88bj5y93N7i48flwobj1FtcfwvtGxVj05iOC6xhJGz8TBBYiWs7KqdkXTYOU1vFf3bjOt7t8LzsgD5lhVYIqNPgJJsob5TIC8J3seYHdu4Wcyx
e94OcdjxEwEPBQMtS3A+qE4ATGJzVl/TdypBTixIYON9G/P8j2PeUxhB2GKxJRuQWrTZ780yOHbQSOpMV5eWw0HvDf+qR0Ecd0Wch593v/pxOCF5Y9YrskLA7qVEepEYa/qtTNuW9CVsulw+D
eFDiUunrfPjD7eyGWxDF9uzkcV7ajK1XA8WvgFNJEZj2l9QbT7fQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rNo0n0Pv05o7BFCekwuMt63eO6hIa+KTavRqatg0kqAg3atMYc2w0fbp9hqalT7Hr5HELeC57imNKxgZEV/W9cQFCO6D49npnt9/Mpl5cZ7EavdefPOVF6iG1a16Otl7nnurjV5GnAuaysC2l
VPEafnZStYKVyv4deIy8d7YpNEymErySKLztchFH1Mo7cgvVdqfyLWWIr89TFa7HN0/rH6aDk3CcsVR0FosrvZT3GxgtUE3r+Ui5yyuiA4PIv9j9jcXMT/n6uh6qYh8CLJK1IhF1fZofXtI1T
27dRG8LFmi3Ip8TLEqYDeCuXb4uTKtdxbgKbj9+pIz/HChifTM5Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8E739F5B-E5B2-44CD-9830-3504C506B6BC|2018-11-02T10:42:37|WKhdDdket0sQXItmTxXieTus80l8XMjqCyD88bj5y93N7i48flwobj1FtcfwvtGxVj05iOC6xhJGz8TBBY
iWs7KqdkXTYOU1vFf3bjOt7t8LzsgD5lhVYIqNPgJJsob5TIC8J3seYHdu4Wcyxe94OcdjxEwEPBQMtS3A+qE4ATGJzVl/TdypBTixIYON9G/P8j2PeUxhB2GKxJRuQWrTZ780yOHbQSOpMV5
eWw0HvDf+qR0Ecd0Wch593v/pxOCF5Y9YrskLA7qVEepEYa/qtTNuW9CVsulw+DeFDiUunrfPjD7eyGWxDF9uzkcV7ajK1XA8WvgFNJEZj2l9QbT7fQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310427

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018731042704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
PROGRAMAS REGIONALES 2018 CONVENIO C
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1018731042804137609001*
1018731042804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

0008613

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 638-5 3,250,000.00 100.00% 3,249,931.56 100.00% 0.00 59.00
TOTAL 3,250,000.00 100.00% 3,249,931.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 638-5 CLABE 3857
SALDO PROMEDIO 3,249,931.56 SALDO INICIAL 3,250,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 68.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2018 = SALDO ACTUAL 3,249,931.56 COMISIONES COBRADAS 59.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 638-5
(Saldo Inicial de $3,250,000.00)

Comisiones
59.00

Otros Cargos
9.44

Saldo final
3,249,931.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 638-5 CLABE 3857

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,250,000.00
01-OCT-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD SEP 2018 59.00 3,249,941.00
01-OCT-2018 0000000 I V A SEP 2018 9.44 3,249,931.56

TOTAL 0.00 68.44 3,249,931.56

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
496F09A8-7CC1-40A8-9B15-16D5C9EA397B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7310428

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6385
2018-11-02T11:37:38
2018-11-02T11:37:15
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZRmvQ;eEEIPlu92qGQ0evnmQlCbPjcbZ
ZlXZHu9;EV80fC2IxlyLQG7gvFaik:XZlXZ
zzaRXYUWZUUVyZPuuSuXXSuTSwYuwTPbbbR
XAupJGtzT5L;ubvaRGF2jt1hIUVV:mTinb0
dsxctdOu:Wf0M:jlXNGmUYHbiWhpRGMGPNX
XWkLi;XdoLqL4SJ4BePLJT1IJTDoteCd33R
cJNVxvnBMlzjjc7ccI;1P;BDVKq9h8HzUhX
lBxpOd9FYANWfNAuSbHN65XPUlgk3iViC20
6IwVGmyRC7apEduWpx0T6jjSnWe8P6JbaM0
XRmpI7xNg1JQYrUYvPvzmv6UpQBVkAlAER0
DkogjHUw8WqwsL7pSWngwL:CWkw6LfCkjvR
gpZ8jmvrXnc:VkVQZ8n3TDIxQvHgRlZ8kc0
Z:efhFXs3rtUUwEElaWkmtE9n2;jzfaec28
wyAL9lbhC4pPG06wycsrJ:8eMa4REhkIIPZ
8KIbqgINfL1K4dw13MgMYUR9L;9;ztRmSwZ
hIXMRm2ke;k8l2Nh0OiwBao4EyjguaFgws0
T4Wf1ctdzAnHGWFwOhx06Ptxv2dHdfimGyX
NLOLo0zUaOP7tYX56MqXE1KJ;e5WStW7hjR
X6TWuoHbQibUcMt48HyX4ZRpSqm6m49hxsP
:8vIKHzKDtJmINkV1R3aobGmzeffkkfScS0
SCSRlZGSzTJBVhJ2jbZ4xG7JSRwleFjbuK8
Zs:ZUJO4vc:sZH;4wqlup8PDoPbc4XysxV0
ucSZ0mx36b7V4m9LbPSCvz44gUvJM4ScaiP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CLCvZgJC02TAVNj24ZjvZk/Rg+C4YGbF9yrpdrwAJ/u+YomnOvCHk+s6anyf439uMNw3SgeLIn+YygQs1zLxTz6n2JGDA+3JlOm+qzd1UspWVp0daZbDyYpWmIaWp3mIDn0tAxajR4VUDn7Oi
ouV9slxREq4DvLddTUDM8XOxQ/V0boayQJ/gI6ypdMt8804RDqDyAoirF2uICalix8bJdae7xPQqKUyBjUOg/7jjjha7gQbcHGB2ZSkcjLHe6kkboQ8a9jExtba+9cgM4sUVHmPnBWcszJWBI
39uc3ZxEQUltgzCNBZf1aaS/S1ao19Iu5aQ7SdtO7hfGNrCqdSGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
v3chZiVjSZVmlmpvE4uofKinXM9l1790A1iryWOz0UPaNsc7HxGtH7pYanMwCWYm8ychCyKJzKXHQJte/FdBCGtlSkO7iv7rCPowXWnHgIFSL5NGuhDYYssiQg5t97XZ7svS3YnQuy6P3iVLB
5VuZBAfhAQnuLXN+10WkhP3L30u7o+oumUDbh0SR9nBXI39Eh26kTjIjMQ78XhWgMnW2BSQDjxRuzcHfcN1bBEzjMXdWw5PtYE8JqLhPjKiSI8q7m/1JW52p8OtLAX+Cbs3SqsHODzq8UuEvF
d73AqTqXNNlMWUwNzKYwTNGeMRy/F5AGCxFqL5GRlzEJXrmtikcw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|496F09A8-7CC1-40A8-9B15-16D5C9EA397B|2018-11-02T11:37:38|CLCvZgJC02TAVNj24ZjvZk/Rg+C4YGbF9yrpdrwAJ/u+YomnOvCHk+s6anyf439uMNw3SgeLIn+YygQs1z
LxTz6n2JGDA+3JlOm+qzd1UspWVp0daZbDyYpWmIaWp3mIDn0tAxajR4VUDn7OiouV9slxREq4DvLddTUDM8XOxQ/V0boayQJ/gI6ypdMt8804RDqDyAoirF2uICalix8bJdae7xPQqKUyBjU
Og/7jjjha7gQbcHGB2ZSkcjLHe6kkboQ8a9jExtba+9cgM4sUVHmPnBWcszJWBI39uc3ZxEQUltgzCNBZf1aaS/S1ao19Iu5aQ7SdtO7hfGNrCqdSGw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7310428

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1018731042804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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